
№ 
п/п

Наименование объекта защиты - 
правообладателя в отношении которого 

планируется проведение 
профилактического визита 

Адрес места нахождения объекта защиты Категория риска 
объекта защиты ИНН

Дата 
проведения 

профилактическ
ого визита

№ 
присвоенног

о 
профилакти

ческого 
мероприяти

я

Примечание ТОНДиПР

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Азовский 

детский сад комбинированного вида 
"Сказка" Азовского  района Омской 

области

с.Азово, ул. Советская, 22, Азовского района, Омской 
области.

Филиал д.Круч, ул. Казанская,1.
значительный 5509007583 август Азовского 

2

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Азовский 

детский сад "Солнышко" Азовского  
района Омской области

646880, с. Азово,  ул. Победы, 26,
филиал с. Привальное, ул. Новая, 7а значительный 5509005018 август Азовского 

3

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
Александровский детский сад 

"Солнышко" Азовского  района Омской 
области

646891, с. Александровка, 
ул. Тельмана, 47 значительный 5509004790 август Азовского 

4

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Цветнопольский детский сад "Малыш" 
Азовского  района Омской области

646884, с. Цветнополье, 
ул. Кирова, 109 значительный 5509005096 август Азовского 

5

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Березовский детский сад "Искорка" 
 Азовского  района Омской области 

646886, с. Березовка,
ул. Центральная,  3 значительный 5509004744 август Азовского 

6

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Сосновский детский сад "Аленушка" 
Азовского  района Омской области

646885, с. Сосновка, 
ул. Молодежная,  18 значительный 5509004769 август Азовского 

7

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Пришибский детский сад "Улыбка" 
Азовского  района Омской области

646883, с. Пришиб, 
ул. Южная, 34а значительный 5509010762 август Азовского 

8
Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение "Азовская 
 гимназия" 

646880, с. Азово,  
ул. Комсомольская , 72

значительный 5509004590 август Азовского 

9
Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение "Азовская 
СОШ № 2" 

646880, с. Азово, 
ул. Советская 22 значительный 5509006011 август Азовского 

10
Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение  
"Александровская СОШ" 

646891, с. Александровка 
ул. Книпена, 46 а значительный 5509005089 август Азовского 

11
Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

"Берёзовская СОШ" 

646886, с. Березовка,
ул. Центральная, 1 значительный 5509004920 август Азовского 

12
Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

"Сосновская СОШ" 

646885, с. Сосновка,
ул. Школьная, 18 значительный 5509005000 август Азовского 

13
Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение "Гауфская 
СОШ им. О.Э.Зисса" 

646892, с. Гауф,  
ул. Школьная, 12 (школа)

 ул. Садовая, 1 (д/с)
значительный 5509004938 август Азовского 

14
Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

"Звонаревокутская СОШ"
 646882, с. Звонарев Кут ул. Школьная,  44а значительный 5509004871 август Азовского 

15
Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

"Трубецкая СОШ" 

 646893, д.Трубецкое,  
ул. Молодежная, 12 а (школа),

 ул. Молодежная, 14а (д/с)
значительный 5509004857 август Азовского 

16
Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

"Приваленская СОШ" 

646880, с. Привальное,
ул. Карла Маркса, 44 значительный 5509004913 август Азовского 

17
Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

"Цветнопольская СОШ" 

646884, с. Цветнополье,  
ул. Кирова, 76 значительный 5509004631 август Азовского 

18
Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

"Пришибская СОШ" 

646883, с. Пришиб, 
ул. Южная, 36а значительный 5509004663 август Азовского 

19
Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

"Серебропольская СОШ" 

646883, с. Сереброполье, 
ул. Школьная, 37 значительный 5509004656 август Азовского 

20
Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

 "Поповкинская ООШ" 

646885,  с. Поповка,  
ул. Октябрьская, 20 (школа),

ул. Речная, 18 (д/с)
значительный 5509004582 август Азовского 

21
Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение "Роза-
Долинская ООШ" 

646885, с. Роза-Долина, 
 ул. Центральная, 40 значительный 5509004670 август Азовского 

22
Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

"Сегизбайская ООШ" 

646886, а. Сегизбай,  
ул. Школьная, 3 значительный 5509004712 август Азовского 

23
Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

"Пахомовская ООШ" 

646880, д. Пахомовка, 
ул. Лесная, 35а значительный 5509004751 август Азовского 

24
Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение "Кудук-
Чиликская ООШ" 

646883, д. Кудук-Чилик,  ул. Школьная, 1 значительный 5509004977 август Азовского 

25
Муниципальное бюджетное учреждение 

дошкольного образования "Центр 
детского творчества"

646880, с. Азово, ул. Б.Дружбы, 1. значительный 5509004960 август Азовского 

УТВЕРЖДАЮ
Заместитель начальника Главного управления -
начальник управления надзорной деятельности
и профилактической работы
Главного управления МЧС России
по Омской области
полковник внутренней службы
                                                                                       М.Н. Новиков
                                              ________________ 2024

График проведения профилактических визитов  в отношении образовательных организаций всех форм собственности перед началом нового учебного года в период приемочной кампании на территории Омской области



26
Муниципальное бюджетное учреждение 

дошкольного образования "Азовская 
детская школа искусств им. В.Я. Шпета"

646880, с. Азово, ул. Площадь Возрождения, 1. высокий 5509005314 август Азовского 

27
Муниципальное бюджетное учреждение 

дошкольного образования "Детско-
юношевская спортивная школа"

646880, с. Азово, ул. Советская 58В высокий 5509004818 август Азовского 

28

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 

"Большеуковская средняя 
общеобразовательная школа"

646380 Омская область, Большеуковский район, с. 
Большие Уки ул. Избышева, 20. высокий 5511002423 август Большеуковский

29
Муниципальное бюджетное  

образовательное учреждение "Аевская 
средняя общеобразовательная школа"

646385 Омская область, Большеуковский район,с. 
Становка, ул.  Школьная,1. значительный 5511002783 август Большеуковский

30

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

Уралинская основная 
общеобразовательная школа

646393 Омская область, Большеуковский район, с. 
Уралы, ул. Центральная, 62. значительный 5511002381 август Большеуковский

31

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

"Белогривская средняя 
общеобразовательная школа"

646383 Омская область, Большеуковский район, с. 
Белогривка, ул. П. Сидельникова, 1 "б". значительный 5511002504 август Большеуковский

32
Муниципальное бюджетное  

образовательное учреждение "Аевская 
средняя общеобразовательная школа"

обл Омская, р-н Большеуковский, с Аев, ул Березовая  
дом 1  "а" высокий 5511002286 август Большеуковский

33

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 

"Фирстовская средняя 
общеобразовательная школа"

 Омская область Большеуковский район с. Фирстово 
ул. Калинина, 11. значительный 5511002825 август Большеуковский

34

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 

"Большеуковская средняя 
общеобразовательная школа"

 Омская область Большеуковский район с.Большие 
Уки ул. Пролетарская, 64. значительный 5511002423 август Большеуковский

35

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 

"Чебаклинская средняя 
общеобразовательная школа"

 Омская область Большеуковский район с. Чебаклы ул. 
Молодежная, 22 "а". значительный 5511002818 август Большеуковский

36
Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение  детский 
сад "Малыш"

Омская область Большеуковский район с.Большие Уки 
ул. 50 лет октября, 5. высокий 5511002342 август Большеуковский

37
Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Большеуковский детский сад № 1"

Омская область, Большеуковский район, с. Большие 
Уки, ул. Избышева, 2 высокий 5511002409 август Большеуковский

38

Муниципальное Бюджетное  
образовательное учреждение 

дополнительного образования детей " 
Большеуковская детская школа 

искусств" Большеуковского 
муниципального района Омской области

Омская область Большеуковский район с.Большие Уки 
ул.  Ленина , 4. (пом. 1П) высокий 5511003642 август Большеуковский

39

Муниципальное Бюджетное  
образовательное учреждение 

дополнительного образования детей " 
Центр развития творчества детей и 

юношества" Большеуковского 
муниципального района Омской области

Омская область Большеуковский район с.Большие Уки 
ул.  Избышева, 18. значительный 5511002335 август Большеуковский

40

Муниципальное Бюджетное  
образовательное учреждение 

дополнительного образования  
Большеуковского муниципального 
района Омской области " Детско-

юношеская спортивная школа"

Омская область Большеуковский район с.Большие Уки 
ул.  Спортивная , 2 "а". значительный 5511002328 август Большеуковский

41
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
"Большереченский детский сад"

646670, Омская область, Большереченский район, р.п. 
Большеречье, ул. Октябрьская, 10 высокий 5510005020 август Большереченкский

42
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
"Большереченский детский сад"

646670, Омская область, Большереченский район, р.п. 
Большеречье, ул. 50 лет ВЛКСМ, 47 высокий 5510005020 август Большереченкский

43
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
"Большереченский детский сад"

646670, Омская область, Большереченский район, р.п. 
Большеречье, ул. Иртышская, 1Б высокий 5510005020 август Большереченкский

44
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
"Большереченский детский сад"

646670, Омская область, Большереченский район, р.п. 
Большеречье, ул. Новая, 30 высокий 5510005020 август Большереченкский

45

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Евгащинская средняя 
общеобразовательная школа имени 
генерал-майора авиации Дмитрия 

Михайловича Ефименко"

646696, Омская область, Большереченский район, с. 
Евгащино, ул. Октябрьская, 8в значительный 5510004611 август Большереченкский

46

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Ингалинская средняя 
общеобразовательная школа имени 

Героя Советского Союза Владимира 
Акимовича Колбунова" 

646683, Омская область, Большереченский район, с. 
Ингалы, ул. Школьная, 2г значительный 5510005171 август Большереченкский

47

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Красноярская средняя 
общеобразовательная школа" 

646695, Омская область, Большереченский район,с. 
Красный Яр, ул. Озерная, 4а значительный 5510005189 август Большереченкский

48

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Могильно-Посельская средняя 
общеобразовательная школа"  

646682, Омская область, Большереченский район, с. 
Могильно-Посельское, ул. Чехова, 120г значительный 5510004682 август Большереченкский

49

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Такмыкская средняя 
общеобразовательная школа"  

646694, Омская область, Большереченский район, с. 
Такмык, ул. Школьная, д.7г значительный 5510004636 август Большереченкский

50

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Шипицынская средняя 
общеобразовательная школа" 

646681, Омская область, Большереченский район, с. 
Шипицыно, ул. Парковая, 8 значительный 5510004643 август Большереченкский

51

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Большереченская средняя 
общеобразовательная школа"

646670, Омская область, р.п. Большеречье, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, 28 значительный 5510004668 август Большереченкский



52

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Большереченская средняя 
общеобразовательная школа"

646670, Омская область, р.п. Большеречье, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, 28А значительный 5510004668 август Большереченкский

53

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Большереченская средняя 
общеобразовательная школа"

646670, Омская область, р.п. Большеречье, ул. 
Октябрьская, 1 высокий 5510004668 август Большереченкский

54

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Большереченская основная 
общеобразовательная школа" 

646670, Омская область, р.п.Большеречье, ул. 
Трудовая, д.1 значительный 5510005365 август Большереченкский

55

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Евгащинская средняя 
общеобразовательная школа имени 
генерал-майора авиации Дмитрия 

Михайловича Ефименко"

646696, Омская область, Большереченский район, с. 
Евгащино, пер. Школьный, 1 значительный 5510004611 август Большереченкский

56

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Евгащинская средняя 
общеобразовательная школа имени 
генерал-майора авиации Дмитрия 

Михайловича Ефименко"

646696, Омская область, Большереченский район, с. 
Евгащино, пер. Школьный, 4а значительный 5510004611 август Большереченкский

57

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Евгащинская средняя 
общеобразовательная школа имени 
генерал-майора авиации Дмитрия 

Михайловича Ефименко"

646696, Омская область, Большереченский район, д. 
Колбышево, ул. Новая, 2 высокий 5510004611 август Большереченкский

58

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Ингалинская средняя 
общеобразовательная школа имени 

Героя Советского Союза Владимира 
Акимовича Колбунова" 

646683, Омская область, Большереченский район, с. 
Ингалы, ул. Школьная, 2 В значительный 5510005171 август Большереченкский

59

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Красноярская средняя 
общеобразовательная школа" 

646695, Омская область, Большереченский район, с. 
Красный Яр, Советов д. 6 высокий 5510005189 август Большереченкский

60

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Красноярская средняя 
общеобразовательная школа" 

646695, Омская область, Большереченский район, пер. 
Спортивный, 2 высокий 5510005189 август Большереченкский

61

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Курносовская средняя 
общеобразовательная школа"

646691, Омская область, Большереченский район, 
с.Курносово, ул.Пролетарская,20 значительный 5510004629 август Большереченкский

62

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Курносовская средняя 
общеобразовательная школа"

646691, Омская область, Большереченский район, 
с.Курносово, ул.Пролетарская,20в значительный 5510004629 август Большереченкский

63

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Курносовская средняя 
общеобразовательная школа"

646691,Омская область, Большереченский 
район,д.Куйгалы, ул.Школьная,3 значительный 5510004629 август Большереченкский

64

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Могильно-Посельская средняя 
общеобразовательная школа"  

646682, Омская область, Большереченский район, с. 
Могильно-Посельское, ул. Чехова, 120А высокий 5510004682 август Большереченкский

65

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Новологиновская средняя 
общеобразовательная школа им. Н.Н. 

Лукашова" 

646697, Омская область, Большереченский район, с. 
Новологиново, ул. Советская, д. 57 значительный 5510004690 август Большереченкский

66

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

"Новологиновская средняя 
общеобразовательная школа им. Н.Н. 

Лукашова" 

646697, Омская область, Большереченский район, 
д.Секменево, ул. Береговая,  д.65 значительный 5510004690 август Большереченкский

67

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Новологиновская средняя 
общеобразовательная школа им. Н.Н. 

Лукашова" 

646697, Омская область, Большереченский район, 
д.Чеплярово, ул. Береговая, д.67 значительный 5510004690 август Большереченкский

68

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Почекуевская средняя 
общеобразовательная школа" 

646698, Омская область, Большереченский район, с. 
Почекуево, переулок Школьный,19 значительный 5510005206 август Большереченкский

69

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Почекуевская средняя 
общеобразовательная школа" 

646698, Омская область, Большереченский район, д. 
Кошкуль, ул. Центральная,32 значительный 5510005206 август Большереченкский

70

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Почекуевская средняя 
общеобразовательная школа" 

646698, Омская область, Большереченский район, д. 
Яготово, ул. Молодежная, д.6 значительный 5510005206 август Большереченкский

71

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Старокарасукская средняя 
общеобразовательная школа" 

646692, Омская область, Большереченский район, 
с.Старокарасук, улица Ленинградская, 6 значительный 5510005213 август Большереченкский

72

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Старокарасукская средняя 
общеобразовательная школа" 

646692, Омская область, Большереченский район, д. 
Черново, ул. Центральная, 27 высокий 5510005213 август Большереченкский

73

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Такмыкская средняя 
общеобразовательная школа"  

646694, Омская область, Большереченский район, с. 
Такмык, ул. Школьная, д.7А значительный 5510004636 август Большереченкский

74

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Такмыкская средняя 
общеобразовательная школа"  

646694, Омская область, Большереченский район, с. 
Такмык, ул. Школьная, д.7Б значительный 5510004636 август Большереченкский

75

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Такмыкская средняя 
общеобразовательная школа"  

646694, Омская область, Большереченский район, д. 
Решетниково, ул. Советов, 45 значительный 5510004636 август Большереченкский

76

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Уленкульская средняя 
общеобразовательная школа  

им.М.Джалиля" 

646692, Омская область, Большереченский район, 
с.Уленкуль,  ул.Советов, д.70 значительный 5510004650 август Большереченкский



77
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
"Уленкульская СОШ им.М.Джалиля"   

646692, Омская область, Большереченский район, 
д.Черналы, ул.Приозерная, д.28 значительный 5510004650 август Большереченкский

78

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Чебаклинская средняя 
общеобразовательная школа" 

646684, Омская область, Большереченский район, с. 
Чебаклы, ул. Центральная, д.7 значительный 5510005196 август Большереченкский

79

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Чебаклинская средняя 
общеобразовательная школа" 

646684, Омская область, Большереченский район, д. 
Яланкуль, ул. Центральная, 1 значительный 5510005196 август Большереченкский

80

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Шипицынская средняя 
общеобразовательная школа" 

646681, Омская область, Большереченский район, с. 
Шипицыно, ул. Школьная, д.11 значительный 5510004643 август Большереченкский

81

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Шипицынская средняя 
общеобразовательная школа" 

646681, Омская область, Большереченский район, д. 
Кирсановка, ул. Кирсановская, 32 значительный 5510004643 август Большереченкский

82

Бюджетное  профессиональное 
образовательное учреждение Омской 

области «Большереченский 
сельскохозяйственный техникум»

646670 Омская область Большереченский район р.п. 
Большеречье, ул. Коммунисчтическая, 21 литер Е значительный 5510000977 август Большереченкский

83

Бюджетное  профессиональное 
образовательное учреждение Омской 

области «Большереченский 
сельскохозяйственный техникум»

646670 Омская область Большереченский район р.п. 
Большеречье, ул. Коммунисчтическая, 21 литер Д высокий 5510000977 август Большереченкский

84

Профессиональное образовательное 
учреждение "Большереченская 

автомобильная школа Общероссийской 
общественно-государственной 

организации "Добровольное общество 
содействия армии, авиации и флоту 

России"

646670, Омская область, Большереченский район, р.п. 
Большеречье, ул. Пионерская, 19 значительный 5510001554 август Большереченкский

85

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«Большереченская школа искусств 
имени А.Н. Цыбули» Администрации 
Большереченского муниципального 

района Омской области

646670, Омская область, Большереченский   район, р.п. 
Большеречье,

ул. Октябрьская, 5 значительный 5510006538 август Большереченкский

86

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Большереченская средняя 
общеобразовательная школа»

646670, Омская область, Большереченский район, р.п. 
Большеречье, ул. 40 лет Октября, 3 средний 5510004668 август Большереченкский

87

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Большереченская средняя 
общеобразовательная школа»

646670, Омская область, Большереченский район, р.п. 
Большеречье, ул. 40 лет Октября, 3Б средний 5510004668 август Большереченкский

88

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Большереченская средняя 
общеобразовательная школа»

646681, Омская область, Болшереченский район, с. 
Шипицыно, ул. Парковая, 9 средний 5510004668 август Большереченкский

89

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
"ЦЕНТР ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, 

ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЫ И СПОРТА" 
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

646670, Омская область, Большереченский район, р.п. 
Большеречье, ул. Октябрьская, 3 значительный 5510008905 август Большереченкский

90
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
"Большереченский детский сад"

646670, Омская область, Большереченский район, р.п. 
Большеречье, ул. 50 лет ВЛКСМ,14 значительный 5510005020 август Большереченкский

91

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Астыровская средняя 
общеобразовательная школа»

Омская область, Горьковский район, с. Астыровка, ул. 
30-лет Победы, 23 значительный 5512004575 август Горьковский

92

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Алексеевская средняя 
общеобразовательная школа»

Омская область, Горьковский район, п. Алексеевский, 
ул. Юбилейная, 24 значительный 5512004631 август Горьковский

93

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Новопокровская средняя 
общеобразовательная школа»

Омская область, Горьковский район, с. Новопокровка, 
ул. Центральная, 3 значительный 5512004720 август Горьковский

94

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа»

Омская область, Горьковский район, с. Красная 
Поляна, ул. Ленина, д. 10 значительный 5512004529 август Горьковский

95

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Павлодаровская средняя 
общеобразовательная школа»

Омская область, Горьковский район, с. Павлодаровка, 
ул. Центральная, 35А значительный 5512004617 август Горьковский

96

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Рощинская средняя 
общеобразовательная школа»

Омская область, Горьковский район, с. Рощино, ул. 
Виктора Гулака, 10 значительный 5512004695 август Горьковский

97

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Серебрянская средняя 
общеобразовательная школа»

Омская область, Горьковский район, с. Серебряное, ул. 
Красноярова, 2 Б значительный 5512002602 август Горьковский

98

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Суховская средняя 
общеобразовательная школа»

Омская область, Горьковский район, с. Сухое, ул. 
Кирова, 3 значительный 5512004582 август Горьковский

99

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Лежанская средняя 
общеобразовательная школа»

Омская область, Горьковский район, с. Лежанка, ул. 
Школьная, 7А значительный 5512004670 август Горьковский

100

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Ударновская средняя 
общеобразовательная школа»

Омская область, Горьковский район, п. Ударный, ул. 
Производственная, 6 значительный 5512004737 август Горьковский



101

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Георгиевская средняя 
общеобразовательная школа»

Омская область, Горьковский район, с. Георгиевка, ул 
Центральная, 53А значительный 5512004487 август Горьковский

102

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Горьковская средняя 
общеобразовательная школа»

Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, 
ул. Павлика Морозова, 10 высокий 5512004494 август Горьковский

103

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Октябрьская средняя 
общеобразовательная школа»

Омская область, Горьковский район, с. Октябрьское, 
ул. Ленина, 18 значительный 5512004590 август Горьковский

104

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Демьяновская основная 
общеобразовательная школа»

Омская область, Горьковский район, д. Демьяновка, ул 
Ленина, 22 значительный 5512004511 август Горьковский

105

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Бельсенды-Казахская основная 

общеобразовательная школа»

Омская область, Горьковский район, аул. Бельсенды-
Казах, ул. Школьная, 9 значительный 5512004712 август Горьковский

106

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Чучкинская основная 
общеобразовательная школа»

Омская область, Горьковский район, д. Чучкино, ул. 
Молодёжная, 1А. значительный 5512004688 август Горьковский

107
муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
«Алексеевский детский сад»

Омская область, Горьковский район, пос. 
Алексеевский, ул. Юбилейная,17 значительный 5512005120 август Горьковский

108
муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
«Горьковский детский сад»

Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, 
ул. Маяковского, 9 значительный 5512004984 август Горьковский

109
муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
«Георгиевский детский сад»

Омская область, Горьковский район, с. Георгиевка, ул. 
Зелёная, 69 значительный 5512005064 август Горьковский

110
муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
«Павлодаровский детский сад»

Омская область, Горьковский район, с. Павлодаровка, 
ул. Центральная, 35 значительный 5512005057 август Горьковский

111
муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
«Октябрьский детский сад»

Омская область, Горьковский район, с. Октябрьское, 
ул. Ленина, 10 А значительный 5512005000 август Горьковский

112
муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
«Новопокровский детский сад»

Омская область, Горьковский район, с. Новопокровка, 
ул. Центральная, 5 значительный 5512005071 август Горьковский

113
муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
«Краснополянский детский сад»

Омская область, Горьковский район, с.  Красная 
Поляна, ул. Кирова, дом 1 значительный 5512005040 август Горьковский

114
муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
«Лежанский детский сад»

Омская область, Горьковский район, с. Лежанка, ул. 
Новая, 1 значительный 5512005106 август Горьковский

115
муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
«Суховской детский сад»

Омская область, Горьковский район, с. Сухое, ул. 
Кирова, 4 а значительный 5512005025 август Горьковский

116
муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
«Серебрянский детский сад»

Омская область, Горьковский район, с. Серебряное, ул. 
Ленина, 29 А значительный 5512005032 август Горьковский

117

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Авякская основная школа" 

Знаменского муниципального района 
Омской области

646554, Омская область, Знаменский район, д. Авяк, 
ул. Вятка, 24 значительный 5513003736 август Знаменский

118

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Киселёвская основная 

школа" Знаменского муниципального 
района Омской области

646545, Омская область, Знаменский район, д. 
Киселёво, ул. Новая, 2 значительный 5513003694 август Знаменский

119

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Слободская основная 

школа" Знаменского муниципального 
района Омской области

646553, Омская область, Знаменский район, д. 
Слобода, ул. Новая, 25 значительный 5513003687 август Знаменский

120

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Бутаковская средняя 

школа" Знаменского муниципального 
района Омской области

646541, Омская область, Знаменский район, с. 
Бутаково, ул. Школьная, 8 значительный 5513003711 август Знаменский

121

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Завьяловская средняя 

школа" Знаменского муниципального 
района Омской области

646554, Омская область, Знаменский район, с. 
Завьялово, ул. Школьная, 1 значительный 5513003623 август Знаменский

122

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Знаменская средняя 

школа" Знаменского муниципального 
района Омской области

646550, Омская область, Знаменский район, с. 
Знаменское, ул. Ленина, 72 значительный 5513003292 август Знаменский

123

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Качуковская средняя 

школа" Знаменского муниципального 
района Омской области

646555, Омская область, Знаменский район, с. 
Качуково, ул. Тавлетова, 26Б значительный 5513003648 август Знаменский

124

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Новоягодинская средняя 
школа" Знаменского муниципального 

района Омской области

646548, Омская область, Знаменский район, с. 
Новоягодное, ул. Школьная, 1А значительный 5513003800 август Знаменский

125

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Семёновская средняя 

школа" Знаменского муниципального 
района Омской области

646557, Омская область, Знаменский район, с. 
Семёновка, ул. Школьная, 2 значительный 5513003630 август Знаменский

126

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Усть-Шишевская средняя 
школа" Знаменского муниципального 

района Омской области

646549, Омская область, Знаменский район, п. Усть-
Шиш, ул. Советская, 25А значительный 5513003616 август Знаменский



127

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Чередовская средняя 

школа" Знаменского муниципального 
района Омской области

646547, Омская область, Знаменский район, с. 
Чередово, ул. Зелёная, 21 значительный 5513003609 август Знаменский

128

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Шуховская средняя школа" 

Знаменского муниципального района 
Омской области

646546, Омская область, Знаменский район, с. 
Шухово, ул. Ленина, 36 значительный 5513003729 август Знаменский

129

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Шуховская средняя школа" 

Знаменского муниципального района 
Омской области

646546, Омская область, Знаменский район, д. 
Кондрашино, ул. Центральная, 2Б значительный 5513003729 август Знаменский

130

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Качуковская средняя 

школа" Знаменского муниципального 
района Омской области

646555, Омская область, Знаменский район, д. Усть-
Тамак, ул. Зеленая, 22Б пом.1П значительный 5513003648 август Знаменский

131

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Знаменская средняя 

школа" Знаменского муниципального 
района Омской области

646550, Омская область, Знаменский район, с. 
Знаменское, ул. Октябрьская, 14 значительный 5513003292 август Знаменский

132

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Знаменский детский сад "Вишенка" 
Знаменского муниципального района 

омской области

646550, Омская область, Знаменский район, с.  
Знаменское, ул.  Ленина, д.  98 значительный 5513005973 август Знаменский

133

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Бутаковский детский сад "Голубок" 
Знаменского муниципального района 

Омской области

646541, Омская область, Знаменский район, с.  
Бутаково, ул.  Советская, д.  14 значительный 5535104520 август Знаменский

134

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Завьяловский детский сад "Искорка" 
Знаменского муниципального района 

Омской области

646554, Омская область, Знаменский район, с.  
Завьялово, ул.  Школьная, д.  2 значительный 5535104569 август Знаменский

135

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Шуховский детский сад "Колобок" 
Знаменского муниципального района 

Омской области

646546, Омская область, Знаменский район, с.  
Шухово, ул.  Ленина, д.  13 значительный 5535104470 август Знаменский

136

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Семеновский детский сад 
"Колокольчик" Знаменского 

муниципального района Омской области 

646557, Омская область, Знаменский район, с.  
Семеновка, ул.  Молодёжная, д.  2 значительный 5535104544 август Знаменский

137

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Знаменский детский сад "Малыш" 
Знаменского муниципального района 

Омской области

646550, Омская область, Знаменский район, с.  
Знаменское, ул.  Ленина, д.  2 значительный 5535104505 август Знаменский

138

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Знаменский детский сад "Теремок" 
Знаменского муниципального района 

Омской области

646550, Омская область, Знаменский район, с.  
Знаменское, ул.  Октябрьская, д.  14 значительный 5535104512 август Знаменский

139

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Знаменский детский сад "Теремок" 
Знаменского муниципального района 

Омской области

646550, Омская область, Знаменский район, с.  
Знаменское, ул.  Пролетарская, д. 10 значительный 5535104512 август Знаменский

140

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Киселёвская основная 

школа" Знаменского муниципального 
района Омской области

646545, Омская область, Знаменский район, д. 
Киселёво, ул. Ленина, 4 значительный 5513003694 август Знаменский

141

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Слободская основная 

школа" Знаменского муниципального 
района Омской области

646553, Омская область, Знаменский район, д. 
Слобода, ул. Новая, 23 значительный 5513003687 август Знаменский

142

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Качуковская средняя 

школа" Знаменского муниципального 
района Омской области

646555, Омская область, Знаменский район, с. 
Качуково, ул. Тавлетова, 26А пом. 2П значительный 5513003648 август Знаменский

143

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Усть-Шишевская средняя 
школа" Знаменского муниципального 

района Омской области

646549, Омская область, Знаменский район, п. Усть-
Шиш, ул. Советская, 25Е значительный 5513003616 август Знаменский

144

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ТАРСКИЙ 
ИНДУСТРИАЛЬНО-

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

646550, Омская область, Знаменский район, 
с.Знаменское, ул.Ленина, 45 значительный 5535003320 август Знаменский

145

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение "Дом 
детского творчества" Знаменского 

муниципального района Омской области

646550, Омская область, Знаменский район, 
с.Знаменское, ул.Гагарина,12В значительный 5535104576 август Знаменский

146

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования детей 
"Знаменская детская школа искусств"

646550, Омская область, Знаменский район, 
с.Знаменское, ул.Октябрьская, 14 значительный 5513003133 август Знаменский



147

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение  

дополнительного образования "Детский 
оздоровительно-образовательный 
физкультурно-спортивный центр 

"Север" Знаменского муниципального 
района Омской области

646550, Омская область, Знаменский район, с. 
Знаменское, ул.Первомайская, 11 значительный 5513005701 август Знаменский

148

Казенное общеобразовательное 
учреждение Омской области 

"Шуховское специальное учебно-
воспитательное учреждение открытого 

типа"

646546, Омская область, Знаменский район, с.  
Шухово, ул.  Ленина, д.  36А значительный 5513004850 август Знаменский

149

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЕСНАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

Омская область,  Исилькульский район, п.Лесной, 
ул.Школьная, 11. высокий 5514005045 август Исилькульский

150

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЕВАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

Омская область,  Исилькульский район, п.Боевой, 
ул.Школьная, 6, "Б" высокий 5514004563 август Исилькульский

151

КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ИСИЛЬКУЛЬСКАЯ АДАПТИВНАЯ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"

Омская область, Исилькульский район,  г. Исилькуль, 
ул. Энгельса, 36. высокий 5514002975 август Исилькульский

152

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№1"

Омская область, г.Исилькуль, ул. Первомайская, 70. значительный 5514005077 август Исилькульский

153

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ИСИЛЬКУЛЬСКИЙ 
ЛИЦЕЙ"

Омская область Исилькульский район г. Исилькуль, 
ул. Ленина, 94. значительный 5514005260 август Исилькульский

154

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ИСИЛЬКУЛЬСКИЙ 
ЛИЦЕЙ"

Омская область, Исилькульский район,  г.  Исилькуль, 
ул. Ленина 92. значительный 5514005260 август Исилькульский

155

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№3"

Омская область, Исилькульский район,  г.  Исилькуль, 
ул.Советская 2 "А" значительный 5514004926 август Исилькульский

156

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№4"

646025, Омская область, Исилькульский район, город 
Исилькуль, Степная ул., д. 5 высокий 5514004901 август Исилькульский

157

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ГОРОДИЩЕНСКАЯ 
ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

646025, Омская область, Исилькульский район, город 
Исилькуль, Крупской ул., д. 6 значительный 5514005013 август Исилькульский

158

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ИСИЛЬКУЛЬСКАЯ 
ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

646023, Омская область, Исилькульский район, город 
Исилькуль, ул. Орджоникидзе, д. 57 значительный 5514004965 август Исилькульский

159

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЕСНАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

Омская область,  Исилькульский район, п.Лесной, 
ул.Школьная, 9. значительный 5514005045 август Исилькульский

160

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЕВАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

Омская область,  Исилькульский район, п.Боевой, 
ул.Школьная, 6, "А" значительный 5514004563 август Исилькульский

161

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
"НОВОРОЖДЕСТВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

646014, Омская область, Исилькульский район, с. 
Новорождественка, ул.Школьная, 3. высокий 5514005207 август Исилькульский

162

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "БАРРИКАДСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА"

646004, Омская область, Исилькульский район, с. 
Баррикада, Школьная ул., д. 41 значительный 5514005180 август Исилькульский

163

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "АПОЛЛОНОВСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА"

646009, Омская область, Исилькульский район, д. 
Аполлоновка, Школьная ул., д. 3 высокий 5514004972 август Исилькульский



164

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СОЛНЦЕВСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА"

646010, Омская область, Исилькульский район, село 
Солнцевка, Центральная ул., д. 4 значительный 5514004958 август Исилькульский

165

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КРОМСКАЯ 

ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

646018, Омская область, Исилькульский район, д. 
Кромы, ул.Центральная, 34.  значительный 5514005006 август Исилькульский

166

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "МЕДВЕЖИНСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА"

646012, Омская область, Исилькульский район, село 
Медвежье, ул. Ленина, д. 4 значительный 5514005292 август Исилькульский

167

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШЕВИСТСКАЯ 
ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

646017, Омская область, Исилькульский район, д. 
Благовещенка, ул.Школьная, 6 значительный 5514005221 август Исилькульский

168

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОДЯНИНСКАЯ 
ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

646010, Омская область, Исилькульский район, 
деревня Водяное, Центральная ул, д. 3г значительный 5514004940 август Исилькульский

169

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КОМСОМОЛЬСКАЯ 
ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

646019, Омская область, Исилькульский район, 
поселок Комсомольский, Школьная ул., д. 1 значительный 5514005101 август Исилькульский

170

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ГОФНУНГСТАЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

646003, Омская область, Исилькульский район, 
деревня Гофнунгсталь, Комсомольская ул., д. 16 значительный 5514004933 август Исилькульский

171

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ГОФНУНГСТАЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

646003, Омская область, Исилькульский район, 
деревня Гофнунгсталь, Комсомольская ул., д. 14 значительный 5514004933 август Исилькульский

172

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
"НИКОЛАЙПОЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

646003, Омская область, Исилькульский район, 
деревня Николайполь, ул. Тельмана, д. 7 значительный 5514005729 август Исилькульский

173

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
"НИКОЛАЙПОЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

646003, Омская область, Исилькульский район, 
деревня Николайполь, ул. Тельмана, д. 12 значительный 5514005729 август Исилькульский

174

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "БОРОВСКАЯ 
ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

646002, Омская область, Исилькульский район, 
поселок Боровое, Лесная ул., д. 1 "а" значительный 5514005302 август Исилькульский

175

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЕНИНСКАЯ 
ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

646001, Омская область, Исилькульский район, 
поселок Ленинский, Школьный пер., д. 1 значительный 5514005165 август Исилькульский

176

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "МАРГЕНАУСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА"

Омская область, Исилькульский район,  с. Маргенау, 
ул. Ленина, 6. значительный 5514005158 август Исилькульский

177

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "МАРГЕНАУСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА"

Омская область, Исилькульский район,  д. Пучково, ул. 
Чкалова, 38. значительный 5514005158 август Исилькульский

178

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРВОТАРОВСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА"

646016, Омская область, Исилькульский район, село 
Первотаровка, Центральная ул., д. 24 значительный 5514005084 август Исилькульский



179

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КУДРЯЕВСКАЯ 
ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

646006, Омская область, Исилькульский район, 
деревня Кудряевка, Зеленая ул., д. 5 значительный 5514005126 август Исилькульский

180

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КАСКАТСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ИМЕНИ Р.М. МАДИЕВА"

646018, Омская область, Исилькульский район, аул 
Каскат, Лесная ул., д. 10 значительный 5514005253 август Исилькульский

181

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "УКРАИНСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА"

646007, Омская область, Исилькульский район, с. 
Украинка, ул.Школьная, 4.  значительный 5514005239 август Исилькульский

182

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД 
"МАЛЫШ"

646025, Омская область, Исилькульский район, город 
Исилькуль, Степной пер, д. 34а значительный 5514004877 август Исилькульский

183
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №2

646025, Омская область, Исилькульский район, город 
Исилькуль, Степная ул., д. 5 значительный 5514005479 август Исилькульский

184
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 4"

646023, Омская область, Исилькульский район, город 
Исилькуль, ул. Тельмана, д. 88 значительный 5514004860 август Исилькульский

185

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 8 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"

646024, Омская область, Исилькульский район, город 
Исилькуль, Первомайская ул, д. 100а значительный 5514005863 август Исилькульский

186
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №5"

646023, Омская область, Исилькульский район, город 
Исилькуль, ул. Нефтяников, д. 19 "а" значительный 5514004838 август Исилькульский

187

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 3 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С 

ПРИОРИТЕТНЫМ 
ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ 

ЭКОЛОГИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ

646023, Омская область, Исилькульский район, город 
Исилькуль, Октябрьская ул., д. 42 значительный 5514004845 август Исилькульский

188

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "БАРРИКАДСКИЙ 
ДЕТСКИЙ САД"

646004, Омская область, Исилькульский район, село 
Баррикада, Школьная ул., д. 24 значительный 5514004651 август Исилькульский

189

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СОЛНЦЕВСКИЙ 
ДЕТСКИЙ САД

646010, Омская область, Исилькульский район, село 
Солнцевка, Центральная ул., д. 1 значительный 5514004980 август Исилькульский

190

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ УКРАИНСКИЙ 
ДЕТСКИЙ САД

646007, Омская область, Исилькульский район, село 
Украинка, ул. Победы, д. 3 значительный 5514004757 август Исилькульский

191

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МАРГЕНАУСКИЙ 
ДЕТСКИЙ САД

Омская область, Исилькульский район, с. Маргенау, 
ул.Советская, 4. значительный 5514004700 август Исилькульский

192

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МАРГЕНАУСКИЙ 
ДЕТСКИЙ САД

Омская область, Исилькульский район,  д. Пучково, 
ул.Чкалова, 33А. значительный 5514004700 август Исилькульский

193

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БОЕВОЙ ДЕТСКИЙ 
САД

646002, Омская область, Исилькульский район, 
поселок Боевой, Школьная ул., д. 3 "а" значительный 5514004740 август Исилькульский

194

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЕСНОЙ ДЕТСКИЙ 

САД"

646015, Омская область, Исилькульский район, 
поселок Лесной, Стадионная ул., д. 4 высокий 5514004789 август Исилькульский

195

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "АПОЛЛОНОВСКИЙ 

ДЕТСКИЙ САД"

646009, Омская область, Исилькульский район, 
деревня Аполлоновка, Главная ул., д. 50 "а" значительный 5514004764 август Исилькульский

196

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕРВОТАРОВСКИЙ 

ДЕТСКИЙ САД

646016, Омская область, Исилькульский район, село 
Первотаровка, Зеленая ул., д. 3 значительный 5514004771 август Исилькульский

197
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №7"

646024, Омская область, Исилькульский район, город 
Исилькуль, Парковая ул., д. 19 значительный 5514009000 август Исилькульский

198

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД 
"РАДУГА"

646024, Омская область, Исилькульский район, город 
Исилькуль, Коммунистическая ул., д. 20 значительный 5514009018 август Исилькульский



199

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ИСИЛЬКУЛЬСКАЯ 
СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ"

646024, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИСИЛЬКУЛЬСКИЙ 
РАЙОН, ИСИЛЬКУЛЬ ГОРОД, Н.В.ГУРНИКА 

УЛИЦА, ДОМ 16
значительный 5514002291 август Исилькульский

200

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ИСИЛЬКУЛЬСКАЯ 

СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ"

646020, Омская область, Исилькульский район, город 
Исилькуль, Советская ул, д. 87б значительный 5514005736 август Исилькульский

201

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ИСИЛЬКУЛЬСКАЯ 

ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ 
ШКОЛА" ИСИЛЬКУЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

646024, Омская область, Исилькульский район, город 
Исилькуль, Советская ул., д. 75 значительный 5514004676 август Исилькульский

202

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ИСИЛЬКУЛЬСКАЯ 

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ" 
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

646024, Омская область, Исилькульский район, город 
Исилькуль, Первомайская ул., д. 54 значительный 5514004570 август Исилькульский

203

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ДОМ ДЕТСКОГО 
ТВОРЧЕСТВА"

Омская область, Исилькульский район,   г. Исилькуль,  
ул. Энгельса, 36А. значительный 5514005246 август Исилькульский

204

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ДОМ ДЕТСКОГО 
ТВОРЧЕСТВА"

Омская область, Исилькульский район,   г. Исилькуль,  
ул. Советская, 70. значительный 5514005246 август Исилькульский

205

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ИСИЛЬКУЛЬСКИЙ 

ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫЙ 
ЦЕНТР"

646023, Омская область, Исилькульский район, город 
Исилькуль, Первомайская ул., д.46 значительный 5514004919 август Исилькульский

206

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ИСИЛЬКУЛЬСКИЙ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНО-
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

Омская область, Исилькульский район,   г. Исилькуль,  
ул.Ленина  98 "А".  значительный 5514002870 август Исилькульский

207

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ИСИЛЬКУЛЬСКИЙ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНО-
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

Омская область, Исилькульский район,   г. Исилькуль,  
ул.Первомайская  2.  высокий 5514002870 август Исилькульский

208 БДОУ г. Омска "Детский сад № 1" г. Омск, ул. Нефтебаза, 4 значительный 5507060736 август КАО
209 БДОУ г. Омска "Детский сад № 5" г. Омск, ул. Конева, 28/1        высокий 5507040144 август КАО
210 БДОУ г. Омска "Детский сад № 25" г. Омск, ул. Авиационная, 145 значительный 5507050600 август КАО

211 БДОУ г. Омска " Детский сад 
присмотра и оздоровления № 30 " г. Омск, бульвар Архитекторов, 1/7        значительный 5507040761 август КАО

212 г. Омск, проспект Комарова, 17/4 значительный август КАО

213 г. Омск, ул. Ватутина, 22/2 значительный август КАО
214 г. Омск, ул. Ватутина, 37 значительный август КАО

215 БДОУ г. Омска "Детский сад № 90 
комбинированного вида" г. Омск, ул. Дмитриева, 6/2 значительный 5507038610 август КАО

216 БДОУ г. Омска «Детский сад № 93 г. Омск, ул. Южная, 43 значительный 5507040930 август КАО

217 БДОУ г. Омска "Детский сад № 94 
общеразвивающего вида" г. Омск, ул. Лесной проезд, 8 «А» значительный 5507038770 август КАО

218 г. Омск, бульвар Архитекторов, 10/1 значительный август КАО

219 г. Омск, бульвар Архитекторов, 8/2 значительный август КАО

220 г. Омск, ул. 4 Самарская, 47                               высокий август КАО

221 6г. Омск, ул. Мельничная, 87 «А»                              значительный август КАО

222  г. Омск, ул. Комкова, 2А                                 значительный 5507042536 август КАО

223 г. Омск, ул. 4 Любинская, 48 значительный 5507042536 август КАО
224 г. Омск, ул. Верхнеднепровская, 261 значительный 5507042536 август КАО

225 БДОУ г. Омска "Центр развития 
ребенка - детский сад № 122"  г. Омск, бульвар Заречный,  7                             значительный 5507038272 август КАО

226 БДОУ г. Омска «Детский сад № 128 - 
общеразвивающего вида» г. Омск, ул. 2 Любинская, 9 «А» значительный 5501051380 август КАО

227 БДОУ г. Омска "Центр развития 
ребенка - детский сад № 139" г. Омск, ул. Дмитриева,  3/5                            значительный 5507041733 август КАО

228 БДОУ г. Омска «Центр развития 
ребенка - детский сад № 140» г. Омск, проспект Комарова, 23/3 значительный 5505022478 август КАО

229 БДОУ г. Омска "Детский сад № 169" г. Омск, ул. Путилова, 4                          значительный 5507038811 август КАО

230 БДОУ г. Омска "Детский сад № 176" г. Омск, ул. Лукашевича, 19 «Б» значительный 5507040779 август КАО

231 БДОУ г. Омска "Детский сад № 178 
общеразвивающего вида" г. Омск, ул. Дмитриева, 15/4                            значительный 5504035682 август КАО

БДОУ г. Омска «Центр развития 
ребенка-детский сад № 65» 5503032939

БДОУ г. Омска «Центр развития 
ребенка - детский сад № 100» 5505027324

БДОУ г. Омска "Детский сад № 112" 5507041282

БДОУ г. Омска "Детский сад № 119"



232 БДОУ г. Омска "Детский сад № 183" г. Омск, ул. Лукашевича, 12 «Б»   значительный 5507041437 август КАО

233 г. Омск ул. Шаронова, 19 значительный август КАО

234 г. Омск ул. Макохи, 4                      значительный август КАО

235 г. Омск, ул. Фугенфирова, 1 «В»                            значительный август КАО

236 г. Омск, ул. Фугенфирова, 11«А»                            значительный август КАО

237 БДОУ г. Омска "Детский сад № 203" г. Омск, ул. Новостройка,  20 «А»                                            значительный 5507044607 август КАО

238 БДОУ г. Омска "Детский сад № 211"  г. Омск, ул. Ватутина, 5 «В» значительный 5507041349 август КАО

239 БДОУ г. Омска "Детский сад 
компенсирующего вида № 245" г. Омск, ул. Взлетная, 5 «Б» значительный 5507040641 август КАО

240 г. Омск, ул. Дианова, 7 «Д» значительный август КАО

241 г. Омск, ул. Дианова,  5 «В» значительный август КАО

242  г. Омск,ул. Бережного, 7                                        высокий август КАО

243  г. Омск, ул. Лисицкого,  5 «Б» значительный август КАО

244 БДОУ г. Омска "Детский сад № 275 
общеразвивающего вида" г. Омск, ул. Дианова, 6/1                                          высокий 5507040881 август КАО

245  г. Омск, ул. Куломзинская, 91 значительный август КАО

246  г. Омск, ул. Куломзинская,  85                                     значительный август КАО

247 БДОУ г. Омска "Детский сад № 339 
общеразвивающего вида"  г. Омск, ул. Степанца,  6 «Б»                                          значительный 5507040391 август КАО

248 г. Омск, Бульвар Заречный, 4   значительный август КАО

249 г. Омск, ул. Крупской, 13                                   значительный август КАО

250 БДОУ г. Омска "Центр развития 
ребенка - детский сад № 355" г. Омск, ул. Лукашевича, 15/5                     значительный 5507040602 август КАО

251 БДОУ г. Омска "Детский сад № 359 
общеразвивающего вида"  г. Омск, ул. Туполева, 3 «Г» значительный 5507040730 август КАО

252 БДОУ г. Омска "Детский сад № 369 
общеразвивающего вида" г. Омск, Бульвар Архитекторов, 3/7                                   высокий 5507039004 август КАО

253 БДОУ г. Омска "Детский сад № 380"  г. Омск, ул. Хлебная, 9                                  значительный 5507041290 август КАО

254 БДОУ г. Омска "Детский сад № 397 
комбинированного вида"  г. Омск, ул. Путилова,  9                                   значительный 5507040673 август КАО

255

Автономная некоммерческая 
дошкольная образовательная 

организация "Центр одаренных детей 
«Арбуз»

г. Омск, проспект Комарова, 25 корпус 1 значительный 5507292374 август КАО

256 КОУ Омской области «Адаптивная 
школа – детский сад № 301» г. Омск, ул. Дианова, 18/4 значительный 5503032784 август КАО

257 НОУ Центр развития "Престиж" Омск, ул. Перелета, 1 высокий 5507075098 август КАО
258 НОЧУ "Авторская школа" Омск, ул Дмитриева, 20 к. 1 значительный 5507232752 август КАО
259 ЧДОУ «Карапузик Плюс» г. Омск, ул 12 Декабря, 117 к. 4 значительный  5507266783 август КАО

260

ДОО ЧУДО "Детский сад "Бейбиленд" 
(правообладатель Общество с 

ограниченной ответственностью 
"Научно-производственная фирма "Ойл-

трейд")

г. Омск, ул Перелета, 3 к. 2 высокий 5507119250 август КАО

261 ДОО ЧУДО «Центр развития ребенка – 
детский сад «Сказка» г. Омск, ул. Перелета, 26 значительный 5507109734 август КАО

262 ДОО ЧУДО «Детский центр развития 
«Дошкольник» г. Омск, бульвар Архитекторов, 12 значительный 5507109117 август КАО

263 ЧДОУ "Детский сад "Академия детства" г. Омск, ул 70 лет Октября, 6 к. 3, 11П значительный 5507260735 август КАО

264 Частное образовательное учреждение 
"Детский сад "Умница" г. Омск, ул. Путилова, 5, корп.1 значительный 5506061568 август КАО

265 ДОО ЧУДО «Центр развития ребенка – 
детский сад «Сказка» г. Омск, ул Крупской, 6, корп. 2 значительный 5507109734 август КАО

266 БОУ г. Омска «Начальная 
общеобразовательная школа № 35» г. Омск, ул. Мельничная, 102 высокий 5507035962 август КАО

267 БОУ г. Омска «Лицей № 137» г. Омск, проспект Комарова, 27/3 значительный 5507036109 август КАО

268 БОУ г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 151» г. Омск, ул. Дмитриева, 13/10 высокий 5507037173 август КАО

269

БОУ г. Омска"Средняя 
общеобразовательная школа № 7 имени 

Героя Советского Союза М.М. 
Кузьмина"

г. Омск, бульвар Архитекторов, 10/1 значительный 5501039093 август КАО

270 БОУ г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 10» г. Омск, ул. 2 Солнечная, 15 высокий 5507036451 август КАО

271 БОУ г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 11» г. Омск, ул. Путилова, 2 значительный 5507035754 август КАО

272 БОУ г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 21» г. Омск, ул. Волгоградская, 34/Б значительный 5507038032 август КАО

273 БОУ г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 24» г. Омск, бульвар Архитекторов, 13/2 высокий 5504035795 август КАО

274 БОУ г. Омска «Гимназия № 26» г. Омск, ул. Лесной проезд, 5 значительный 5507036878 август КАО

275

БОУ г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 28 с 
углубленным изучением отдельных 

предметов»

г. Омск, ул. Фугенфирова, 11/Б значительный 5507038145 август КАО

276 БОУ г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 33» г. Омск, ул. Туполева, 1 значительный 5507037769 август КАО

277 БОУ г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 34» г. Омск, ул. Дианова, 12/2 значительный 5507036469 август КАО

278 БОУ г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 36» г. Омск, ул. Комкова, 3/В высокий 5507035627 август КАО

БДОУ г. Омска "Детский сад № 127" 5507041331

БДОУ г. Омска "Детский сад № 198" 5507041518

БДОУ г. Омска "Детский сад № 249 
комбинированного вида" 5507039660

БДОУ г. Омска "Центр развития 
ребенка - детский сад № 264" 5507042600

БДОУ г. Омска "Детский сад № 329" 5507050336

БДОУ г. Омска "Центр развития 
ребенка - детский сад № 341" 5507040909



279 БОУ г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 42» г. Омск, ул. Дмитриева, 2/8 высокий 5507037215 август КАО

280

БОУ г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 47 с 
углубленным изучением отдельных 

предметов»

г. Омск, ул. Ватутина, 13/1 значительный 5507037906 август КАО

281 БОУ г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 49» г. Омск, ул. Фугенфирова, 5/А значительный 5507025227 август КАО

282 БОУ г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 50» г. Омск, ул. Новостройка, 20/Б значительный 5507036116 август КАО

283 г. Омск, ул. Мельничная, 44 А значительный август КАО

284 г. Омск, ул. Мельничная, 44 значительный август КАО
285 БОУ г. Омска «Лицей № 54» г. Омск, ул. 70 лет Октября, 20/3 значительный 5507036130 август КАО

286 г. Омск, улица Мельничная, 4 (здание № 1) высокий август КАО

287 г. Омск, улица Мельничная, 4 (здание № 2) высокий август КАО
288 г. Омск, улица Мельничная, 4а значительный август КАО
289 г. Омск, улица Пацаева, 5 значительный август КАО

290 БОУ г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 67»  г. Омск, ул. 20 лет Октября, 14 значительный 5507035680 август КАО

291 БОУ г. Омска «Лицей № 74» г. Омск, бульвар Заречный, 5 значительный 5507036074 август КАО

292
БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 97 
имени Л.Г. Полищук»

г. Омск, ул. Володарского, 74 значительный 5507036853 август КАО

293

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 105 
имени героя Советского Союза Н.П. 

Бударина»

г. Омск, ул. Седова, 65 значительный 5507035747 август КАО

294 БОУ г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 119» г. Омск, ул. Талалихина, 29/А значительный 5507035955 август КАО

295 БОУ г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 135» г. Омск, ул. Дмитриева, 4/3 высокий 5507038106 август КАО

296 БОУ г. Омска «Гимназия № 139» г. Омск, бульвар Заречный, 8 значительный 5507036003 август КАО
297 БОУ г. Омска «Гимназия № 140» г. Омск, ул. Дмитриева, 13 высокий 5507032753 август КАО

298 БОУ г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 144» г. Омск, ул. Дианова, 18/2 значительный 5507036405 август КАО

299 БОУ г. Омска «Лицей № 145» г. Омск, ул. 12 Декабря, 114 значительный 5507038000 август КАО
300 БОУ г. Омска «Лицей № 149» г. Омск, бульвар Заречный, 3 значительный 5502032679 август КАО
301 БОУ г. Омска «Гимназия № 150» г. Омск, ул. Путилова, 12/А значительный 5507036645 август КАО

302
Частное общеобразовательное 

учреждение "Авторская 
экспериментальная школа"     

г. Омск, ул. Дмитриева, 20/1 значительный 5507034711 август КАО

303 ЧОУ "Классическая Гимназия "Умница" г. Омск, ул. Ватутина, 11 средний 5507253390 август КАО

304 КОУ Омской области «Адаптивная 
школа-интернат № 17» г. Омск, ул. Садовая, 15 высокий 5507037261 август КАО

305

Автономная некоммерческая 
профессиональная образовательная 

организация "Многопрофильная 
 академия непрерывного образования" 

г. Омск, ул. Туполева, 5 В значительный 5503161780 август КАО

306 БПОУ ОО «Медицинский колледж» г. Омск, ул. Дианова, 29 значительный 5507032986 август КАО

307
УЧЕБНЫЙ КОРПУС №4 

БОУ ОО СПО «Омский колледж 
профессиональных технологий»

г. Омск, ул. Дианова, 23 значительный август КАО

308
УЧЕБНЫЙ КОРПУС №2

БОУ ОО СПО «Омский колледж 
профессиональных технологий»

г. Омск, ул. Дианова, 31 значительный август КАО

309
УЧЕБНЫЙ КОРПУС №3

БОУ ОО СПО «Омский колледж 
профессиональных технологий»

г. Омск, ул. Дианова, 31 (лит Б) значительный август КАО

310 БОУ ОО СПО «Омский колледж 
профессиональных технологий» г. Омск, ул. Дианова, 33 значительный август КАО

311
ОБЩЕЖИТИЕ

БОУ ОО СПО «Омский колледж 
профессиональных технологий»

 г. Омск, ул. Дианова, 33/А средний август КАО

312

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 
области "Омский техникум мясной и 

молочной промышленности"

г. Омск, ул. 2-я Солнечная, 25 значительный август КАО

313
ОБЩЕЖИТИЕ

БОУ СПО «Омский техникум мясной и 
молочной промышленности»

г. Омск, ул. 2-я Солнечная, 25/А высокий август КАО

314
ОБЩЕЖИТИЕ

БОУ СПО «Омский техникум мясной и 
молочной промышленности»

 г. Омск, ул. 2-я Солнечная, 25/Б высокий август КАО

315 АНПОО "Омская академия экономики и 
предпринимательства " г. Омск, проспект Комарова, 13 значительный 5507051940 август КАО

316

ГЛАВНЫЙ УЧЕБНЫЙ КОРПУС
Федерального государственного 
бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Ульяновский институт гражданской 

авиации имени главного маршала 
авиации Б.П. Бугаева» 
(ФГБОУ ВО УИ ГА)

г. Омск, ул. Авиагородок, 27 значительный август КАО

317 УЧЕБНЫЙ КОРПУС №1
(ФГБОУ ВО УИ ГА) г. Омск, ул. Авиагородок, 27 значительный август КАО

318 УЧЕБНЫЙ КОРПУС №3
(ФГБОУ ВО УИ ГА) г. Омск, ул. Авиагородок,  27 средний август КАО

319 УЧЕБНЫЙ КОРПУС №4
(ФГБОУ ВО УИ ГА) г. Омск, ул. Авиагородок,  27 средний август КАО

320 ЛЕТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
(ФГБОУ ВО УИ ГА) г. Омск, ул. Авиагородок, 27 средний август КАО

321 КЛАСС-АНГАР
(ФГБОУ ВО УИ ГА) г. Омск, ул. Авиагородок,  27 значительный август КАО

БОУ г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 53» 5507038096

БОУ г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 55 

имени Л.Я. Кичигиной и В.И. 
Кичигина»

5507037462

5507030604

5507032658

7303002000



322 ОБЩЕЖИТИЕ №2
(ФГБОУ ВО УИ ГА) г. Омск, ул. Авиагородок,  27 высокий август КАО

323 ОБЩЕЖИТИЕ №3
(ФГБОУ ВО УИ ГА) г. Омск, ул. Авиагородок,  27 литера Д,Д1 высокий август КАО

324 ОБЩЕЖИТИЕ №5
(ФГБОУ ВО УИ ГА) г. Омск, ул. Авиагородок,  27 высокий август КАО

325

Клуб-здание 
(литер АБ, А1Б1) 
ФГБОУ ВО УИ ГА г. Омск, ул. Авиагородок, 27 значительный август КАО

326
Здание системы посадки (литер И, И1) 

ФГБОУ ВО УИ ГА г. Омск, ул. Авиагородок, 27 средний август КАО

327

ОБЩЕЖИТИЕ
БПОУ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ «ОМСКИЙ 
АВИАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. Н. Е. 

ЖУКОВСКОГО»

г. Омск, ул. Суровцева, 7/А высокий 5504000055 август КАО

328

Федеральное государственное 
автономное образовательное 

учреждение высшего образования  
«Омский государственный технический 

университет»

г. Омск, ул. Звездная, 2 «Б» средний 5502013556 август КАО

329 г. Омск, ул. 70 лет Октября, 25 значительный август КАО

330 г. Омск, ул. Бетховена, 26 умеренный август КАО

331 БОУ ДО «Детская школа искусств № 14» г. Омск, ул. Комкова, 3 «Г» значительный 5507049010 август КАО

332 БОУ ДО «Детская художественная 
школа № 2» г. Омск, ул. Революционная, 11 умеренный 5507049098 август КАО

333

Бюджетное учреждение 
дополнительного образования города 

Омска «Спортивная школа имени Героя 
России Олега Охрименко»

г. Омск, улица 20 лет Октября, 14 корпус 2 значительный 5507223324 август КАО

334 г. Омск, ул. Суровцева, 49 значительный август КАО

335 г. Омск, ул. Суворова, 90 значительный август КАО

336

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА ОМСКА
"СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 17 ПО 
ДЗЮДО И САМБО"

г. Омск, Бульвар Заречный, 3 значительный 5507049718 август КАО

337 БУ ДО «Омская областная станция 
юных натуралистов» г. Омск Дмитриева, 10 значительный 5507032866 август КАО

338 БОУ ДО «Детская школа искусств № 21» г. Омск ул. Дмитриева, 3 корпус 4 значительный 5507247170 август КАО

339 г. Омск, ул. Лесной проезд, 6 умеренный август КАО

340 г. Омск, ул. Дмитриева,  2 корпус 5 значительный август КАО
341 г. Омск, ул. Волгоградская, 8 значительный август КАО
342 г. Омск, ул. Дмитриева, д.13 корпус 3 средний август КАО

343
Бюджетное учреждение 

дополнительного образования г. Омска 
"Спортивная школа № 30"

г. Омск, ул. Дмитриева, 11/7 высокий 5505029106 август КАО

344

Бюджетное учреждение 
дополнительного образования г. Омска 

"Спортивная школа олимпийского 
резерва № 3"

г. Омск, ул. 3-я Островская,  2, корпус А значительный 5507048070 август КАО

345

Здание школы — Бюджетное 
общеобразовательное учреждение г. 

Калачинска Омской области 
"Гимназия» имени заслуженного 

учителя РСФСР Антонины Григорьевны 
Артемьевой

646900, Омская область, Калачинский район, г. 
Калачинск, ул. Калинина, 62 значительный 5515007408 август Калачинск

346
Здание школы —Бюджетное общеобразовательное 

учреждение г. Калачинска Омской области 
"Лицей" имени Константина Дмитриевича 

Ушинского

646901, Омская область, Калачинский район, г. 
Калачинск, ул. Пионерская, 3А значительный 5515007422 август Калачинск

347

Здание школы —Бюджетное общеобразовательное 
учреждение г. Калачинска Омской области 
"Лицей" имени Константина Дмитриевича 

Ушинского Структурное Подразделение 
начальная общеобразовательная школа 

№6

Омская область, Калачинский район, г. Калачинск, ул. 
Новоселов, д. 1А значительный 5515007422 август Калачинск

348

Здание школы —Бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Калачинского муниципального района 
Омской области "Кабаньевская 

основная общеобразовательная школа"

646913, Омская область, Калачинский район, с. 
Кабанье, ул. Учебная, 2 значительный 5515007510 август Калачинск

349

Здание школы —Бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Калачинского муниципального района 
Омской области "Ковалёвская основная 

общеобразовательная школа"

646914, Омская область, Калачинский район, д. 
Ковалёво, ул. Школьная, 5; значительный 5515012528 август Калачинск

350

Здание школы —Бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Калачинского муниципального района 
Омской области "Орловская основная 

общеобразовательная школа"

646911, Омская область, Калачинский район, с. 
Орловка, ул. Школьная, 2 значительный 5515012510 август Калачинск

351

Здание школы —Бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Калачинского муниципального района 
Омской области "Царицынская 

основная общеобразовательная школа"

646925, Омская область, Калачинский район, с. 
Царицыно, ул. Школьная, 7 значительный 5515200320 август Калачинск

БОУ ДО «Детская школа искусств № 5» 
г. Омска 5507048915

Бюджетное учреждение 
дополнительного образования г. Омска 

"Спортивная школа олимпийского 
резерва № 3"

5507048070

БОУ ДО г. Омска «Дом творчества 
«Кировский» 5507049475



352

Здание школы —Бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Калачинского муниципального района 
Омской области "Берёзовская средняя 

общеобразовательная школа"

646921, Омская область, Калачинский район, п. 
Индейка, ул. Молодёжная, 24 значительный 5515007503 август Калачинск

353

Здание школы —Бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Калачинского муниципального района 
Омской области "Великорусская 

средняя общеобразовательная школа"

646923, Омская область, Калачинский район, с. 
Великорусское, ул. Совхозная, 11 значительный 5515007567 август Калачинск

354

Здание школы —Бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Калачинского муниципального района 
Омской области "Воскресенская 

средняя общеобразовательная школа"

646930, Омская область, Калачинский район, с. 
Воскресенка, ул. Школьная, 1; 646930, Омская 

область, Калачинский район, село Воскресенка, улица 
Школьная, дом 2п (3 здание)

значительный 5515007447 август Калачинск

355

Здание школы —Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Калачинского муниципального района 

Омской области «Воскресенская средняя 
общеобразовательная школа» «Стародубская 
основная общеобразовательная школа»

646930, Омская область, Калачинский район, деревня 
Стародубка, улица Школьная, дом 10 значительный 5515007447 август Калачинск

356

Здание школы —Бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Калачинского муниципального района 
Омской области "Глуховская средняя 

общеобразовательная школа"

646936, Омская область, Калачинский район, с. 
Глуховка, ул. Ленина, 19 значительный 5515007528 август Калачинск

357

Здание школы —Бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Калачинского муниципального района 
Омской области "Ивановская средняя 

общеобразовательная школа"

646910, Омская область, Калачинский район, с. 
Ивановка, ул. Октябрьская, 85А значительный 5515007493 август Калачинск

358

Здание школы —Бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Калачинского муниципального района 
Омской области "Куликовская средняя 

общеобразовательная школа"

646927, Омская область, Калачинский район, с. 
Куликово, ул. 50 лет ВЛКСМ, 5 значительный 5515007574 август Калачинск

359
Здание школы —Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа 

№ 2" г. Калачинска Омской области

646938, Омская область, Калачинский район, с. 
Лагушино, ул. Зелёная, 7 значительный 5515007415 август Калачинск

360

Здание школы —Бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Калачинского муниципального района 
Омской области "Новосветская средняя 

общеобразовательная школа"

646937, Омская область, Калачинский район, с. Новый 
Свет, ул. Центральная, 37 значительный 5515007454 август Калачинск

361

Здание школы —Бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Калачинского муниципального района 
Омской области "Осокинская средняя 

общеобразовательная школа"

646926, Омская область, Калачинский район, с. 
Осокино, ул. Больничная, 5 значительный 5515007648 август Калачинск

362

Здание школы —Бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Калачинского муниципального района 
Омской области "Репинская средняя 

общеобразовательная школа"

646929, Омская область, Калачинский район, с. 
Репинка, ул. Зелёная, 36 значительный 5515007630 август Калачинск

363

Здание школы —Бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Калачинского муниципального района 
Омской области "Сорочинская средняя 

общеобразовательная школа"

646931, Омская область, Калачинский район, с. 
Сорочино, ул. Школьная, 1 значительный 5515007655 август Калачинск

364

Здание школы —Бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 
2" г. Калачинска Омской области

646904, Омская область, Калачинский район, г. 
Калачинск, ул. Смирнова, 19Б значительный 5515007415 август Калачинск

365

Здание школы —Бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 
4" г. Калачинска Омской области

646900, Омская область, Калачинский район, г. 
Калачинск, ул. Осминина, 48А, значительный 5515007430 август Калачинск

366

Здание школы —Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа 

№ 4" г. Калачинска Омской области 
Структурное Подразделение основная 

общеобразовательная школа №5

646906, Омская область, Калачинский район, город 
Калачинск, улица Строительная, дом 3а значительный 5515007430 август Калачинск

367

Здание школы —Казенное 
общеобразовательное учреждение 

Омской области "Калачинская 
адаптивная школа-интернат"

646904, Омская область, Калачинский район, г. 
Калачинск, ул. Смирнова, 19 высокий 5515007662 август Калачинск

368

Здание школы —Казенное 
общеобразовательное учреждение 

Омской области "Калачинская 
адаптивная школа-интернат"

646910, обл Омская, р-н Калачинский, с Ивановка, ул 
Вокзальная, Дом 41 высокий 5515007662 август Калачинск

369

Здание детского сада - Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
"Воскресенский детский сад" 

Калачинского муниципального района 
Омской области

646930, Омская область, Калачинский район, с.  
Воскресенка, ул.  Совхозная, д.  1а значительный 5515009003 август Калачинск

370

Здание детского сада -Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
"Глуховский детский сад" Калачинского 

района Омской области

646936, Омская область, Калачинский район, с.  
Глуховка, ул.  Ленина, д.  52 значительный 5515009010 август Калачинск

371

Здание детского сада -Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
"Куликовский детский сад" 

Калачинского района Омской области

646927, Омская область, Калачинский район, с.  
Куликово, ул.  50 лет ВЛКСМ, д.  25 значительный 5515008970 август Калачинск



372
Здание детского сада -Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное учреждение "Детский 

сад № 1" г. Калачинска Омской области

646935, Омская область, Калачинский район, с.  
Тургеневка, ул.  Школьная, д.  50 значительный 5515007736 август Калачинск

373

Здание детского сада -Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский 
сад № 1" г. Калачинска Омской области

646900, Омская область, Калачинский район, г.  
Калачинск, ул.  Пионерская, д.  3 значительный 5515007736 август Калачинск

374

Здание детского сада -Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский 
сад № 2" г. Калачинска Омской области

646902, Омская область, Калачинский район, г.  
Калачинск, ул.  Заводская, д.  63 значительный 5515007743 август Калачинск

375

Здание детского сада -Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский 
сад № 3" г. Калачинска Омской области

646900, Омская область, Калачинский район, г.  
Калачинск, ул.  Красноармейская, д.  27 значительный 5515007750 август Калачинск

376

Здание детского сада -Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский 
сад № 4" г. Калачинска Омской области

646900, Омская область, Калачинский район, г.  
Калачинск, ул. П. Ильичева, д.  21 значительный 5515200539 август Калачинск

377

Здание детского сада -Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский 
сад № 5" г. Калачинска Омской области

646902, Омская область, Калачинский район, г.  
Калачинск, ул.  Заводская, д.  61 значительный 5515007775 август Калачинск

378

Здание детского сада -Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский 
сад № 6" г. Калачинска Омской области

646906, Омская область, Калачинский район, г.  
Калачинск, ул.  Строительная, д.  3а значительный 5515009966 август Калачинск

379

Здание детского сада -Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Центр 
развития ребёнка - детский сад № 7" г. 

Калачинска Омской области

646900, Омская область, Калачинский район, г.  
Калачинск, ул.  Калинина, д.  80 значительный 5515200105 август Калачинск

380

Здание детского сада -Бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования «Центр 
детского творчества» г. Калачинска 

Омской области 

646901, Омская область, Калачинский район, г. 
Калачинск, ул. Семашко, д. 23 значительный 5515007687 август Калачинск

381

Здание детского сада -Муниципальное 
бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования "Детский 

оздоровительно-образовательный 
физкультурно-спортивный центр"

646900, Омская область, Калачинский район, г. 
Калачинск, ул. Октябрьская, дом 1 значительный 5515007704 август Калачинск

382

Здание детского сада -Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
"Репинский детский сад»

646929, Омская область, Калачинский район, с. 
Репинка, ул. Больничная, д. 41 значительный 5515007630 август Калачинск

383

Здание детского сада -Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
"Ивановский детский сад»

646910, Омская область, Калачинский район, с. 
Ивановка, ул. Октябрьская, 47 значительный 5515007493 август Калачинск

384

Здание детского сада -Муниципальное 
бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
"Сорочинский детский сад»

646931, Омская область, Калачинский район, с. 
Сорочино, ул. Школьная, 4 значительный 5515007655 август Калачинск

385

Здание техникума — Бюджетное 
профессиональное образовательное 
учреждение БПОУ Омской области 
«Калачинский аграрно-технический 

техникум»

646905, Омская область, Калачинский район, г. 
Калачинск, ул. Черепова, 87 значительный 5515006940 август Калачинск

386

Здание школы — муниципальное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования «Детская 
музыкальная школа им. П.Я. 

Ковалевского» 

646900, Омская область, Калачинский район, г. 
Калачинск, ул. Ленина, 45 значительный 5515009998 август Калачинск

387

бюджетное общеобразовательное 
учреждение Колосовского 

муниципального района Омской 
области "Крайчиковская средняя школа" 

д. сад

обл Омская, р-н Колосовский, с Крайчиково, ул 
Победы, Дом 18 значительный 5516002353 август Колосовский

388

Бюджетное образовательное 
учреждение Колосовского 

муниципального района Омской 
области "Таскатлинская основная 

школа"

обл Омская, р-н Колосовский, д Михайловка, ул 
Верхняя, Дом 53 значительный 5516002219 август Колосовский

389

Бюджетное образовательное 
учреждение Колосовского 

муниципального района Омской 
области "Бражниковская средняя школа" 

обл Омская, р-н Колосовский, д Аникино, ул Выселки, 
Дом 4 значительный 5516002177 август Колосовский

390

Бюджетное образовательное 
учреждение Колосовского 

муниципального района Омской 
области "Ламановская средняя школа"

обл Омская, р-н Колосовский, д Владимировка, ул 
Обоянская, Дом 27А значительный 5516002307 август Колосовский

391

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение учреждение Колосовского 

муниципального района Омской 
области "Кутырлинская средняя школа" 

обл Омская, р-н Колосовский, д Меркутлы, ул Зеленая 
Большая, Дом 1 значительный 5516002258 август Колосовский

392

Бюджетное образовательное 
учреждение Колосовского 

муниципального района Омской 
области "Бражниковская средняя школа"

обл Омская, р-н Колосовский, с Бражниково, ул 
Луговая, Дом 4 значительный 5516002177 август Колосовский

393

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Колосовского муниципального района 
Омской области "Колосовский детский 

сад"

обл Омская, р-н Колосовский, с Колосовка, ул Кирова, 
Дом 2 значительный 5516002064 август Колосовский

394

бюджетное образовательное 
учреждение Колосовского 

муниципального района Омской 
области "Колосовская средняя школа"

обл Омская, р-н Колосовский, с Колосовка, ул 
Крупской, Дом 11 значительный 5516001977 август Колосовский



395

Бюджетное образовательное 
учреждения дополнительное 
образования Колосовского 

муниципального района Омской 
области "Центр детского творчества"

обл Омская, р-н Колосовский, с Колосовка, ул Ленина, 
Дом 1 значительный 5516002378 август Колосовский

396

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования Колосовского 
муниципального района Омской 

области «Детско-юношеская 
спортивная школа»  

обл Омская, р-н Колосовский, с Колосовка, ул Ленина, 
Дом 9 значительный 5516002392 август Колосовский

397

Бюджетное образовательное 
учреждение Колосовского 

муниципального района Омской 
области "Корсинская средняя школа"

обл Омская, р-н Колосовский, с Корсино, ул Зеленая, 
Дом 3 значительный 5516002191 август Колосовский

398

Бюджетное образовательное 
учреждение Колосовского 

муниципального района Омской 
области "Крайчиковская средняя школа"

обл Омская, р-н Колосовский, с Крайчиково, ул 
Ленина, Дом 16 значительный 5516002353 август Колосовский

399

Бюджетное образовательное 
учреждение Колосовского 

муниципального района Омской 
области "Кутырлинская средняя школа"

обл Омская, р-н Колосовский, с Кутырлы, ул 
Советская, Дом 32 значительный 5516002258 август Колосовский

400

Бюджетное образовательное 
учреждение Колосовского 

муниципального района Омской 
области "Ламановская средняя школа"

обл Омская, р-н Колосовский, с Ламаново, ул 
Плановая, Дом 26А значительный 5516002307 август Колосовский

401

Бюджетное образовательное 
учреждение Колосовского 

муниципального района Омской 
области "Ламановская средняя школа"

обл Омская, р-н Колосовский, с Ламаново, ул 
Плановая, Дом 26Б значительный 5516002307 август Колосовский

402

Бюджетное образовательное 
учреждение Колосовского 

муниципального района Омской 
области "Новологиновская средняя 

школа"

обл Омская, р-н Колосовский, с Новологиново, ул 
Заречная, Дом 10 значительный 5516002184 август Колосовский

403

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Колосовского муниципального района 
Омской области "Строкинский детский 

сад"

обл Омская, р-н Колосовский, с Строкино, ул 
К.Строкина, Дом 6 значительный 5516002113 август Колосовский

404

Бюджетное образовательное 
учреждение Колосовского 

муниципального района  Омской 
области "Строкинская средняя школа"

обл Омская, р-н Колосовский, с Строкино, ул 
Юбилейная, Дом 4 значительный 5516002297 август Колосовский

405

Бюджетное образовательное учредение 
Колосовского муниципального района 

Омской области "Талбакульская 
средняя школа"

обл Омская, р-н Колосовский, с Талбакуль, ул 
Школьная, Дом 2 значительный 5516002057 август Колосовский

406

Бюджетное образовательное учредение 
Колосовского муниципального района 

Омской области "Талбакульская 
средняя школа"

обл Омская, р-н Колосовский, с Талбакуль, ул 
Школьная, Дом 4 значительный 5516002057 август Колосовский

407

Бюджетное обоазовательное 
учреждение Колосовского 

муниципального района Омской 
области "Таскатлинская средняя школа"

обл Омская, р-н Колосовский, с Таскатлы, ул 
Центральная, Дом 29 значительный 5516002219 август Колосовский

408

Бюджетное образовательное 
учреждение Колосовского 

муниципального района Омской 
области "Чапаевская средняя школа"

обл Омская, р-н Колосовский, с Чапаево, ул Зеленая, 
Дом 37 значительный 5516002120 август Колосовский

409

Бюджетное образовательное 
учреждение Колосовского 

муниципального района Омской 
области "Чапаевская средняя школа"

обл Омская, р-н Колосовский, д Кабурлы, ул 
Центральная, Дом 29 значительный 5516002120 август Колосовский

410

Казенное учреждение Омской области 
для детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей "Колосовский дом 

детства"

646350, область Омская, Колосовский, село Колосовка, 
Кирова улица, 117 высокий 5516001656 август Колосовский

411

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 

области "Колосовский 
сельскохозяйственный техникум"

646350 обл Омская, р-н Колосовский, с Колосовка, ул 
Кирова, Дом 58 средний 5516000557 август Колосовский

412

Бюджетное образовательное 
учреждение Колосовского 

муниципального района Омской 
области "Новологиновская средняя 

школа"

обл Омская, р-н Колосовский, с Новологиново, ул 
Береговая, 14 высокий 5516002184 август Колосовский

413

Бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

"Колосовская детская школа искусств" 
Колосовского муниципального района 

Омской области

обл Омская, р-н Колосовский, с Колосовка, ул Кирова, 
Дом 2А средний 5516002956 август Колосовский

414

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Колосовского муниципального района 
Омской области "Кутырлинский 

детский сад"

обл Омская, р-н Колосовский, с Кутырлы, ул 
Урманского, Дом 14 значительный 5516002160 август Колосовский

415 здание школы - МБОУ "Немировская 
СОШ" 646976, Омская область, Кормиловский район, д. Немировка, ул. Школьная, 18значительный 5517007185. июль Кормиловский 

416 здание школы - МБОУ "Немировская 
СОШ" 646985, Омская область, Кормиловский район, с. Черниговка, ул. Школьная, 161значительный 5517007185. июль Кормиловский 

417 здание школы - МБОУ "Георгиевская 
СОШ" 646974, Омская область, Кормиловский район, с. Георгиевка, ул. Ленина, 9значительный 5517007058. июль Кормиловский 

418 здание школы - МБОУ "Алексеевская 
СОШ" 646992, Омская область, Кормиловский район, с. Алексеевка, ул. 25 Партсъезда, 1 азначительный 5517007107. июль Кормиловский 

419 здание школы - МБОУ "Алексеевская 
СОШ" 646992, Омская область, Кормиловский район, с. Алексеевка, ул. Кооперативная, 8значительный 5517007107. июль Кормиловский 



420 здание школы - МБОУ "Кормиловская 
СОШ № 1" 646970, Омская область, р.п. Кормиловка, ул. Пролетарская, 23 значительный 5517007139. июль Кормиловский 

421 здание школы - МБОУ "Кормиловский 
лицей" 646970, Омская область, р.п. Кормиловка, ул. Фрунзе, 107 значительный 5517006625. июль Кормиловский 

422 здание школы - МБОУ "Некрасовская 
СОШ" 646984, Омская область, Кормиловский район, с. Некрасовка, ул. Ленина, 42значительный 5517007080. июль Кормиловский 

423 здание школы - МБОУ "Некрасовская 
СОШ" 646987, Омская область, Кормиловский район, д. Сосновка, ул. Школьная, 28значительный 5517007080. июль Кормиловский 

424 здание школы - МБОУ "Богдановская 
СОШ" 646986, Омская область, Кормиловский район, д. Богдановка, ул. Южная, 8 Азначительный 5517007153. июль Кормиловский 

425 здание школы - МБОУ "Борчанская 
СОШ" 646977, Омская область, Кормиловский район, с. Борки, ул. Советская, 12значительный 5517007065. июль Кормиловский 

426 здание школы - МБОУ "Михайловская 
СОШ" 646981, Омская область, Кормиловский район, с. Михайловка, ул. Школьная, 3значительный 5517007072. июль Кормиловский 

427 здание школы - МБОУ "Новосельская 
СОШ" 646980, Омская область, Кормиловский район, с. Новоселье, ул. Мира, 18 азначительный 5517007026. июль Кормиловский 

428 здание школы - МБОУ "Новосельская 
СОШ" 646975, Омская область, Кормиловский район, д. В. Привал, ул. Ленина, 2значительный 5517007026. июль Кормиловский 

429 здание школы - МБОУ "Победительская 
СОШ" 646982, Омская область, Кормиловский район, с. Победитель, ул. Советская, 34значительный 5517007033. июль Кормиловский 

430 здание школы - МБОУ "Сыропятская 
СОШ" 646991, Омская область, Кормиловский район, с. Сыропятское, ул. Береговая, 36значительный 5517007097. август Кормиловский 

431 здание школы- МБОУ "Юрьевская 
СОШ" 646973, Омская область, Кормиловский район, с. Юрьево, ул. Мира, 2значительный 5517007121. август Кормиловский 

432 здание школы - МБОУ "Юрьевская 
СОШ" 646973, Омская область, Кормиловский район, с. Юрьево, ул. Мира, 4значительный 5517007121. август Кормиловский 

433 здание детского сада - МДОУ 
"Кормиловский детский сад № 1" 646970, Омская область р.п. Кормиловка ул. Гагарина, 13 значительный 5517007210. август Кормиловский 

434
здание детского сада - МДОУ 

"Кормиловский детский сад № 2 
"Солнышко" 

646970, Омская область р.п. Кормиловка пер. Мельничный, 6 значительный 5517006953. август Кормиловский 

435
здание детского сада - МДОУ 

"Кормиловский детский сад № 3 
"Юбилейный" 

646970, Омская область р.п. Кормиловка ул. Советская, 138 значительный 5517008157. август Кормиловский 

436 здание детского сада - МДОУ "Детский 
сад № 5 "Сказка" 646970, Омская область р.п. Кормиловка ул. Советская, 31 значительный 5517006992. август Кормиловский 

437 здание детского сада - МДОУ 
"Победительский детский сад" 

646982, Омская область, Кормиловский район, с. 
Победитель, ул. Советская, 19 значительный 5517007001. август Кормиловский 

438 здание детского сада - МДОУ 
"Новосельский детский сад"646980, Омская область, Кормиловский район, с. Новоселье, ул. Советская, 32 бзначительный 5517007114. август Кормиловский 

439 здание детского сада - МДОУ 
"Алексеевский детский сад" 646992, Омская область, Кормиловский район, с. Алексеевка, ул. Кооперативная, 7значительный 5517006960. август Кормиловский 

440 здание детского сада - МДОУ 
"Борчанский детский сад" 646977, Омская область, Кормиловский район, с. Борки, ул. Советская, 10значительный 5517007019. август Кормиловский 

441 здание детского сада - МБОУ 
"Немировская СОШ" 646976, Омская область, Кормиловский район, д. Немировка, ул. Школьная, 27значительный 5517007185. август Кормиловский 

442 здание детского сада - МБОУ 
"Георгиевская СОШ" 646974, Омская область, Кормиловский район, с. Георгиевка, ул. Ленина, 11значительный 5517007058. август Кормиловский 

443
Учреждение дополнительного 

образования  «Кормиловский дом 
детского творчества»

646970, Омская область, р.п. Кормиловка, ул. Ленина, 
22 значительный 5517006897. август Кормиловский 

444

Учреждение дополнительного 
образования  «Кормиловский детский 

оздоровительно- образовательный 
физкультурно – спортивный центр»

646970, Омская область, р.п. Кормиловка, ул. 
Маяковского, 19 значительный 5517005879. август Кормиловский 

445
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение « 
Крутинский детский сад «Родничок»  

 Омская область, р.п. Крутинка, ул. Калинина 2 А значительный 5518008079 август Крутинский

446
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Яманский 

детский сад,  

Омская область, Крутинский район, село Яман, ул 
Центральная 4 значительный 5518005744 август Крутинский

447
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
Шипуновский  детский сад.  

Омская область, Крутинский район, село Шипуново, 
переулок Школьный 1 значительный 5518005825 август Крутинский

448
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
Новокарасукский  детский сад.  

 Омская область, Крутинский район, село 
Новокарасук, ул. 50 лет Октября 5 значительный 5518005832 август Крутинский

449
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
Оглухинский  детский сад.  

 Омская область, Крутинский район, село Оглухино, 
ул. Советская 34 значительный 5518005783 август Крутинский

450
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
Зиминский  детский сад. 

 Омская область, Крутинский район, село Зимино, ул. 
Комсомольская 1 значительный 5518005800 август Крутинский

451
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение « 
Крутинский детский сад « Светлячок»  

Омская область, р.п. Крутинка, ул. Красная  Заря 25,   значительный 5518005712 август Крутинский

452
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение « 
Крутинский детский сад « Светлячок»  

Омская область, р.п. Крутинка, село Китерма, ул. 
Ленина 25 значительный 5518005712 август Крутинский

453

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования детей « 
Крутинский районный дом детского 

творчества»  

 Омская область, р.п. Крутинка, ул. Ленина 60 значительный 5518006113 август Крутинский

454

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования детей « 
Крутинская детская школа искусств»  

  Омская область, р.п. Крутинка, ул. Аптекарская 3 значительный 5518006635 август Крутинский

455

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования детей « 
Детский оздоровительно – 

образовательный ( профильный) центр  

 Омская область, р.п. Крутинка, ул. Делегатская 13 А значительный 5518006025 август Крутинский

456
Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение « 
Крутинская гимназия»  

  Омская область, р.п. Крутинка, ул. Делегатская 11 значительный 5518006307 август Крутинский

457

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

«Крутинская средняя 
общеобразовательная школа № 2»  

  Омская область, р.п. Крутинка, ул. Вишневского 43 значительный 5518006184 август Крутинский

458
Муниципальное  бюджетное  

образовательное учреждение  « 
Крутинский лицей»  

 Омская область, р.п. Крутинка, ул. Заречная 10 значительный 5518006032 август Крутинский



459
Муниципальное бюджетное  

образовательное учреждение «Яманская 
средняя общеобразовательная школа»  

  Омская область, Крутинский район, село Яман, ул 
Центральная 27 А значительный 5518006226 август Крутинский

460

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 

«Китерминская  средняя 
общеобразовательная школа»  

 Омская область, Крутинский район, село Китерма, ул. 
Ленина 21 значительный 5518006240 август Крутинский

461

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 

«Шипуновская  средняя 
общеобразовательная школа»  

 Омская область, Крутинский район, село Шипуново, 
переулок Школьный 1 значительный 5518006191 август Крутинский

462

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 
«Новокарасукская  средняя 

общеобразовательная школа»  

 Омская область, Крутинский район, село 
Новокарасук, ул. 50 лет Октября 3 значительный 5518006145 август Крутинский

463

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 
«Новокарасукская  средняя 

общеобразовательная школа»  

 Омская область, Крутинский район, д. Усть - Логатка, ул. 
Набережная 24 А высокий 5518006145 август Крутинский

464

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 

«Оглухинская  средняя 
общеобразовательная школа»  

 Омская область, Крутинский район, село Оглухино, 
ул. Набережная 43 значительный 5518006177 август Крутинский

465

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 

«Оглухинская  средняя 
общеобразовательная школа»  

 Омская область, Крутинский район, д. Пушкино, ул. 
Крылова 21 высокий 5518006177 август Крутинский

466

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 

«Рыжковская  средняя 
общеобразовательная школа»  

 Омская область, Крутинский район, село Рыжково, ул. 
Школьная 15 А значительный 5518006280 август Крутинский

467

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 

«Зиминская  средняя 
общеобразовательная школа»  

 Омская область, Крутинский район, село Зимино, ул. 
Рабочая 12 значительный 5518006201 август Крутинский

468

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 

«Пановская  средняя 
общеобразовательная школа»  

  Омская область, Крутинский район, село Паново, ул. 
Советская 2 значительный 5518006106 август Крутинский

469

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 

«Толоконцевская средняя 
общеобразовательная школа»  

 Омская область, Крутинский район, село Толоконцево 
, ул. Школьная 6 значительный 5518006160 август Крутинский

470 БДОУ г. Омска «Детский сад № 3 
общеразвивающего вида» ул. Кучерявенко, 10а высокий 5505022975 август ЛАО

471
БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 161» 
детский сад

мкр. «Входной», 29/1 значительный 5505026666 август ЛАО

472

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 12/2 
комбинированного вида»

ул. Гризодубовой, 5 значительный 5505023425 август ЛАО

473 БДОУ г. Омска «Детский сад № 12 
общеразвивающего вида» ул. Киевская, 6 значительный 5505023217 август ЛАО

474 БДОУ г. Омска «Детский сад № 12 
общеразвивающего вида» ул. Д. Бедного, 61 значительный 5505023217 август ЛАО

475 БДОУ г. Омска «Детский сад № 15» ул. Светловская, 8 значительный 5504048473 август ЛАО
476 БДОУ г. Омска «Детский сад № 15» ул. Светловская, 15 значительный 5504048473 август ЛАО
477 БДОУ г. Омска «Детский сад № 16» ул. Молодогвардейская, 55а значительный 5505023418 август ЛАО
478 БДОУ г. Омска«Детский сад № 17» ул. Воровского, 116а значительный 5505023376 август ЛАО

479
Бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения города 
Омска «Детский сад № 18»

ул. Молодогвардейская, д. 8 высокий 5505023513 август ЛАО

480
Бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения города 
Омска «Детский сад № 18»

ул. Молодогвардейская, д. 6 значительный 5505023513 август ЛАО

481 БДОУ г. Омска  «Детский сад № 20» ул. Молодогвардейская, 21 значительный 5505023383 август ЛАО

482 БДОУ г. Омска «Детский сад № 21 
общеразвивающего вида» ул. Шота Руставели, 11а значительный 5501051527 август ЛАО

483 БДОУ г. Омска «Детский сад № 87 
общеразвивающего вида»  ул. Рождественского, 9 высокий  5505022950 август ЛАО

484 БДОУ г. Омска  Детский сад № 95»  ул. Карлова, 50 высокий 5505023062 август ЛАО

485 БДОУ г. Омска «Центр развития 
ребенка - детский сад № 197» ул. Стальского, 3а высокий 5505022358 август ЛАО

486 БДОУ г. Омска  «Детский сад № 206 
комбинированного вида» ул. Стальского, 9а значительный 5505022870 август ЛАО

487 БДОУ г. Омска  «Детский сад № 207 
комбинированного вида» ул. Батумская, 1/5 значительный 5505022968 август ЛАО

488 БДОУ г. Омска  «Детский сад № 207 
комбинированного вида» ул. 1-я Станционная, 110 значительный 5505022968 август ЛАО

489

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 247 
комбинированного вида»

ул. В. Иванова, 9 значительный 5505022968 август ЛАО

490

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 247 
комбинированного вида»

ул. В. Иванова, 11                      значительный 5505022968 август ЛАО

491 БДОУ г. Омска  «Детский сад № 252» п. Черемушки,ул. Лиходида, 24 значительный 5505023200 август ЛАО

492

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 253 
общеразвивающего вида»

ул. 4-ая Ленинградская, 46 высокий 5505028920 август ЛАО

493 БДОУ г. Омска  «Детский сад № 258 
комбинированного вида» Сибирский проспект, 8/1 значительный 5505022904 август ЛАО

494 БДОУ г. Омска «Детский сад № 276 
компенсирующего вида» ул. А. Маркова, 3 высокий 5505022911 август ЛАО

495 БДОУ г. Омска «Детский сад № 293 
общеразвивающего вида» ул. Вс. Иванова, 3 высокий 5505023168 август ЛАО

496 БДОУ г. Омска «Центр развития 
ребенка - детский сад № 302» ул. 10-я Чередовая, 34 значительный 5501042699 август ЛАО

497 БДОУ г. Омска «Центр развития 
ребенка - детский сад № 302» ул. Спортивная 74 значительный 5501042699 август ЛАО

498 БДОУ г. Омска «Детский сад № 317 
общеразвивающего вида» ул. Моторная, 15/1 высокий 5505023087 август ЛАО

499 БДОУ г. Омска «Детский сад № 349 
общеразвивающего вида»  ул. Моторная, 6/1 высокий 5505023224 август ЛАО

500 БДОУ г. Омска «Детский сад № 351 
комбинированного вида» ул. Гашека 1/1 значительный 5505023094 август ЛАО

501 БДОУ г. Омска  «Детский сад № 396 
общеразвивающего вида» ул. 2-я Трамвайная, 12 значительный 5505024281 август ЛАО



502 ЧДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 186 ОАО 
"РЖД"   ул. Новокирпичная, 11/1 значительный 5505036181 август ЛАО

503 ЧДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 186 
ОАО"РЖД" ул. Чайковского, 2 значительный 5505036199 август ЛАО

504 БОУ г. Омска «СОШ № 99» детский сад ул. Молодова, 12 а значительный 5505022679 август ЛАО

505
БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 107»  
детский сад

ул. Сибирский проспект, 6б  значительный 5505022710 июль ЛАО

506
БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 161» 
детский сад

мкр. Входной, 101 А значительный 5505022460 июль ЛАО

507
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 148»

ул. В.Ф. Маргелова, 176/2 значительный 5505022414 июль ЛАО

508
Бюджетное образовательное 

учреждение г. Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 3"

ул. Шота Руставели,1 значительный 5505022566 июль ЛАО

509
Бюджетное образовательное 

учреждение г. Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 59"

ул.Правды, 30 значительный  5505022598 июль ЛАО

510
Бюджетное образовательное 

учреждение г. Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 68"

ул. 1-я Красной Звезды, 25 значительный 5505022608 июль ЛАО

511
Бюджетное образовательное 

учреждение г. Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 68"

ул. 1-я Красной Звезды, 25/1 значительный 5505022608 июль ЛАО

512
Бюджетное образовательное 

учреждение г. Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 68"

ул. 2-я Красной звезды угол 5-я Новая, дом 1/29 значительный 5505022608 июль ЛАО

513
Бюджетное образовательное 

учреждение г. Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 71"

ул. Усадебная, 13 высокий 5505022615 июль ЛАО

514 Бюджетное образовательное 
учреждение г. Омска "Гимназия № 75" ул. Ф. Крылова, 4 а высокий 5505022622 июль ЛАО

515 Бюджетное образовательное 
учреждение г. Омска "Гимназия № 75" ул. В.Иванова, 5 значительный 5505022622 июль ЛАО

516 Бюджетное образовательное 
учреждение г. Омска "Гимназия № 76" ул. Крыловская, 50 высокий 5505022407 июль ЛАО

517
Бюджетное образовательное 

учреждение г. Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 78"

ул. Чайковского, 5 значительный 5505022630 июль ЛАО

518
Бюджетное образовательное 

учреждение г. Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 79"

ул. 10-я Чередовая, 32 а значительный 5505022647 июль ЛАО

519
Бюджетное образовательное 

учреждение г. Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 83"

ул. Волго-Донская, 15 значительный 5505027910 июль ЛАО

520
Бюджетное образовательное 

учреждение г. Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 87"

ул. Добролюбова, 17 значительный 5505022654 июль ЛАО

521 Бюджетное образовательное 
учреждение г. Омска "Лицей № 92" ул. Ангарская, 7 а высокий 5505022661 июль ЛАО

522 Бюджетное образовательное 
учреждение г. Омска "Лицей № 92" ул. Орловского, 10 высокий 5505022661 июль ЛАО

523

Бюджетное образовательное 
учреждение г. Омска "Средняя 
общеобразовательная школа  с 

углубленным изучением отдельных 
предметов № 99"

ул. Молодова, 12 значительный 5505022679 июль ЛАО

524
Бюджетное образовательное 

учреждение г. Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 100"

ул.4-я Марьяновская,  67 «А» высокий 5505022686 июль ЛАО

525
Бюджетное образовательное 

учреждение г. Омска "Средняя 
общеобразовательная школа№ 101"

ул. Чайковского, 68 значительный 5505022693 июль ЛАО

526
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 104»

ул. 3-я Станционная, 69 значительный 5505022703 июль ЛАО

527
Бюджетное образовательное 

учреждение г. Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 107"

ул. Сибирский  проспект, 6 а высокий 5505022710 июль ЛАО

528
Бюджетное образовательное 

учреждение г. Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 108"

ул. Моторная, 9 значительный 5505022728 июль ЛАО

529
Бюджетное образовательное 

учреждение г. Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 110"

ул. 6 Станционная, 11 значительный 5505022735 июль ЛАО

530
Бюджетное образовательное 

учреждение г. Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 114"

ул.19 Марьяновская, 40 А высокий 5505022742 июль ЛАО

531
Бюджетное образовательное 

учреждение г. Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 122"

ул. Полторацкого, 51 значительный 5505022750 июль ЛАО

532
Бюджетное образовательное 

учреждение г. Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 126"

п. Черемуховское значительный 5505026345 июль ЛАО

533
Бюджетное образовательное 

учреждение г. Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 127"

г. Омск, 14-й во-енный городок, 148 значительный 5505026352 июль ЛАО

534 Бюджетное образовательное 
учреждение г. Омск "Гимназия № 147" ул. Добролюбова, 25 высокий 5505022446 июль ЛАО

535
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 148»

ул. В.Ф. Маргелова, 400/1 значительный 5505022414 июль ЛАО

536

Бюджетное образовательное 
учреждение г. Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 

161 "

мкр.Входной, 101 значительный 5505022460 июль ЛАО

537

Бюджетное образовательное 
учреждение г. Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 

161 "

мкр.Входной, 101/1 значительный 5505022460 июль ЛАО

538
Бюджетное образовательное 

учреждение г. Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 162"

ул.Лобкова, 2 высокий 5505022453 июль ЛАО



539
Бюджетное образовательное 

учреждение г. Омска "Санаторная 
школа-интернат № 11"

ул.1 Тепловозная,1 чрезвычайно высокий 5505023489 июль ЛАО

540
Казенное образовательное учреждение 
Омской области «Адаптивная школа № 

12»
ул. 2-я Ленинградская, 24 значительный 5505024267 август ЛАО

541 Частное образовательное учреждение 
«РЖД Лицей № 8» ул. 2-я Электровозная, 15 чрезвычайно высокий 5505036216 август ЛАО

542 БПОУ ОО "Омский колледж 
транспортного строительства" ул. Лобкова, 17 значительный 5505009678 август ЛАО

543

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 

области "Сибирский профессиональный 
колледж"

ул. Добролюбова, 15 значительный 5505003933 август ЛАО

544 БПОУ ОО "Сибирский 
профессиональный колледж" ул. Избышева, 3 значительный 5505003933 август ЛАО

545

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 

области "Сибирский профессиональный 
колледж"

ул. Блусевич, 22 высокий 5505003933 август ЛАО

546

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 

области "Сибирский профессиональный 
колледж"

ул. Озеро Хасан, д. 1 высокий 5505003933 август ЛАО

547 БПОУ ОО "Омский многопрофильный 
техникум" ул. Молодогвардейская, 33 значительный 5505010169 август ЛАО

548 БПОУ ОО "Омский многопрофильный 
техникум" ул. Гуртьевской Дивизии, 7/1 значительный 5505010169 август ЛАО

549
СП СПО ФОУ ВПО ОмГУПС -"Омский 

техникум железнодорожного 
транспорта"

ул. Карбышева, 19 значительный 5505013466 август ЛАО

550
СП СПО ФОУ ВПО ОмГУПС -"Омский 

техникум железнодорожного 
транспорта"

ул. Гризодубовой, 20 значительный 5505013466 август ЛАО

551
СП СПО ФОУ ВПО ОмГУПС -"Омский 

техникум железнодорожного 
транспорта"

ул. А. Павлова, 30 значительный 5505013466 август ЛАО

552
СП СПО ФОУ ВПО ОмГУПС -"Омский 

техникум железнодорожного 
транспорта"

ул. Гризодубовой, 21а высокий 5505013466 август ЛАО

553
СП СПО ФОУ ВПО ОмГУПС -"Омский 

техникум железнодорожного 
транспорта"

Технический переулок, 3 высокий 5505013466 август ЛАО

554
СП СПО ФОУ ВПО ОмГУПС -"Омский 

техникум железнодорожного 
транспорта"

ул. А.Павлова, 26 значительный 5505013466 август ЛАО

555
СП СПО ФОУ ВПО ОмГУПС -"Омский 

техникум железнодорожного 
транспорта"

ул. Вокзальная, 4а значительный 5505013466 август ЛАО

556
ФГБОУ ВО ОмГУПС СП СПО "Омское 

медицинское училище 
железнодорожного транспорта"

проспект К. Маркса, 63 значительный 5505013466 август ЛАО

557 БПОУ ОО "Омский колледж 
транспортного строительства" ул. Лобкова, 17 высокий 5505009678 август ЛАО

558 БПОУ ОО "Омский колледж 
транспортного строительства" ул. Лобкова, 17 высокий 5505009678 август ЛАО

559 БПОУ ОО "Омский музыкально-
педагогический колледж" ул. Батумская, 28 высокий 5505003933 август ЛАО

560 БПОУ "Омский педагогический 
колледж № 1" ул. Всеволода Иванова, 13а высокий 5505017333 август ЛАО

561
ФГБОУ ВО "Омский государственный 
университет им. Ф.М. Достоевского" (9 

корпус)
ул. Гуртьева, 1б значительный 5501003925 август ЛАО

562
Бюджетное учреждение 

дополнительного образования г. Омска 
"ДЮСШ "РСБИ"                                                  

ул. 14-я Чередовая, 57 значительный 5505027042 август ЛАО

563
Бюджетное  учреждение 

дополнительного образования г. Омска 
"СДЮШ № 30"           

ул.Молодова, 20/1 значительный 5505029106 август ЛАО

564

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 
образования "ДШИ № 1 имени 

Саниных" города Омска                                                                               

ул. Иртышская Набережная, 40 значительный 5505028952 август ЛАО

565

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 
образования "ДШИ № 1 имени 

Саниных" города Омска                                                                                         

ул.Иртышская Набережная, 30 значительный 5505028952 август ЛАО

566

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 
образования "ДШИ № 1 имени 

Саниных" города Омска                                                    

ул. Стальского, 3 значительный 5505028952 август ЛАО

567

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования "ДШИ № 4  имени Ю.А. 
Вострелова" города Омска                                             

ул. Марченко, 1  значительный 5505028913 август ЛАО

568

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования "ДШИ № 4  имени Ю.А. 
Вострелова" города Омска      

пр. Серова, 13 значительный 5505028913 август ЛАО

569
Бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного 
образования "ДШИ № 9  города Омска                          

ул. Моторная, 1 а  значительный 5505028977 август ЛАО

570
Бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного 
образования "ДШИ № 13  города Омска"

ул. Полторацкого, 54 а значительный 5505028984 август ЛАО

571
Бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного 
образования "ДШИ № 20  города Омска"

ул.1 Мая, 25 значительный 5505220705 август ЛАО

572

Бюджетное учреждение Омской 
области дополнительного образования 

"Центр духовно- нравственного 
воспитания "ИСТОК"                                                                    

ул. В. Иванова, 13 значительный 5528013737 август ЛАО

573

Бюджетное образовательное 
учреждение Омской области "Центр 

творческого развития и гуманитарного  
образования"             

ул. Лобкова, 5 высокий 5505038277 август ЛАО

574

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования г. Омска "Дом детского 
творчества ЛАО"                                 

ул. Серова, 19 значительный 5505022767 август ЛАО



575

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования г. Омска "Дом детского 
творчества ЛАО"          

ул.Всеволода Иванова, 16 значительный 5505022767 август ЛАО

576
Бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного 
образования "ДШИ № 15"  города Омска                                    

п. Входной, 19/1 значительный 5505028960 август ЛАО

577 Индивидуальный предприниматель 
Кришкевич Денис Владимирович пр. К. Маркса, 47 значительный 550100113941 август ЛАО

578 ООО фирма "Ралли" пр. К. Маркса, 47 значительный 5503027174 август ЛАО

579 МБОУ ДОД «Марьяновская детско-
юношеская спортивная школа»

Омская область, Марьяновский район, р.п. 
Марьяновка, 5 км на юго-восток от р.п. Марьяновка высокий 5520006537 август Марьяновский

580 МБОУ ДОД «Марьяновская детско-
юношеская спортивная школа»

Омская область, Марьяновский район, р.п. 
Марьяновка, ул. Авиационная, 16 значительный 5520006537 август Марьяновский

581 МБОУ ДОД «Марьяновская детско-
юношеская спортивная школа»

Омская область, Марьяновский район, п. 
Марьяновский, ул. Школьная, 27 значительный 5520006537 август Марьяновский

582 МБУ ДО «Марьяновская детская школа 
искусств им. А.М. Черкунова»

Омская область, Марьяновский район, р.п. 
Марьяновка, ул. Авиационная, 16 высокий 5520004674 август Марьяновский

583 МБУ ДО «Марьяновская детская школа 
искусств им. А.М. Черкунова»

Омская область,  Марьяновский район, р.п. 
Марьяновка, ул. Ленина, 12 значительный 5520004674 август Марьяновский

584 МБДОУ «Марьяновский детский сад 
№1»

Омская область,  Марьяновский район, р.п. 
Марьяновка, ул. Пролетарская, 73 значительный 5520006199 август Марьяновский

585 МБДОУ «Марьяновский детский сад 
№2»

Омская область,  Марьяновский район, р.п. 
Марьяновка, ул. Омская, 59 значительный 5520006343 август Марьяновский

586 МБДОУ «Марьяновский детский сад 
№3»

Омская область,  Марьяновский район, р.п. 
Марьяновка, ул. Советская, 4 значительный 5520006449 август Марьяновский

587 МБДОУ «Боголюбовский детский сад» Омская область, Марьяновский район, с. Боголюбовка, 
пер. Школьный, 14 значительный 5520006456 август Марьяновский

588 МБДОУ «Конезаводский детский сад» Омская область, Марьяновский район, п. 
Конезаводский, ул. Дорожная, 9 значительный 5520006270 август Марьяновский

589 МБДОУ «Москаленский детский сад» Омская область, Марьяновский район, п. 
Москаленский, ул. Молодежная, 2 Б значительный 5520006350 август Марьяновский

590 МБДОУ «Орловский детский сад» Омская область, Марьяновский район, с. Орловка, ул. 
Южная, 8 значительный 5520006255 август Марьяновский

591 МБДОУ «Степнинский детский сад» Омская область, Марьяновский район, с. Степное, ул. 
Центральная, 22 значительный 5520006008 август Марьяновский

592 МБДОУ «Усовский детский сад» Омская область, Марьяновский район, д. Усовка, ул. 
Зеленая, 19 значительный 5520006216 август Марьяновский

593 МБДОУ «Шараповский детский сад» Омская область, Марьяновский район, с. Новая 
Шараповка, ул. Молодежная, 1 значительный 5520006431 август Марьяновский

594 МБОУ «Марьяновская СОШ № 1» Омская область, Марьяновский район, р.п. 
Марьяновка, ул. Победы, 17 значительный 5520006093 август Марьяновский

595 МБОУ «Марьяновская СОШ № 2» Омская область, Марьяновский район, р.п. 
Марьяновка, ул. Южная, 19 значительный 5520006230 август Марьяновский

596 МБОУ «Боголюбовская СОШ» Омская область, Марьяновский район, с. Боголюбовка, 
пер. Школьный, 3 значительный 5520006030 август Марьяновский

597 МБОУ «Боголюбовская СОШ» (объект 
д. Большая Роща)

Омская область, Марьяновский район, д. Большая 
Роща, ул. Школьная, 2 значительный 5520006030 август Марьяновский

598 МБОУ «Заринская СОШ» Омская область, Марьяновский район, с. Заря 
Свободы, ул. Гагарина, 1 значительный 5520006209 август Марьяновский

599 МБОУ «Заринская СОШ» (объект 
детский сад)

Омская область, Марьяновский район, с. Заря 
Свободы, ул. Гагарина, 2 значительный 5520006209 август Марьяновский

600 МБОУ «Конезаводская СОШ» Омская область, Марьяновский район, п. 
Конезаводский, ул. Зеленая, 28 значительный 5520006135 август Марьяновский

601 МБОУ «Конезаводская СОШ» (объект д. 
Голенки)

Омская область, Марьяновский район, д. Голенки, ул. 
Школьная, 3 значительный 5520006135 август Марьяновский

602 МБОУ «Марьяновская СОШ №3» Омская область, Марьяновский район, п. 
Марьяновский, ул. Школьная, 14 значительный 5520006142 август Марьяновский

603 МБОУ «Марьяновская СОШ №3» 
(объект детский сад)

Омская область, Марьяновский район, п. 
Марьяновский, ул. Школьная, 16 значительный 5520006142 август Марьяновский

604 МБОУ «Москаленская СОШ» Омская область, Марьяновский район, п. 
Москаленский, ул. Советская, 5 значительный 5520006167 август Марьяновский

605 МБОУ «Москаленская СОШ» Омская область, Марьяновский район, п. 
Москаленский, ул. Советская, 5 А значительный 5520006167 август Марьяновский

606 МБОУ «Москаленская СОШ» (объект а. 
Домбай)

Омская область, Марьяновский район, а. Домбай, ул. 
Школьная, 18 значительный 5520006167 август Марьяновский

607 МБОУ «Москаленская СОШ» (объект д. 
Дачное)

Омская область, Марьяновский район,  д. Дачное, ул. 
Банная, 1 А значительный 5520006167 август Марьяновский

608 МБОУ «Москаленская СОШ» (объект д. 
Нейдорф)

Омская область, Марьяновский район, д. Нейдорф, ул. 
Школьная, 2 А средний 5520006167 август Марьяновский

609 МБОУ «Москаленская СОШ» (объект 
детский сад д. Нейдорф)

Омская область, Марьяновский район, д. Нейдорф, ул. 
Школьная, 1 Б значительный 5520006167 август Марьяновский

610 МБОУ «Москаленская СОШ» (объект д. 
Отрадное)

Омская область, Марьяновский район, д. Отрадное, ул. 
Школьная, 8 значительный 5520006167 август Марьяновский

611 МБОУ «Орловская СОШ» Омская область, Марьяновский район, с. Орловка, ул. 
Школьная, 2 значительный 5520006262 август Марьяновский

612 МБОУ «Орловская СОШ» (объект 
начальная школа)

Омская область, Марьяновский район, с. Орловка, ул. 
Школьная, 4 значительный 5520006262 август Марьяновский

613 МБОУ «Пикетинская СОШ» Омская область, Марьяновский район, с. Пикетное, ул. 
Зеленая, 39 значительный 5520006103 август Марьяновский

614 МБОУ «Степнинская СОШ» Омская область, Марьяновский район, с. Степное, ул. 
Молодежная, 24 значительный 5520006022 август Марьяновский

615 МБОУ «Шараповская СОШ» Омская область, Марьяновский район, с. Новая 
Шараповка, ул. Молодежная, 5 значительный 5520006424 август Марьяновский

616 МБОУ «Шараповская СОШ» (объект д. 
Петровка)

Омская область, Марьяновский район, д. Петровка, ул. 
Новая, 13 значительный 5520006424 август Марьяновский

617 МБОУ «Березовская ООШ» Омская область, Марьяновский район, д. Березовка, ул. 
Центральная, 58 значительный 5520006400 август Марьяновский

618 МБОУ «Васильевская ООШ» Омская область, Марьяновский район, д. Васильевка, 
ул. Школьная, 28 значительный 5520006110 август Марьяновский

619 МБОУ «Васильевская ООШ» (объект д. 
Алексеевка)

Омская область, Марьяновский район, д. Алексеевка, 
ул. Новая, 24 значительный 5520006110 август Марьяновский

620 МБОУ «Кара-Терекская ООШ» Омская область, Марьяновский район, а. Кара-Терек, 
ул. Школьная, 7 значительный 5520006181 август Марьяновский

621 МБОУ «Усовская ООШ» Омская область, Марьяновский район, с. Усовка, ул. 
Школьная, 77 значительный 5520006128 август Марьяновский

622 МБОУ «Уютнинская ООШ» Омская область, Марьяновский район, с. Уютное, ул. 
Школьная, 10 значительный 5520006150 август Марьяновский

623 БПОУ ОО "Сибирский 
профессиональный колледж"

Омская область, Марьяновский район, с. Усовка, ул. 
Мельничная, 19 значительный 5505003933 август Марьяновский

624

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области детский сад "Теремок"

Омская область, р.п. Москаленки, ул. Пролетарская, 31 
"А" значительный 5521005536 август Москаленский

625

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области детский сад "Радуга"

Омская область, р.п. Москаленки, ул. Первомайская, 18 высокий 5521005712 август Москаленский



626

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области детский сад 

"Светлячок"

Омская область, р.п. Москаленки, ул. Октябрьская, 11 значительный 5521005688 август Москаленский

627

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области детский сад "Родничок"

Омская область, Москаленский район, с. Ильичевка, 
ул. Зеленая, 1 значительный 5521005617 август Москаленский

628

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области детский сад "Огонек"

Омская область, Москаленский район, с. Шевченко, 
ул. Молодежная, 42 "б" значительный 5521005529 август Москаленский

629

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области детский сад "Тополек"

Омская область, Москаленский район, с. Элита, ул. 
Советская, 5 А значительный 5521005582 август Москаленский

630

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области детский сад 

"Солнышко"

Омская область, Москаленский район, с. 
Новоцарицыно, ул. Центральная, 60 А значительный 5521005751 август Москаленский

631

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области детский сад "Мишутка"

 Омская область, Москаленский район, с. 
Екатериновка, ул. Школьная, 7 значительный 5521006699 август Москаленский

632

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области детский сад "Радость"

 Омская область, Москаленский район, с. Алексеевка, 
ул. Школьная, 6 А значительный 5521005663 август Москаленский

633

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области "Розентальская 

основная общеобразовательная школа"

 Омская область, Москаленский район, с. Розенталь, 
ул. Центральная, 40 В значительный 5521005166 август Москаленский

634

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области "Селивановская 

основная общеобразовательная школа"

Омская область, Москаленский район, д. Селивановка, 
ул. Школьная, 1 значительный 5521005374 август Москаленский

635

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области "Кзыл-Агашская 

основная общеобразовательная школа"

Омская область, Москаленский район, аул. Кзыл-агаш, 
ул. Школьная, 12 значительный 5521005423 август Москаленский

636

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области "Подбельская основная 

общеобразовательная школа"

Омская область, Москаленский район, д. Северное, ул. 
Школьная, 13 "А" высокий 5521005303 август Москаленский

637

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области "Майская основная 

общеобразовательная школа"

Омская область, Москаленский район, пос. Майский, 
ул. Мира, 1 высокий 5521005487 август Москаленский

638

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области "Жанаульская основная 

общеобразовательная школа"

Омская область, Москаленский район, а. Жанааул, ул. 
Центральная, 21 значительный 5521005208 август Москаленский

639

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области "Миролюбовская 

основная общеобразовательная школа"

Омская область, Москаленский район, д. 
Миролюбовка, ул. Центральная, 5 значительный 5521005455 август Москаленский

640 Омская область, р.п. Москаленки, ул. 1-я Северная, 55 значительный август Москаленский

641 Омская область, р.п. Москаленки, ул. Школьная, 84 а высокий август Москаленский

642 Омская область, р.п. Москаленки, ул. Центральная, 76 а значительный август Москаленский

643 Омская область, р.п. Москаленки, ул. 1-я Северная, 55, 
пом. 3 П значительный август Москаленский

644 Омская область, р.п. Москаленки, ул. Комсомольская, 
137 высокий август Москаленский

645 Омская область, р.п. Москаленки,  ул. Чкалова, 8 значительный август Москаленский

646  Омская область, р.п. Москаленки, ул. Пионерская, 2 значительный август Москаленский

647 Омская область, Москаленский район, д. Степок, ул. 
Западная, 2 А высокий август Москаленский

648

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области "Москаленская очно-

заочная образовательная школа"

Омская область, р.п. Москаленки, ул. 4-я Северная, 40 значительный 5521006240 август Москаленский

649 Омская область, Москаленский район, с. Родная 
Долина, ул. 40 лет Победы, 2 а, высокий август Москаленский

650 Омская область, Москаленский район, с. Доброе Поле, 
ул. Школьная, 2 а значительный август Москаленский

651 Омская область, Москаленский район, с. 
Екатериновка, ул. Центральная, 10 значительный август Москаленский

652 Омская область, Москаленский район,  Екатериновка, 
ул. Школьная, 7 средний август Москаленский

653 Омская область, Москаленский район, с. Шевченко, 
ул. Центральная, 37 В значительный август Москаленский

654 Омская область, Москаленский район, с д. Инсарка, 
ул. Центральная, 22 значительный август Москаленский

655  Омская область, Москаленский район, с. Гвоздевка, 
ул. Школьная, 34 значительный август Москаленский

656  Омская область, Москаленский район, с. Гвоздевка, 
ул. Школьная, 34 пом. 2 значительный август Москаленский

657 Омская область, Москаленский район, с. 
Новоцарицыно, ул. Центральная, 61 высокий август Москаленский

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области "Гимназия имени 

Горького А.М."

5521005198

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
5521005871

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области "Москаленская средняя 

5521005222

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области "Роднодолинская 

5521005293

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области "Екатериновская 

5521005180

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области "Шевченковская 

5521005695

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области "Гвоздевская средняя 

5521005409

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 



658 Омская область, Москаленский район, с. 
Новоцарицыно, ул. Центральная, 59 высокий август Москаленский

659 Омская область, Москаленский район, аул. Тумба, 8 средний август Москаленский

660

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области "Элитовская средняя 

общеобразовательная школа"

Омская область, Москаленский район, с. Элита, 
ул.Школьная,8 значительный 5521005416 август Москаленский

661 Омская область,  Москаленский район, с. Алексеевка, 
ул. Школьная, 2 значительный август Москаленский

662 Омская область,  Москаленский район, д. Красный 
Флаг, ул. Молодежная, 14 значительный август Москаленский

663

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области "Ильичёвская средняя 

общеобразовательная школа"

Омская область,  Москаленский район, с. Ильичевка, 
ул. Школьная, 1 значительный 5521005173 август Москаленский

664 Омская область,  Москаленский район,  с. Ивановка, 
ул. Центральная, 47 «а» значительный август Москаленский

665 Омская область,  Москаленский район,  д.  Спартак, 
ул. Центральная, 19 значительный август Москаленский

666 Омская область,  Москаленский район, с. Красное 
Знамя, ул. Школьная, 1 значительный август Москаленский

667 Омская область, Москаленский район, с. Красное 
Знамя, ул. Почтовая, 12 значительный август Москаленский

668  Омская область,  Москаленский район, с. Звездино, 
ул. Школьная, 1 значительный август Москаленский

669 Омская область,  Москаленский район, п. Веселое, ул. 
Фрайгангова, 7 значительный август Москаленский

670 Омская область,  Москаленский район, п. 
Пролетарский, ул. Клубная 11 значительный август Москаленский

671

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области "Тумановская средняя 

школа"

Омская область, Москаленский район, с. Тумановка, 
ул. Школьная, 33 высокий 5521005430 август Москаленский

672 Омская область,  р.п. Москаленки, ул. Механизаторов, 
1 умеренный август Москаленский

673 Омская область,  Москаленский район, с. Элита, ул. 
Садовая, 45 умеренный август Москаленский

674

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Муромцевский детский сад № 2" 
Муромцевского муниципального района 

Омской области

Омская область, Муромцевский район, р.п. 
Муромцево, ул. Нахимова, 4 значительный 5522004768 июль Муромцевского 

675

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Муромцевский детский сад № 4 
комбинированного вида" 

Муромцевского муниципального района 
Омской области

Омская область, Муромцевский район, р.п. 
Муромцево, ул. Зеленая 22 значительный 5522005289 июль Муромцевского 

676

Муниципальное бюджетное  
дошкольное образовательное 

учреждение "Муромцевский детский 
сад № 6" Муромцевского 

муниципального района Омской 
оюласти

Омская область, Муромцевский район, р.п. 
Муромцево, ул. Лисина, 79 значительный 5522004888 июль Муромцевского 

677

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Муромцевский детский сад № 7 
присмотра и оздоровления с 

приоритетным осуществлением 
санитарно-

гигиенических,профилактических и 
оздоровительных мероприятий и 

процедур" Муромцевского 
муниципального района Омской области

Омская область, Муромцевский район, р.п. 
Муромцево, ул. Лисина, 73 значительный 5522004729 июль Муромцевского 

678

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Мысовский детский сад" 
Муромцевского муниципального района 

Омской области

Омская область, Муромцевский район, с. Мыс, ул. 
Школьная 6 средний 5522005313 июль Муромцевского 

679

Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Гуровский детский сад "Теремок" 
Муромцевского муниципального района 

Омской области

Омская область, Муромцевский район, с. Гурово, ул. 
Центральная 6 значительный 5522004817 июль Муромцевского 

680

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Костинский детский сад" 
Муромцевского муниципального района 

Омской области

Омская область, Муромцевский район, с. Костино, ул. 
40 Лет Победы 15 значительный 5522005024 июль Муромцевского 

681

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Артынский детский сад" 
Муромцевского муниципального района 

Омской области

Омская область, Муромцевский район, с. Артын, ул. 
Боровая, 29 значительный 5522005095 июль Муромцевского 

682

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
"Бергамакский детский сад" 

Муромцевского муниципального района 
Омской области

Омская область, Муромцевский район, с. Бергамак, ул. 
Школьная 1 средний 5522006966 июль Муромцевского 

683

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Мохово-

Привальский детский сад" 
Муромцевского муниципального района 

Омской области

Омская область, Муромцевский район, с. Моховой 
Привал, ул. Спортивная 2 значительный 5522005306 август Муромцевского 

684

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Кам-

Курский детский сад" Муромцевского 
муниципального района Омской области

Омская область, Муромцевский район, с. Камышино-
Курское, ул. Урожайная 2 "Б" значительный 5522005031 август Муромцевского 

общеобразовательное учреждение 
Москаленского муниципального района 

Омской области "Новоцарицынская 
средняя общеобразовательная школа"

5521005381

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области "Алексеевская средняя 

5521005279

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области "Ивановская средняя 

5521005550

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области "Краснознаменская 

5521005215

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Москаленского муниципального района 
Омской области "Звездинская средняя 

школа"

5521005399

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 

области "Москаленский 
профессиональный техникум"

5521003578



685

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Центр 

развития ребенка- детский сад" 
Муромцевского муниципального района 

Омской области

Омская область, Муромцевский район, р.п. 
Муромцево, ул. Советская, 28 значительный 5522004983 август Муромцевского 

686

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Муромцевская средняя 
общеобразовательная школа № 1" 

Муромцевского муниципального района 
Омской области

646430,Омская область, Муромцевский район, р.п. 
Муромцево, ул. Ленина, 64 значительный 5522004704 август Муромцевского 

687

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

"Муромцевский лицей" Муромцевского 
муниципального района Омской области

646430,Омская область, Муромцевский район, р.п. 
Муромцево, ул. Юбилейная, 42 значительный 5522004937 август Муромцевского 

688

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Петропавловская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муромцевского муниципального района 
Омской области

646430,Омская область, Муромцевский район, р.п. 
Муромцево, ул. Кооперативная, 29е значительный 5522004976 август Муромцевского 

689

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Кондратьевская  средняя 
общеобразовательная школа" 

Муромцевского муниципального района 
Омской области

646456,Омская область, Муромцевский район, с. 
Кондратьево, ул. Лесная, 257 значительный 5522004944 август Муромцевского 

690

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Карбызинская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муромцевского муниципального района 
Омской области

646455,Омская область, Муромцевский район, с. 
Карбыза, ул. Школьная, 14 значительный 5522005137 август Муромцевского 

691

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Дурновская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муромцевского муниципального района 
Омской области

646440,Омская область, Муромцевский район, с. 
Дурново, ул. Центральная, 3 значительный 5522004831 август Муромцевского 

692

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Мысовская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муромцевского муниципального района 
Омской области

646450,Омская область, Муромцевский район, с. Мыс, 
ул. Тарская, 18 значительный 5522004800 август Муромцевского 

693

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

"Ушаковская средняя 
общеобразовательная школа"

646459,Омская область, Муромцевский район, с. 
Ушаково, ул. Школьная, 12 значительный 5522005112 август Муромцевского 

694

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Рязанская средняя 
общеобразовательная школа -интернат" 
Муромцевского муниципального района 

Омской области

646446,Омская область, Муромцевский район, с. 
Рязаны, ул. Школьная, 2 значительный 5522005271 август Муромцевского 

695

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Низовская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муромцевского муниципального района 
Омской области

646452,Омская область, Муромцевский район, с. 
Низовое, ул. Трактовая, 54 значительный 5522005144 август Муромцевского 

696

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Гуровская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муромцевского муниципального района 
Омской области

646441,Омская область, Муромцевский район, с. 
Гурово, ул. Центральная, 4 значительный 5522004750 август Муромцевского 

697

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Костинская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муромцевского муниципального района 
Омской области

646442,Омская область, Муромцевский район, с. 
Костино, ул. 40 Лет Победы, 17 значительный 5522005063 август Муромцевского 

698

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Мохово-Привальская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муромцевского муниципального района 
Омской области

646449,Омская область, Муромцевский район, с. 
Моховой Привал, ул. Спортивная, 1 значительный 5522005296 август Муромцевского 

699

Муниципальное бюджетное  
общеобразовательное учреждение 

"Камышино- Курская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муромцевского муниципального района 
Омской области

646443,Омская область, Муромцевский район, с. 
Камышино-Курское, ул. Школьная, 2б значительный 5522004990 август Муромцевского 

700

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Лисинская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муромцевского муниципального района 
Омской области

646458,Омская область, Муромцевский район, д. 
Лисино, ул. Центральная, 10 значительный 5522005257 август Муромцевского 

701

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Бергамаксакая средняя 
общеобразовательная школа" 

Муромцевского муниципального района 
Омской области

646448,Омская область, Муромцевский район, с. 
Бергамак, ул. Школьная, 1 значительный 5522005218 август Муромцевского 

702

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Артынская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муромцевского муниципального района 
Омской области

646444,Омская область, Муромцевский район, с. 
Артын, ул. Боровая, 3 значительный 5522004790 август Муромцевского 

703

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреджение Омской 

области "Муромцевский техникум 
механизации сельского хозяйства"

Омская область Муромцевский район, р.п. Муромцево, 
ул. Новая, 2 средний 5522003059 август Муромцевского 



704

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
дополнительного образования 

"Муромцевская  детско-юношеская 
спортивная школа"

646430 Омская область, Муромцевский район, р.п. 
Муромцево, ул. Ленина 66 значительный 5522004736 август Муромцевского 

705

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования "Центр 
внешкольной работы" Муромцевского 

муниципального района Омской области

646430, Омская область, Муромцевский район, р.п. 
Муромцево, ул. Красноармейская, дом9 низкий 5522004694 август Муромцевского 

706
Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение " 
"Муромцевский детский сад № 8"

Омская область, Муромцевский район, р.п. 
Муромцево, ул. Мелиоративная, 19 высокий 5522004912 август Муромцевского 

707 МКУДО" Муромцевская детская школа 
искусств "Школа ремесел"

646430 Омская область, Муромцевский район, р.п. 
Муромцево, ул. Ленина52 средний 5522005560 август Муромцевского 

708 КОУ Омской области "Петропавловская 
адаптивная школа- интернат"

646430 Омская область, Муромцевский район, р.п. 
Муромцево, ул. Советская 33. высокий 5522005049 август Муромцевского 

709

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Называевский детский сад № 1» 
Омской области

Омская область, г. Называевск, ул. Кирова , д. 48. высокий 5523004190 август Называевский 

710

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Называевский детский сад № 2» 
Омской области

Омская область, г. Называевск, ул. Мира, д. 10. высокий 5523004182 август Называевский 

711
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 
сад № 3 г. Называевска Омской области"

Омская область, г. Называевск, ул. Чкалова, д. 20. высокий 5523003608 август Называевский 

712
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 
сад № 4 г. Называевска Омской области"

Омская область, г. Называевск, ул. Красная, д. 69. высокий 5523004175 август Называевский 

713

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Называевская средняя 
общеобразовательная школа №1» 

Омской области

Омская область, г. Называевск,ул. Пролетарская, 23 значительный 5523003439 август Называевский 

714

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Большепесчанская средняя 
общеобразовательная школа» 

Называевского муниципального района 
Омской области

Омская область Называевский район, с. 
Большепесчанка, ул. Омская, 2 высокий 5523003492 август Называевский 

715

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Лорис-Меликовская средняя 
общеобразовательная школа» 

Называевского муниципального района 
Омской области 

Омская область, Называевский район с. Лорис-
Меликово, ул. Комсомольская, 17А высокий 5523003936 август Называевский 

716

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Покровская средняя общеобразовательная 
школа» Называевского муниципального 

района Омской области

Омская область, Называевский район, с. Покровка, ул. 
Кооперативная, 33 значительный 5523003911 август Называевский 

717

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Путиловская средняя общеобразовательная 
школа» Называевского муниципального 

района Омской области

Омская область Называевский район с.Путь 
Социализма ул.Школьная 2 значительный 5523003510 август Называевский 

718

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Мангутская средняя 
общеобразовательная школа» 

Называевского муниципального района 
Омской области

Омская область Называевский район с. Мангут, 
ул.Серова, 9 значительный 5523003502 август Называевский 

719

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Называевскаясредняя 
общеобразовательная школа №1» 

Омской области

Омская область, г. Называевск, ул. Красная , 105 высокий 5523003439 август Называевский 

720

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Называевская средняя 
общеобразовательная школа №4» 

Омской области

Омская область, г. Называевск, ул. Чкалова, 18 высокий 5523004200 август Называевский 

721

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Называевская Гимназия» Омской 

области

Омская область, г.Называевск, ул. Ленина, 53 значительный 5523003943 август Называевский 

722

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Байымбетовская средняя 
общеобразовательная школа» 

Называевского муниципального района 
Омской области

Омская область. Называевский район, а.Байымбет ул. 
Школьная, 31 значительный 5523003527 август Называевский 

723

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Большепесчанская средняя 
общеобразовательная школа» 

Называевского муниципального района 
Омской области

Омская область Называевский район, 
с.Большепесчанка, ул. Советская, 37 значительный 5523003492 август Называевский 

724

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Жирновская средняя 
общеобразовательная школа» 

Называевскогомуниципального района 
Омской области

Омская область Называевский район, с. Жирновка, 
ул.Южная, 43 значительный 5523003485 август Называевский 

725

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Жирновская средняя 
общеобразовательная школа» 

Называевскогомуниципального района 
Омской области

Омская область, Называевский район, д. 
Нововоскресенка, ул.Центральная, 32 значительный 5523003485 август Называевский 

726

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Искровская средняя 
общеобразовательная школа» 

Называевского муниципального района 
Омской области

Омская область, Называевский район, с.Искра. ул. 
Горького, 12 высокий 5523003453 август Называевский 



727

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Кисляковская средняя 
общеобразовательная школа» 

Называевского муниципального района 
Омской области

Омская область Называевский район, с. Кисляки, ул. 
Школьная, 5 высокий 5523003559 август Называевский 

728

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Князевская средняя 
общеобразовательная школа» 

Называевского муниципального района 
Омской области

Омская область, Называевский район, с. Князево, ул. 
Советская, 4 высокий 5523003460 август Называевский 

729

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Князевская средняя 
общеобразовательная школа» 

Называевского муниципального района 
Омской области

Омская область, Называевский район, д. Дурбет, ул. 
Центральная, 8 высокий 5523003460 август Называевский 

730

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Лорис-Меликовская средняя 
общеобразовательная школа» 

Называевского муниципального района 
Омской области

Омская область, Называевский район, с. Лорис-
Меликово ул. Ленина, 21а значительный 5523003936 август Называевский 

731

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Мангутская средняя 
общеобразовательная школа» 

Называевского муниципального района 
Омской области

Омская область, Называевский район, с. Мангут, ул. 1 
Железнодорожная, 22 значительный 5523003502 август Называевский 

732

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Муравьевская средняя 
общеобразовательная школа» 

Называевского муниципального района 
Омской области

Омская область, Называевский район, с. Муравьёвка, 
ул. Колхозная, д. 53 значительный 5523003887 август Называевский 

733

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Налимовская средняя 
общеобразовательная школа» 

Называевского муниципального района 
Омской области

Омская область, Называевский район, с. Налимово, ул. 
Школьная, 2 значительный 5523003904 август Называевский 

734

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Покровская средняя 
общеобразовательная школа» 

Называевского муниципального района 
Омской области

Омская область, Называевский район, с. Покровка, ул. 
Зеленая, 44 значительный 5523003911 август Называевский 

735

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Путиловская средняя 
общеобразовательная школа» 

Называевского муниципального района 
Омской области

Омская область, Называевский район, с.Путь 
Социализма, ул. Школьная 3 значительный 5523003510 август Называевский 

736

Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 

Путиловской средней 
общеобразовательной школы» 

Называевского муниципального района 
Омской области

Омская область, Называевский район, д. Редкое ул. 
Школьная 11 значительный 5523003510 август Называевский 

737

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Старинская средняя 
общеобразовательная школа» 

Называевского муниципального района 
Омской области

Омская область, Называевский район, с. Старинка, 
ул.Школьная, 28 высокий 5523004048 август Называевский 

738

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Утинская средняя 
общеобразовательная школа» 

Называевского муниципального района 
Омской области

Омская область, Называевский район, с. Утичье, ул. 
Школьная, 5 значительный 5523003446 август Называевский 

739

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Фоминская средняя 
общеобразовательная школа» 

Называевского муниципального района 
Омской области

Омская область, Называевский район, д. Фомиха, ул. 
Центральная, 19 значительный 5523003534 август Называевский 

740

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Черемновская средняя 
общеобразовательная школа» 

Называевского муниципального района 
Омской области

Омская область, Называевский район, с. Черемновка, 
ул. Новая, 16 значительный 5523003478 август Называевский 

741

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 

области «Называевский аграрно-
индустриальный техникум»

Омская обл. г. Называевск ул. Ленина, 133 значительный 5523001230 август Называевский 

742

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа» 

Называевского муниципального района 

Омская обл. г. Называевск ул. Ленина, 166 значительный 5523004432 август Называевский 

743

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования «Дом 
детского творчества» Называевского 

муниципального района Омской области

Омская обл. г. Называевск ул. Вокзальная, 5 высокий 5523004440 август Называевский 

744
Учреждение дополнительного 

образования «Называевская детская 
школа искусств»

Омская область, г. Называевск, ул. Электровозная, 58 значительный 5523005186 август Называевский 

745

МБОУ "ГЛУХОНИКОЛАЕВСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Я. 
ВОРОНКОВА"

обл Омская, р-н Нижнеомский, с Глухониколаевка, ул 
Школьная, Дом 40 значительный 5524002477 август Нижнеомский

746 МБОУ "Паутовская средняя школа" обл Омская, р-н Нижнеомский, с Паутовка, ул 30 лет 
Победы, Дом 2 значительный 5524002413 август Нижнеомский

747 МБОУ "Паутовская средняя школа", 
Новоивановская основная школа

обл Омская, р-н Нижнеомский, д Новоивановка, ул 
Школьная, Дом 2 значительный 5524002413 август Нижнеомский

748 МБОУ "Хомутинская средняя школа" обл Омская, р-н Нижнеомский, с Хомутинка, ул 
Школьная, Дом 19 значительный 5524002501 август Нижнеомский



749 МБОУ "Хомутинская средняя школа", 
Киршовская основная школа

обл Омская, р-н Нижнеомский, д Киршовка, ул 
Школьная, Дом 13 (Б) значительный 5524002501 август Нижнеомский

750 МБОУ "Хомутинская средняя школа", 
детский сад

обл Омская, р-н Нижнеомский, с Хомутинка, ул 
Школьная (дом 19 а) значительный 5524002501 август Нижнеомский

751
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
"Ситниковская средняя школа"

обл Омская, р-н Нижнеомский, с Ситниково, ул 
Советская (1) значительный 5524002445 август Нижнеомский

752

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Ситниковская средняя школа", 
Сидоровка

обл Омская, р-н Нижнеомский, д Сидоровка, ул 
Зеленая (2) значительный 5524002445 август Нижнеомский

753

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Ситниковская средняя школа", 
Покровка

обл Омская, р-н Нижнеомский, д Покровка, ул 
Школьная, Дом 6 значительный 5524002445 август Нижнеомский

754
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
"Хортицкая средняя школа"

обл Омская, р-н Нижнеомский, с Хортицы, ул Карла 
Маркса, Дом 17 значительный 5524002452 август Нижнеомский

755 МБОУ "Береговская средняя школа" 
средняя школа

обл Омская, р-н Нижнеомский, с Старомалиновка, ул 
Пролетарская, Дом 9 (В) значительный 5524002491 август Нижнеомский

756 МБОУ "Береговская средняя школа" 
детский сад

обл Омская, р-н Нижнеомский, с Старомалиновка, ул 
Пролетарская, Дом 8 значительный 5524002491 август Нижнеомский

757 МБОУ "Антоновская средняя школа" обл Омская, р-н Нижнеомский, с Антоновка, ул 
Школьная, Дом 15 значительный 5524002460 август Нижнеомский

758 МБОУ "НИЖНЕОМСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ШКОЛА № 1"

обл Омская, р-н Нижнеомский, с Нижняя Омка, ул 
Школьная, Дом 9 значительный 5524002396 август Нижнеомский

759 МБОУ "НИЖНЕОМСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ШКОЛА № 2" 

обл Омская, р-н Нижнеомский, с Нижняя Омка, ул 
Трудовая, Дом 25 значительный 5524002406 август Нижнеомский

760 МБОУ "Соловецкая средняя школа" обл Омская, р-н Нижнеомский, с Соловецкое, ул 
Школьная, Дом 26 значительный 5524002438 август Нижнеомский

761 МБОУ "Соловецкая средняя школа", 
Полтавская начальная школа

обл Омская, р-н Нижнеомский, д Полтавка, ул 
Центральная, Дом 31 (2П) значительный 5524002438 август Нижнеомский

762

МБОУ "СМИРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

А.Ф.РОМАНЕНКО"

обл Омская, р-н Нижнеомский, с Смирновка, пер 
Школьный, Дом 4 значительный 5524002420 август Нижнеомский

763
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
"Новотроицкая средняя школа"

обл Омская, р-н Нижнеомский, с Новотроицк, ул 
Победы, Дом 23 значительный 5524002484 август Нижнеомский

764 МБДОУ "Смирновский детский сад" обл Омская, р-н Нижнеомский, с Смирновка, ул 
Школьная, Дом 2 (А) значительный 5515103408 август Нижнеомский

765 МБДОУ "НИЖНЕОМСКИЙ ДЕТСКИЙ 
САД № 1"

обл Омская, р-н Нижнеомский, с Нижняя Омка, ул 
Трудовая, Дом 34 значительный 5515103415 август Нижнеомский

766 МБДОУ "Нижнеомский детский сад 
№2", детский сад

обл Омская, р-н Нижнеомский, с Нижняя Омка, ул 
Юбилейная, Дом 2 значительный 5515103422 август Нижнеомский

767

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Александровская основная 
общеобразовательная школа" 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области

646845 Нововаршавский район село Александровка ул. 
Школьная д. 2/Б значительный 5525004438 август Нововаршавский

768

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Бобринская средняя 
общеобразовательная школа" 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области

646834 Нововаршавский район село Бобринка ул. 
Ленина д. 51 значительный 5525003850 август Нововаршавский

769

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Большегривская средняя 
общеобразовательная школа" 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области

646850 Нововаршавский район р.п. Большегривское ул. 
Гагарина д. 16 значительный 5525009517 август Нововаршавский

770

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Дробышевская основная 
общеобразовательная школа" 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области

646843 Нововаршавский район село Дробышево ул. 
Центральная д. 16 значительный 5525010752 август Нововаршавский

771

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Ермаковская средняя 
общеобразовательная школа" 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области

646845 Нововаршавский район село Ермак ул. 
Специалистов д. 1/А значительный 5525009556 август Нововаршавский

772

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Ермаковская средняя 
общеобразовательная школа" 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области

646845 Нововаршавский район село Ермак ул. И.Я. 
Герка, 3 значительный 5525009556 август Нововаршавский

773

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Зареченская средняя 
общеобразовательная школа" 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области

646851 Нововаршавский район село Заречное ул. 
Школьная д. 19/А  значительный 5525008979 август Нововаршавский

774

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Изумруднинская основная 
общеобразовательная школа" 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области 

646836 Нововаршавский район село Изумрудное ул. 
Центральная д. 3 значительный 5525004847 август Нововаршавский

775

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Каразюкская основная 
общеобразовательная школа" 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области

646842 Нововаршавский район аул Каразюк ул. 
переулок Школьный д. 2 значительный 5525010713 август Нововаршавский

776

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Любовская основная 
общеобразовательная школа" 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области

646833 Нововаршавский район ст. Любовка ул. 
Школьная д. 8 значительный 5525010569 август Нововаршавский

777

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Нововаршавская гимназия" 
Нововаршавского муниципального 

района Омской области

646830 Нововаршавский район районный поселок 
Нововаршавка ул. переулок Пионерский д. 18  значительный 5525008827 август Нововаршавский



778

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Нововаршавская гимназия" 
Нововаршавского муниципального 

района Омской области

646830 Нововаршавский район районный поселок 
Нововаршавка ул. Комарова д. 1 значительный 5525008827 август Нововаршавский

779

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Новороссийская основная 
общеобразовательная школа" 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области

646841 Нововаршавский район деревня Новороссийка 
ул. Школьная д. 2 значительный 5525009570 август Нововаршавский

780

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Русановская основная 
общеобразовательная школа" 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области

646835 Нововаршавский район село Русановка ул. 
Центральная д. 14 значительный 5525004621 август Нововаршавский

781

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Славянская средняя 
общеобразовательная школа" 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области

646832 Нововаршавский район село Славянка ул. 
Школьная д. 5 значительный 5525008915 август Нововаршавский

782

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Славянская средняя 
общеобразовательная школа" 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области

646832 Нововаршавский район село Славянка ул. 
Красный Путь д. 28 значительный 5525008915 август Нововаршавский

783

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Славянская средняя 
общеобразовательная школа" 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области

646832 Омская область, Нововаршавский район, с. 
Славянка, ул. Красный Путь, 25 значительный 5525008915 август Нововаршавский

784

 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Черлакская средняя 
общеобразовательная школа" 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области

646844 Нововаршавский район село Черлакское ул. 
Школьная д. 1 значительный 5525008922 август Нововаршавский

785

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Победовская средняя 
общеобразовательная школа" 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области

646842 Нововаршавский район село Победа ул. 
Нагорного д. 4 значительный 5525009002 август Нововаршавский

786

 Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 

учреждение "Бобринский детский сад" 
Нововаршавского муниципального 

района Омской области

646834, Омская область, Нововаршавский район, с. 
Бобринка, ул. Ленина, 55 значительный 5525010720 август Нововаршавский

787

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Большегривский детский сад" 
Нововаршавского муниципального 

района Омской области

646850, Омская область, Нововаршавский район, р.п. 
Большегривское, ул.Гагарина, 17 значительный 5525010784 август Нововаршавский

788

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
"Ермаковский детский сад" 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области

646845, Омская область, Нововаршавский  район, 
с.Ермак, ул. И.Я. Герка,7 значительный 5525010760 август Нововаршавский

789

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Победовский детский сад» 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области

646842, Омская область, Нововаршавский район, с. 
Победа, ул. Центральная, 9 значительный 5525010706 август Нововаршавский

790

Муниципальное бюджетное дошкольное  
 образовательное учреждение « 

Славянский  детский сад»  
Нововаршавского муниципального 

района Омской области

646832, Омская область, Нововаршавский район, с. 
Славянка, ул. Заводская ,1 значительный 5525010738 август Нововаршавский

791

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Черлакский детский сад" 
Нововаршавского муниципального 

района Омской области

646844, Омская область, Нововаршавский район 
с.Черлакское, ул. Центральная,6 значительный 5525010696 август Нововаршавский

792

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад «Родничок» Нововаршавского 
муниципального района Омской области

646830, Омская область, Нововаршавский район, р.п. 
Нововаршавка,  ул. Есенина, 15 значительный 5525010745 август Нововаршавский

793

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Александровская основная 
общеобразовательная школа" 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области

646845 Нововаршавский район село Александровка ул. 
Школьная д. 1/А значительный 5525004438 август Нововаршавский

794

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Зареченская средняя 
общеобразовательная школа" 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области

646851 Нововаршавский район село Заречное ул. 
Молодежная д. 3 значительный 5525008979 август Нововаршавский

795

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Любовская основная 
общеобразовательная школа" 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области

646833 Нововаршавский район ст. Любовка ул. 
Школьная д. 8/А   значительный 5525004847 август Нововаршавский

796

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Нововаршавская гимназия" 
Нововаршавского муниципального 

района Омской области

6546830 Нововаршавский район районный поселок 
Нововаршавка ул. Красный Путь д. 3 значительный 5525008827 август Нововаршавский



797

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Русановская основная 
общеобразовательная школа" 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области

646835 Нововаршавский район с. Русановка ул. 
Центральная д. 12 значительный 5525004621 август Нововаршавский

798

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Изумруднинская основная 
общеобразовательная школа" 

Нововаршавского муниципального 
района Омской области 

646836 Нововаршавский район с. Изумрудное ул. 
Октябрьская д. 1 значительный 5525004847 август Нововаршавский

799

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования «Детский 
оздоровительно-образовательный 

(профильный) центр» Нововаршавского 
муниципального района Омской области

646830, Омская область, р.п. Нововаршавка, ул. 
Красный путь, 45 значительный 5525009316 август Нововаршавский

800

 Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа»

646830, Омская область. р.п. Нововаршавка, ул. 
Северная, 39 значительный 5525010093 август Нововаршавский

801

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования 
«Нововаршавская детская школа 

искусств» 

646830, Омская область, Нововаршавский район, р.п. 
Нововаршавка, ул. Красноармейская, 2 Б значительный 55250009796 август Нововаршавский

802

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования 
«Нововаршавская детская школа 

искусств» 

646830, Омская область, Нововаршавский район, р.п. 
Нововаршавка, ул. Пролетарская, 62 значительный 55250009796 август Нововаршавский

803

Казенного общеобразовательного 
учреждения Омской области 

«Нововаршавская адаптивная школа-
интернат», КОУ «Нововаршавская 

адаптивная школа-интернат»

646830, Омская область Нововаршавский район, р.п. 
Нововаршавка, ул. Комарова, 1А высокий 5525009644 август Нововаршавский

804

Бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Омской 
области «Омский колледж отраслевых 

технологий строительства и транспорта»

646830, Омская область Нововаршавский район, р.п. 
Нововаршавка, ул. Северная, 37 значительный 5503057789 август Нововаршавский

805

Бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Омской 
области «Омский колледж отраслевых 

технологий строительства и транспорта»

646830, Омская область Нововаршавский район, р.п. 
Нововаршавка, ул. Зелёная, 16 А значительный 5503057789 август Нововаршавский

806

Бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Омской 
области «Омский колледж отраслевых 

технологий строительства и транспорта»

646830, Омская область Нововаршавский район, р.п. 
Нововаршавка, ул. Зелёная, 74 значительный 5503057789 август Нововаршавский

807

Бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Омской 
области «Омский колледж отраслевых 

технологий строительства и транспорта»

646830, Омская область Нововаршавский район, р.п. 
Нововаршавка, ул. Красный путь. 53 значительный 5503057789 август Нововаршавский

808

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Детский 

сад комбинированного вида 
"Лузинский" Омского муниципального 

района Омской области

644504, Омская область, Омский район, с. Лузино, 
ул. Мира 6 значительный 5528014508 август Омский

809

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Детский 

сад "Морозовский" Омского 
муниципального района Омской 

области 
  

644555, Омская область, Омский район, с. 
Морозовка, квартал А, 11 значительный 5528012589 август Омский

810

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Детский 

сад комбинированного вида 
"Иртышский" Омского муниципального 

района Омской области

 644551, Омская область, Омский район,  п. 
Иртышский,

 ул. Л.Чайкиной 7 корп.А значительный 5528014650 август Омский

811

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Детский 

сад комбинированного вида 
"Иртышский" Омского муниципального 

района Омской области

 644551, Омская область, Омский район,  п. 
Иртышский,

 ул. Л.Чайкиной 7 корп.Б значительный 5528014650 август Омский

812

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение " Детский 

сад Красноярский" Омского 
муниципального района Омской области

644510, Омская область, Омский район, с. Красноярка, 
ул. Мичурина 64 лит.а значительный 5528014593 август Омский

813

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение  "Детский 

сад Надеждинский" Омского 
муниципального района Омской области

644513, Омская область, Омский район, с. Надеждино,
 ул. Центральная 33 значительный 5528012571 август Омский

814

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Детский 

сад комбинированного вида 
"Сибирский" Омского муниципального 

района Омской области

644527, Омская область, Омский район, Ростовка, 8 значительный 5528012564 август Омский

815

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Детский 

сад "Ульяновский" Омского 
муниципального района Омской области

644528, Омская область, Омский район, с. Ульяновка, 
ул. Мира 2 значительный 5528014561 август Омский



816

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение  "Детский 

сад Ключевской" Омского 
муниципального района Омской области

 644516, Омская область, Омский район, п. Ключи, 
ул. Березовая 10 корп.а значительный 5528012638 август Омский

817

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение для детей 

дошкольного и младшего школьного 
возраста "Начальная школа-детский сад 

санатория "Колос" Омского 
муниципального района Омской области

644510, Омская область, Омский район, с. Красноярка, 
тер. Д/о колос 14 лит.а значительный 5528030281 август Омский

818

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Детский 

сад "Новотроицкий" Омского 
муниципального района Омской области

644514, Омская область, Омский район, с. 
Новотроицкое, 

ул. Центральная 4 лит.а значительный 5528012596 август Омский

819

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Андреевский детский сад» Омского 
муниципального района Омской области

644526, Омская область, Омский район, с. Андреевка, 
ул. Школьная 7 корп.а значительный 5528014385 август Омский

820

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Детский 
сад "Омский" Омского муниципального 

района Омской области

644531, Омская область, Омский район, п. Омский, 
ул. Степная 3 высокий 5528014603 август Омский

821

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад «Покровский» Омского 
муниципального района Омской области

644523, Омская область, Омский район, с. Покровка, 
ул. Центральная 45. значительный 5528014642 август Омский

822

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Пушкинский детский сад 
общеразвивающего вида" Омского 

муниципального района Омской области

644540, Омская область, Омский район, с. Пушкино, 
ул. Ленина 52 корп.а высокий 5528014410 август Омский

823

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Детский 

сад "Дружинский" Омского 
муниципального района Омской области

644507, Омская область, Омский район, с. Дружино 
ул. 60 лет Октября, 7А значительный 5528017594 август Омский

824

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение

Детский сад «Горячеключевской» 
Омского муниципального района 

Омской области

644505, Омская область, Омский район, п. Горячий 
Ключ, ул. 60 лет СССР, 10 значительный 5528014547 август Омский

825

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Магистральный детский сад» Омского 
муниципального района Омской области

644505, Омская область, Омский район, п. 
Магистральный, 

 ул. Молодежная 13б корп. 
значительный 5528203840 август Омский

826

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Детский 

сад "Троицкий" Омского 
муниципального района Омской области

644520, Омская область, Омский район, с. Троицкое, 
ул. Ленина 1 корп.а значительный 5528014635 август Омский

827

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Детский 

сад сельхозтехникума" Омского 
муниципального района Омской 

области,

644501, Омская область, Омский район, п. 
Новоомский, 
ул. Титова 44 значительный 5528014579 август Омский

828

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Детский 

сад "Новоомский" Омского 
муниципального района Омской области

644501, Омская область, Омский район, п. 
Новоомский, 

ул. Николаева 9 значительный 5528014628 август Омский

829

Муниципальное Бюджетное 
дошкольное образовательное 

учреждение "Детский сад   «Усть-
Заостровский» Омского 

муниципального района Омской области

644552, Омская область, Омский район, с. Усть-
Заостровка, 

ул. Мира 51 корп.в значительный 5528012677 август Омский

830

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образование детей "Детский сад 

"Речной" Омского муниципального 
района Омской области

644547, Омская область, Омский район, п. Речной, 
ул. Магистральная 8а значительный 5528017330 август Омский

831

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образование детей "Детский сад 

"Розовский" Омского муниципального 
района Омской области

644508, Омская область, Омский район, с. Розовка, 
ул. 50 лет октября 20 корп.а значительный 5528012620 август Омский

832

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образование детей Детский сад 

комбинированного вида 
"Первомайский" Омского 

муниципального района Омской области

644507, Омская область, Омский район, с. Ачаир,
 ул. Школьная 50 значительный 5528012613 август Омский

833

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Подгородный детский сад" Омского 
муниципального района Омской области

644540, Омская область, Омский район, д. Подгородка, 
ул. Зеленая 3 корп.а значительный 5528014402 август Омский

834

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад Петровский» Омского 
муниципального района Омской области

644504, Омская область, Омский район, с. Петровка, 
ул. Советская 27 значительный  август Омский



835

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образование детей "Детский сад 

"Ачаирский" Омского муниципального 
района Омской области

644543, Омская область, Омский район, п. Ачаирский,
 ул. Центральная 10 значительный 5528014667 август Омский

836

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение " Детский 

сад "Богословский" Омского 
муниципального района Омской области

644529, Омская область, Омский район, с. Богословка, 
ул. Гагарина 7 значительный 5528014843 август Омский

837

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение  "Детский 

сад "Чернолучье "Омского 
муниципального района Омской области

644518, Омская область, Омский район, Д.п. 
Чернолучинский 
Д/о иртышский 10 значительный 5528014392 август Омский

838

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Детский 

сад "Калининский" Омского 
муниципального района Омской области

644519, Омская область, Омский район, с. Калинино,
 ул. Омская 17 значительный 5528207860 август Омский

839

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Детский 

сад "Яснополянский" Омского 
муниципального района Омской области

644044, Омская область, Омский район, с. Троицкое 
ул. Тенистая, 8а значительный 5528052729 август Омский

840

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение  "Детский 

сад Лузинский - 3" Омского 
муниципального района Омской области

644504, Омская область, Омский район, с. Лузино,
 ул. Майорова 19 значительный 5528211545 август Омский

841

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Детский 

сад "Ключевской №2" Омского 
муниципального района Омской области

644516, Омская область, Омский район, п.  Ключи, 
ул. Березовая 7 значительный 5528209779 август Омский

842

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Детский 

сад общеразвивающего вида 
"Лузинский-2" Омского 

муниципального района Омской области

644504, Омская область, Омский район, с. Лузино 
ул. Карбышева, 6 значительный 5528025450 август Омский

843

 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Богословская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области"

644529, Омская область, Омский район, с. 
Богословка, ул. Ленина, 38 значительный 5528012028 август Омский

844

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Морозовская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области"

644555, Омская область, Омский район, с. 
Морозовка, ул.60 лет Победы, 3 значительный 5528015300 август Омский

845

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Морозовская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области"

644545, Омская область, Омский район, с. Ракитинка, 
ул. Центральная, 19А значительный 5528015300 август Омский

846

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Калининская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области"

644519, Омская область, Омский район, с. Калинино, 
ул. Омская, 17 высокий 5528012290 август Омский

847

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Калининская средняя 
общеобразовательная школаОмского 

муниципального района Омской 
области»

644519, Омская область, Омский район, п. 
Октябрьский, ул. Зеленая, 1А значительный 5528012290 август Омский

848

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Омская средняя общеобразовательная 
школа Омского муниципального района 

Омской области»

644531, Омская область, Омский район, п. Омский,
ул. Ленина, 1 значительный 5528015251 август Омский

849

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Ульяновская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644528, Омская область, Омский район, с. Ульяновка , 
ул. Школьная, 19 значительный 5528014459 август Омский

850

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Сибирская средняя 
общеобразовательная школа № 2 
Омского муниципального района 

Омской области»

644527, Омская область, Омский район, Ростовка, 5 значительный 5528005454 август Омский

851

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

"Надеждинская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области"

644513, Омская область, Омский район, с. Надеждино
ул. Новая, 4А значительный 5528015477 август Омский

852

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

"Надеждинская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области"

644517, Омская область, Омский район, п. Дачный                                                   
                                           ул. Дачная, 14Г значительный 5528015477 август Омский

853

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Иртышская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644551, Омская область, Омский район, п. Иртышский,
ул. Ленина, 21 значительный 5528015886 август Омский



854

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Дружинская  средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644507, Омская область, Омский район, с. Дружино
 ул. Советская, 3                                                                 значительный 5528015050 август Омский

855

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Дружинская  средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644507, Омская область, Омский район, с. Дружино
 ул. Советская, 3 А                                                              значительный 5528015050 август Омский

856

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Андреевская  средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644526, Омская область, Омский район, с. Андреевка,
ул. Школьная, № 8 А                                                             

 значительный 5528013783 август Омский

857

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Андреевская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644526, Омская область, Омский район, д. 18 
Партсъезд,

 ул. Центральная, 44 А                                                   
значительный 5528013783 август Омский

858

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Андреевская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644526, Омская область, Омский район, д. Вперед, 70     значительный 5528013783 август Омский

859

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Андреевская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644526, Омская область, Омский район, п. 
Андреевский

ул. Центральная, 4. значительный 5528013783 август Омский

860

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

"Пушкинская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области"

644540, Омская область, Омский район, с. Пушкино, 
ул. 40 лет Победы, 27;                                                         значительный 5528012187 август Омский

861

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

"Пушкинская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области"

644540, Омская область, Омский район, д. Подгородка
ул. Центральная, 16А значительный 5528012187 август Омский

862

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Красноярская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644510, Омская область, Омский район, с. Красноярка,
ул. Мира, 24 значительный 5528012123 август Омский

863

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Путинцевская основная 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644501, Омская область, Омский район, с. Путинцево
ул. Мира, 10А значительный 5528015340 август Омский

864

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Троицкая средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644520, Омская область, Омский район, с. Троицкое
ул. Кошевого, 62А значительный 5528014674 август Омский

865

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Мельничная основная 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644506, Омская область, Омский район, с. Мельничное
ул. Школьная, 20А значительный 5528015082 август Омский

866

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Красногорская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644548, Омская область, Омский район, с. Красная 
Горка

ул. Школьная, 4А значительный 5528015124 август Омский

867

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Ключевская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644516, Омская область, Омский район, п. Ключи,
ул. Берёзовая, 10 высокий 5528015685 август Омский

868

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Петровская средняя 
общеобразовательная школа № 2 
Омского муниципального района 

Омской области»

644504, Омская область, Омский район, д. Петровка
ул. Полевая, 1 значительный 5528015445 август Омский

869

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

"Лузинская средняя 
общеобразовательная школа № 1 
Омского муниципального района 

Омской области"

644504, Омская область, Омский район, с. Лузино
 ул. Майорова, 12                                          значительный 5528015205 август Омский

870

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

"Лузинская средняя 
общеобразовательная школа № 1 
Омского муниципального района 

Омской области"

644504, Омская область, Омский район, с. Лузино
ул. Комсомольская, 3 значительный 5528015205 август Омский

871

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Лузинская средняя 
общеобразовательная школа № 2 
Омского муниципального района 

Омской области»

644504, Омская область, Омский район, с. Лузино                                                
                                       ул. Комсомольская, 19                                                                значительный 5528012268 август Омский

872

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Лузинская средняя 
общеобразовательная школа № 2 
Омского муниципального района 

Омской области»

644504, Омская область, Омский район, д. Приветная
 ул. Новая, 3А                                                                     значительный 5528012268 август Омский



873

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Лузинская средняя 
общеобразовательная школа № 2 
Омского муниципального района 

Омской области»

644504, Омская область, Омский район, с. Пятилетка
ул. Центральная, 12А значительный 5528012268 август Омский

874

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Покровская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644523, Омская область, Омский район, с. Покровка,
ул. Центральная, № 67 значительный 5528012684 август Омский

875

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Новоомская  средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644501, Омская область, Омский район, п. Новоомский
 ул. Ленина д. 9                                                                значительный 5528015332 август Омский

876

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Новоомская  средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644501, Омская область, Омский район, п. Новоомский
 ул. Ленина д.7                                                                значительный 5528015332 август Омский

877

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Новоомская  средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644501, Омская область, Омский район, д. Калачево
ул. Школьная 19а значительный 5528015332 август Омский

878

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Верхнекарбушевская основная 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644521, Омская область, Омский район, д. Верхний 
Карбуш,  

ул. Школьная, д. 4 высокий 5528012250 август Омский

879

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Магистральная средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644505, Омская область, Омский район, п. 
Магистральная, ул.Молодежная 13 В значительный 5528011747 август Омский

880

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Сибирская средняя 
общеобразовательная школа № 1 
Омского муниципального района 

Омской области»

644527, Омская область, Омский район, с. Ростовка, 4 значительный 5528012356 август Омский

881

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Новотроицкая средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644514, Омская область, Омский район, с. Новотроцкое
ул. Ленина, 41А значительный 5528015879 август Омский

882

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Чернолученская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644518, Омская область, Омский район, д.п 
Чернолучинский 
ул. Пионерская, 18 значительный 5528003619 август Омский

883

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Горячеключевская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644505, Омская область, Омский район, п. Горячий 
Ключ

ул. Лесная, 3 значительный 5528015364 август Омский

884

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Розовская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644508, Омская область, Омский район, с. Розовка
ул. Парковая, 11 значительный 5528012282 август Омский

885

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Ачаирская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644544, Омская область, Омский район, п. Ачаирский
 ул. Центральная, 7                                                            значительный 5528012035 август Омский

886

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Ачаирская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644544, Омская область, Омский район, с. Красная 
Тула

ул. Центральная, 10 значительный 5528012035 август Омский

887

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Покрово –Иртышская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644515, Омская область, Омский район, с. Покрово-
Иртышское

ул. Центральная, 59 значительный 5528012243 август Омский

888

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Первомайская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644543, Омская область, Омский район, с. Ачаир
  ул. Школьная, 44                                                                значительный 5528014963 август Омский

889

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Первомайская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644543, Омская область, Омский район, д. Николенко
ул. Центральная, 13А значительный 5528014963 август Омский

890

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Речная средняя общеобразовательная 
школа Омского муниципального района 

Омской области»

644547, Омская область, Омский район, п. Речной
ул. Центральная, 7А значительный 5528012130 август Омский

891

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Петровская средняя 
общеобразовательная школа № 1 
Омского муниципального района 

Омской области»

644504, Омская область, Омский район, с. Петровка,
 ул. Школьная,  9  значительный 5528015420 август Омский



892

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Петровская Муниципальное бюсредняя 
общеобразовательная школа № 1 
Омского муниципального района 

Омской области»

644525, Омская область, Омский район, с. 
Девятериковка

ул. Школьная, 11 значительный 5528015420 август Омский

893

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Бородинская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644524, Омская область, Омский район, д. Бородинка,
ул. Центральная, № 36 значительный 5528016015 август Омский

894

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Калиновская основная 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644541, Омская область, Омский район, д. Калиновка,
ул. Гагарина, д. 9 значительный 5528014988 август Омский

895

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Харинская основная 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644532, Омская область, Омский район, с. Харино
ул. Центральная, 117Б значительный 5528015558 август Омский

896

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Усть – Заостровская средняя 
общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской 
области»

644552, Омская область, Омский район, с. Усть 
–Заостровка, ул. Степная, 21 высокий 5528015131 август Омский

897

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 

области "Омский аграрно-
технологический колледж"

644501, Омская область, Омский район, п. 
Новоомский, ул. Титова, 40 высокий 5528007250 август Омский

898

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 

области  «Усть-Заостровский 
сельскохозяйственный техникум» 

644552, Омская область, Омский район, с. Усть-
Заостровка

ул. Учебная, 5 значительный 5528003584 август Омский

899

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 

области «Колледж инновационных 
технологий, экономики и коммерции»

644516, Омская область, Омский район, п. Ключи
ул. Березовая, 19 значительный 5502029267 август Омский

900

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования детей 
"Детская школа искусств Омского 
муниципального района Омской 

области"

644510, Омская область, Омский район,с. Красноярка
ул. Ленина, 90 значительный 5528208415 август Омский

901

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования детей 
"Детская школа искусств Омского 
муниципального района Омской 

области"

644504, Омская область, Омский район, с. Лузино
ул. Карбышева, 11 значительный 5528208415 август Омский

902

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования детей 
"Детская школа искусств Омского 
муниципального района Омской 

области"

644544, Омская область, Омский район,п. Ачаирский 
ул. Центральная, 12 значительный 5528208415 август Омский

903

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования детей 
"Детская школа искусств Омского 
муниципального района Омской 

области"

644516, Омская область, Омский район,п. Ключи
 ул. Березовая, 18 значительный 5528208415 август Омский

904

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования детей 
"Детская школа искусств Омского 
муниципального района Омской 

области"

644551, Омская область, Омский район, п. Иртышский 
ул. Новая, 5А значительный 5528208415 август Омский

905

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования детей 
"Детская школа искусств Омского 
муниципального района Омской 

области"

644507, Омская область, Омский район,с. Дружино
 ул. Советская, 5 значительный 5528208415 август Омский

906

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования детей 
"Детская школа искусств Омского 
муниципального района Омской 

области"

644505, Омская область, Омский район, п. Горячий 
Ключ 

ул. Лесная, 3 значительный 5528208415 август Омский

907

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования детей 
"Детская школа искусств Омского 
муниципального района Омской 

области"

644527, Омская область, Омский район, с. Ростовка, 21 значительный 5528208415 август Омский

908

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования детей 
"Центр развития творчества детей и 

юношества "Ровесник" Омского 
муниципального района Омской 

области"

644527, Омская область, Омский район,с. Ростовка, 27 значительный 5528011722 август Омский

909

Казенное общеобразовательное 
учреждение Омской области 

"Красноярская адаптивная школа-
интернат"

Омская область, Омский район, с. Красноярка, 
Ленина, 12 высокий 5528012010 август Омский

910

Казенное санаторное 
общеобразовательное учреждение 

Омской области для детей, 
нуждающихся в длительном лечении 

"Красноярская лесная школа"

Омская область, Омский район, с. Красноярка, ул. 
Лесношкольная, 1 высокий 5528008279 август Омский

911 здание школы - МКОУ "Белостокская 
СШ" 646860, Омская область, Одесский район, с. Белосток, ул. Зеленая, 13значительный 5526001574 август Одесскому



912 здание школы - МКОУ "Белостокская 
СШ" 646860, Омская область, Одесский район, с. Белосток, ул. Ленина, 22значительный 5526001574 август Одесскому

913 здание детского сада - МБДОУ 
"Белостокский детский сад"646860, Омская область, Одесский район,с. Белосток, ул. Советская, 29значительный 5526004222 август Одесскому

914 здание детского сада - МБДОУ 
"Благодаровский детский сад"646860, Омская область, Одесский район, с. Благодаровка, пер. Больничный, 5значительный 5526004180 август Одесскому

915 здание школы - МКОУ "Благодаровская 
СШ" 646860, Омская область, Одесский район, с. Благодаровка, ул. Центральная, д. 19значительный 5526001599 август Одесскому

916 здание школы - МКОУ "Благодаровская 
СШ" 646860, Омская область, Одесский район, с. Благодаровка, ул. Центральная, д. 19 "А"значительный 5526001599 август Одесскому

917 здание школы - МКОУ "Буняковская 
СШ" 646860, Омская область, Одесский район, с. Буняковка пер. Школьный, 6значительный 5526003444 август Одесскому

918
БПОУ Омской области "Одесский 

казачий сельскохозяйственный 
техникум"

646860, Омская область, Одесский район, с. 
Буняковка, пер. Гагарина, 4 А (Здание столовой) значительный 5526000034 август Одесскому

919
БПОУ Омской области "Одесский 

казачий сельскохозяйственный 
техникум"

646860, Омская область, Одесский район, с. 
Буняковка, пер. Училищный, 1 литер А (Здание 

корпуса лабораторных занятий №1)
значительный 5526000034 август Одесскому

920
БПОУ Омской области "Одесский 

казачий сельскохозяйственный 
техникум"

646860, Омская область, Одесский район, с. 
Буняковка, пер. Училищный, 1 литер Б (Здание 

корпуса лабораторных занятий №2)
значительный 5526000034 август Одесскому

921
БПОУ Омской области "Одесский 

казачий сельскохозяйственный 
техникум"

646860, Омская область, Одесский район, с. 
Буняковка, пер. Училищный, 1 литер И (Здание 

общежития №2)
значительный 5526000034 август Одесскому

922
БПОУ Омской области "Одесский 

казачий сельскохозяйственный 
техникум"

646860, Омская область, Одесский район, с. 
Буняковка, пер. Училищный, 1 литер Т (Здание 

общежития №1)
значительный 5526000034 август Одесскому

923 здание детского сада - МБДОУ 
"Буняковский детский сад"646860, Омская область, Одесский район, с. Буняковка, пер. Школьный, 8.значительный 5526004230 август Одесскому

924 здание школы - МКОУ "Ганновская СШ"646860, Омская область, Одесский район, с. Ганновка, ул. Школьная 10значительный 5526004085 август Одесскому

925 здание школы - МКОУ "Ганновская СШ"646860, Омская область, Одесский район, с. Ганновка, ул. Школьная 6значительный 5526004085 август Одесскому

926 здание школы - МКОУ "Ганновская СШ"646860, Омская область, Одесский район, с. Ганновка, ул. Школьная 8значительный 5526004085 август Одесскому

927 здание детского сада - МКОУ 
"Ганновская СШ" 646860, Омская область, Одесский район, с. Ганновка, ул. Школьная, 3значительный 5526004085 август Одесскому

928 здание школы - МКОУ "Генераловская 
ОШ" 646860, Омская область, Одесский район, с. Генераловка, пер. Школьный, 1значительный 5526004247 август Одесскому

929 здание школы - МКОУ "Желанновская 
СШ" 646860, Омская область, Одесский район, с. Желанное, ул. Комнатова,1 Азначительный 5526002458 август Одесскому

930 здание детского сада - МБДОУ 
"Желанновский детский сад"646860, Омская область, Одесский район,с. Желанное, ул. Ленина, 16значительный 5526004215 август Одесскому

931 здание школы - МКОУ "Желанновская 
СШ" 646860, Омская область, Одесский район, с. Желанное, ул. Ленина, 18значительный 5526002458 август Одесскому

932 здание школы - МКОУ "Комсомольская 
СШ" 646860, Омская область, Одесский район, с. Лукьяновка, пер. Центральный, 10значительный 5526004092 август Одесскому

933 здание детского сада - МБДОУ 
"Лукьяновский детский сад"646860, Омская область, Одесский район, с. Лукьяновка, пер. Центральный, 5значительный 5526004208 август Одесскому

934 здание школы - МКОУ "Комсомольская 
СШ" 646860, Омская область, Одесский район, с. Лукьяновка, пер. Центральный, 8значительный 5526004092 август Одесскому

935 здание детского сада - МБДОУ 
"Одесский детский сад" 646860, Омская область, Одесский район, с. Одесское, пер. Северная, 21значительный 5526001581 август Одесскому

936 здание школы - МКОУ "Одесская СШ № 
2" 646860, Омская область, Одесский район, с. Одесское, пер. Школьный, 1значительный 5526004303 август Одесскому

937 здание школы - МКОУ "Одесская СШ № 
2" 646860, Омская область, Одесский район, с. Одесское, пер. Школьный, 2значительный 5526004303 август Одесскому

938 здание школы - МКОУ "Одесская СШ № 
2" 646860, Омская область, Одесский район, с. Одесское, пер. Школьный, 2Азначительный 5526004303 август Одесскому

939 здание школы - МКОУ "Одесская СШ № 
2" 646860, Омская область, Одесский район, с. Одесское, пер. Школьный, 4значительный 5526004303 август Одесскому

940 здание детского сада - МБДОУ 
"Одесский детский сад" 646860, Омская область, Одесский район, с. Одесское, ул. Кирова, 104значительный 5526001581 август Одесскому

941 здание школы - МКОУ "Одесская СШ № 
1" 646860, Омская область, Одесский район, с. Одесское, ул. Кирова, д. 60значительный 5526004102 август Одесскому

942 МКОУ ДО "Одесская станция юных 
туристов" 646860, Омская область, Одесский район, с. Одесское, ул. Лебедева, 46значительный 5526002930 август Одесскому

943
МБОУ ДО "Одесский детский 

оздоровительно-образовательный 
(физкультурно-спортивный) центр"

646860, Омская область, Одесский район, с. Одесское, ул. Ленина, 27значительный 5526000115 август Одесскому

944 МБОУ ДО "Одесский дом детского 
творчества" 646860, Омская область, Одесский район, с. Одесское, ул. Ленина, 36значительный 5526001729 август Одесскому

945 МКУ ДО "Одесская детская школа 
искусств" 646860, Омская область, Одесский район, с. Одесское, ул. Ленина, 36 Азначительный 5526004470 август Одесскому

946
МБОУ ДО "Одесский детский 

оздоровительно-образовательный 
(физкультурно-спортивный) центр"

646860, Омская область, Одесский район, с. Одесское, ул. Парковая, 17значительный 5526000115 август Одесскому

947 здание школы - МКОУ "Ореховская СШ"646860, Омская область, Одесский район, с. Орехово, ул. Мира, 18значительный 5526002183 август Одесскому

948 здание школы - МКОУ "Побочинская 
СШ" 646860, Омская область, Одесский район, с. Побочино ул. Октябрьская, 38 «В»значительный 5526004078 август Одесскому

949 здание детского сада - МБДОУ 
"Побочинский детский сад"646860, Омская область, Одесский район, с. Побочино, ул. Октябрьская, 32 Бзначительный 5526004261 август Одесскому

950

Муниципальное образовательное 
учреждение "Сергеевская средняя 

общеобразовательная школа" 
Оконешниковского муниципального 

района Омской области

646947, Омская область, Оконешниковский район,  
с.Сергеевка, ул.Центральная, 10 значительный 5527006078 август Оконешниковский

951

Муниципальное образовательное 
учреждение "Сергеевская средняя 

общеобразовательная школа" 
Оконешниковского муниципального 

района Омской области

646947, Омская область, Оконешниковский район,  
с.Сергеевка, ул.Зелёная, 1 значительный 5527006078 август Оконешниковский

952

Муниципальное образовательное 
учреждение "Золотонивская средняя 

общеобразовательная школа" 
Оконешниковского муниципального 

района Омской области

646961, Омская область, Ококонешниковский район, 
с.Золотая-Нива, ул.Садовая, 28 значительный 5539012252 август Оконешниковский

953

Муниципальное образовательное 
учреждение "Красовская средняя 

общеобразовательная школа" 
Оконешниковского муниципального 

района Омской области

646949, Омская область, Оконешниковский район, 
с.Красовка, ул. Островского 4а значительный 5527006102 август Оконешниковский

954

Муниципальное образовательное 
учреждение "Красовская средняя 

общеобразовательная школа" 
Оконешниковского муниципального 

района Омской области

646949, Омская область, Оконешниковский район, 
с.Красовка, ул.Островского, 12 значительный 5527006102 август Оконешниковский



955

Муниципальное образовательное 
учреждение "Оконешниковская средняя 

общеобразовательная школа" 
Оконешниковского муниципального 

района Омской области

646940, Омская область, Оконешниковский район, 
р.п.Оконешниково, ул.Коммунистическая, 87 значительный 5527007674 август Оконешниковский

956

Муниципальное образовательное 
учреждение "Оконешниковская средняя 

общеобразовательная школа" 
Оконешниковского муниципального 

района Омской области

646940, Омская область, Оконешниковский район, 
р.п.Оконешниково, ул.Маяковского, 9 значительный 5527007674 август Оконешниковский

957

Муниципальное образовательное 
учреждение "Любимовская средняя 

общеобразовательная школа" 
Оконешниковского муниципального 

района Омской области

646944, Омская область, Оконешниковский район, 
с.Любимовка, ул.Гайдара, 20а значительный 5527006085 август Оконешниковский

958

Муниципальное образовательное 
учреждение "Маяковская средняя 

общеобразовательная школа" 
Оконешниковского муниципального 

района Омской области

646945, Омская область, Оконешниковский район, 
с.Маяк, ул. 30 лет Победы 1а значительный 5527006141 август Оконешниковский

959

Муниципальное образовательное 
учреждение "Маяковская средняя 

общеобразовательная школа" 
Оконешниковского муниципального 

района Омской области

646945, Омская область, Оконешниковский район, 
с.Маяк, ул.Зелёная, 32 значительный 5527006141 август Оконешниковский

960

Муниципальное образовательное 
учреждение "Крестинская средняя 

общеобразовательная школа" 
Оконешниковского муниципального 

района Омской области

646952, Омская область, Оконешниковский район, 
с.Крестики, ул.Школьная, 16 значительный 5527006127 август Оконешниковский

961

Муниципальное образовательное 
учреждение "Чистовская средняя 

общеобразовательная школа" 
Оконешниковского муниципального 

района Омской области

646954, Омская область, Оконешниковский раойн, 
с.Чистово, ул.Дзержинского, 55 значительный 5527006416 август Оконешниковский

962

Муниципальное образовательное 
учреждение "Чистовская средняя 

общеобразовательная школа" 
Оконешниковского муниципального 

района Омской области

646954, Омская область, Оконешниковский раойн, 
с.Чистово, ул.Дзержинского, 56 значительный 5527006416 август Оконешниковский

963

Муниципальное образовательное 
учреждение "Куломзинская средняя 

общеобразовательная школа" 
Оконешниковского муниципального 

района Омской области

646951, Омская область, Оконешниковский район, 
с.Куломзино, ул. Ленина 23 значительный 5527006092 август Оконешниковский

964

Муниципальное образовательное 
учреждение "Куломзинская средняя 

общеобразовательная школа" 
Оконешниковского муниципального 

района Омской области

646951, Омская область, Оконешниковский район, 
с.Куломзино, ул.Центральная, 1 значительный 5527006092 август Оконешниковский

965

Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение "Центр 

развития ребёнка- детский сад 
"СОЛНЫШКО""  Оконешниковского 

муниципального района Омской области

р.п.Оконешниково, ул.Пролетарская, 44 значительный 5527006751 август Оконешниковский

966

Муниципальное образовательное 
учреждение дополнительного 
образования детей  "Детский 

оздоровительно-образовательный 
физкультурно-спортивный центр " 

Оконешниковского муниципального 
района Омской области

р.п.Оконешниково, ул.Спортивная, 13 значительный 5527002732 август Оконешниковский

967

Муниципальное учреждение 
дополнительного образования детей 

"Оконешниковский Дом детского 
творчества" Оконешниковского 

муниципального района Омской области

р.п.Оконешниково, ул.Коммунистическая, 87 значительный 5527006303 август Оконешниковский

968

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ОКОНЕШНИКОВСКАЯ ШКОЛА 
ИСКУССТВ" ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

р.п.Оконешниково, ул.гагариная, 59 значительный 5527006575 август Оконешниковский

969

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
"Любимовский детский сад" 

Оконешниковского муниципального  
района Омской области

Оконешниковский район, с.Любимовка, 
ул.Центральная, 7 значительный 5527006818 август Оконешниковский

970

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 8 
общеразвивающего вида»

г. Омск, 
ул. 75 Гвардейской Бригады, 14 «Б» значительный 5506028803 август ОАО 

971

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Центр развития ребенка – 
детский сад № 11»

г. Омск, 
ул. проспект Космический, 18 «А» корпус 6 значительный 5507037342 август ОАО 

972
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение города 
Омска «Детский сад № 13»

г. Омск, 
ул. Николая Кузнецова, 4 «А» высокий 5506038343 август ОАО 

973

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Центр развития ребенка – 
детский сад № 23»

г. Омск, ул. Кирова, 20/2 высокий 5506028850 август ОАО 

974

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 26 
общеразвивающего вида»

г. Омск, ул. 3 Железнодорожная, 18 высокий 5506029910 август ОАО 



975

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 32 
комбинированного вида»

г. Омск, ул. Романенко, 7 «Б» значительный 5506028698 август ОАО 

976

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Центр развития ребенка – 
детский сад № 38»

г. Омск, ул. Юбилейная, 5 «А значительный 5506029966 август ОАО 

977
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение города 
Омска «Детский сад № 40»

г. Омск, ул. 9 Линия, 153 значительный 5506030672 август ОАО 

978

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 66 
комбинированного вида»

г. Омск, ул. 8 Линия, 281 «А» значительный 5506033779 август ОАО 

979

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 66 
комбинированного вида»

г. Омск, ул. 6 Линия, 168 «В» значительный 5506033779 август ОАО 

980
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение города 
Омска «Детский сад № 92»

г. Омск, ул. 6 Линия, 178 значительный 5506029878 август ОАО 

981

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 101 
комбинированного вида»

г. Омск, ул. Берко Цемента, 10 «А» значительный 5506028708 август ОАО 

982
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение города 
Омска «Детский сад № 130»

г. Омск, ул.Лизы Чайкиной, 20 значительный 5506028842 август ОАО 

983

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 131 
комбинированного вида»

г. Омск, ул. 5 Кордная, 43 значительный 5506032750 август ОАО 

984

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 194 
комбинированного вида»

г. Омск, ул. 50 лет ВЛКСМ, 12 «А» значительный 5506028585 август ОАО 

985
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение города 
Омска «Детский сад № 210»

г. Омск, ул. 4 Кордная, 59 «А»  значительный 5506038921 август ОАО 

986

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 214 
комбинированного вида»

г. Омск, ул. 1 Молодежная, 22 значительный 5506036642 август ОАО 

987

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Центр развития ребенка – 
детский сад № 235»

г. Омск, ул. Харьковская, 5 значительный 5505024475 август ОАО 

988
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение города 
Омска «Детский сад № 236»

г. Омск,
ул. проспект Космический, 55 «А» значительный 5506031764 август ОАО 

989
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение города 
Омска «Детский сад № 236»

г. Омск,
ул. проспект Космический, 85 «А» значительный 5506031764 август ОАО 

990
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение города 
Омска «Детский сад № 238»

г. Омск,
ул. проспект Космический, 35 «А» значительный 5506028377 август ОАО 

991
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение города 
Омска «Детский сад № 238»

г. Омск, ул. Пархоменко, 10 высокий 5506028377 август ОАО 

992

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 259 
общеразвивающего вида»

г. Омск, ул. 4 Транспортная, 34 «А» значительный 5506029973 август ОАО 

993

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 262 
комбинированного вида»

г. Омск, ул. 20 Рабочая, 75 значительный 5506029902 август ОАО 

994
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение города 
Омска «Детский сад № 281»

г. Омск, 
ул. проспект Космический, 8 значительный 5506030400 август ОАО 

995

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Центр развития ребенка – 
детский сад № 306»

г. Омск, ул. Романенко, 2 «А» высокий 5506030640 август ОАО 

996

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Центр развития ребенка – 
детский сад № 311»

г. Омск, 
ул. 75 Гвардейской Бригады, 1 «Д» значительный 5506028810 август ОАО 

997

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 330 
комбинированного вида»

г. Омск, ул. Ермолаева, 5 «А» значительный 5506028793 август ОАО 

998

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Центр развития ребенка – 
детский сад № 356»

г. Омск, ул. Свободы, 47 значительный 5506028313 август ОАО 

999

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 358 
комбинированного вида»

г. Омск, ул. 40 лет Победы, 3 «А» значительный 5506032609 август ОАО 

1000
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение города 
Омска «Детский сад № 361»

г. Омск, ул. 4 Кордная, 43 значительный 5506037413 август ОАО 

1001
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение города 
Омска «Детский сад № 365»

г. Омск, ул. 3 Молодежная, 57 значительный 5506032824 август ОАО 

1002

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 368 
комбинированного вида»

г. Омск, ул. 3 Железнодорожная, 28 значительный 5506029885 август ОАО 

1003

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 400 
компенсирующего вида»

г. Омск, ул. 6 Шинная, 7 значительный 5506028546 август ОАО 

1004
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 138» 

г. Омск, ул. 21 Рабочая, 60 «А» значительный 5506025009 август ОАО 



1005

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 278 
компенсирующего вида» 

(круглосуточное пребывание)

г. Омск, 
ул. 75 Гвардейской Бригады, 4 «А» высокий 5506032165 август ОАО 

1006

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 304 
компенсирующего вида» 

(круглосуточное пребывание)

г. Омск, ул. Петра Осминина, 6 «А» высокий 5506029229 август ОАО 

1007
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 2»

г. Омск, ул. 5 Кордная, 43 «А» значительный 5506026764 август ОАО 

1008
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Инженерно-
технологический лицей № 25»

г. Омск, ул. Олимпийская, 7 «А» высокий 5506024245 август ОАО 

1009
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 27»

г. Омск, ул. 3 Кордная, 25 «А» значительный 5506026926 август ОАО 

1010
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 27»

г. Омск, ул. 5 Кордная, 3 значительный 5506026926 август ОАО 

1011

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 31 с 
углубленным изучением отдельных 

предметов»

г. Омск, ул. Романенко, 15 «А»  высокий 5506026637 август ОАО 

1012

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 39 с 
углубленным изучением отдельных 

предметов»

г. Омск, ул. 4 Транспортная, 56 значительный 5506024580 август ОАО 

1013

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 40 с 
углубленным изучением отдельных 

предметов»

г. Омск, ул. 3 Транспортная, 2 значительный 5506024816 август ОАО 

1014
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 41»

г. Омск, ул. 50 лет ВЛКСМ, 7 «Б»  значительный 5506027550 август ОАО 

1015
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Гимназия № 
43» 

г. Омск, ул. Кирова, 7 «А»  значительный 5506030626 август ОАО 

1016
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 45»

г. Омск, ул. Василия Товстухо, 4 «А»  значительный 5506026933 август ОАО 

1017

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 56 с 
углубленным изучением отдельных 

предметов»

г. Омск, ул. Масленникова, 171 значительный 5506026570 август ОАО 

1018

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 56 с 
углубленным изучением отдельных 

предметов»

г. Омск, ул. Масленникова, 223 значительный 5506026570 август ОАО 

1019
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 58»

г. Омск, ул. Камерный переулок, 47 значительный 5506024887 август ОАО 

1020
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 70»

г. Омск, ул. Ноябрьская, 15 значительный 5506040374 август ОАО 

1021

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 72 с 
углубленным изучением отдельных 

предметов»

г. Омск, ул. Плеханова, 59 значительный 5506026789 август ОАО 

1022

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 73 с 
углубленным изучением отдельных 

предметов»

г. Омск, ул. Ермолаева, 5 «Б»  значительный 5506025030 август ОАО 

1023

БОУ г. Омск «Средняя 
общеобразовательная школа № 73 с 
углубленным изучением отдельных 

предметов»

г. Омск, ул. Василия Товстухо, 5 «А»  значительный 5506025030 август ОАО 

1024
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 89»

г. Омск, ул. 17 Рабочая, 89 высокий 5506026965 август ОАО 

1025
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 118»

г. Омск, 
ул. проспект Космичсеский, 13 высокий 5506025016 август ОАО 

1026
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 124»

г. Омск, ул. 40 лет Победы, 4 значительный 5506028730 август ОАО 

1027
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 134»

г. Омск, 
ул. проспект Космичсеский, 79 значительный 5506026884 август ОАО 

1028
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 138»

г. Омск, ул. 22 Рабочая, 80 значительный 5506025009 август ОАО 

1029
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 141»

г. Омск, ул. 6 Шинная, 9 «Б»  значительный 5506024661 август ОАО 

1030
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 142»

г. Омск, ул. Харьковская, 21 значительный 5506024654 август ОАО 



1031
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 142»

г. Омск, ул. Свободы, 54 значительный 5506024654 август ОАО 

1032

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение города Омска «Лицей 

«Бизнес 
и информационные технологии»

г. Омск, ул. 30 Рабочая, 9 «Б»  высокий 5503044652 август ОАО 

1033
Автономная некоммерческая 

общеобразовательная организация 
«Школа «Видергебурт» (Возрождение)

г. Омск, ул. Лизы Чайкиной, 20 «А» значительный 5506119754 август ОАО 

1034
Казенное общеобразовательное 

учреждение Омской области 
«Адаптивная школа № 12»

г. Омск, ул. 5 Кордная, 7 средний 5505024267 август ОАО 

1035

Казенное общеобразовательное 
учреждение Омской области 

«Адаптивная школа - интернат № 15» 
(круглосуточное пребывание)

г. Омск, ул. 17 Рабочая, 89 «А» высокий 5506026683 август ОАО 

1036
Казенное общеобразовательное 

учреждение Омской области 
«Адаптивная школа № 18»

г. Омск, ул. Ипподромная, 1 значительный 5506032327 август ОАО 

1037
Казенное общеобразовательное 

учреждение Омской области 
«Адаптивная школа - детский сад № 76»

г. Омск, ул. 50 лет ВЛКСМ, 4 «Г» значительный 5506028786 август ОАО 

1038

Казенное общеобразовательное 
учреждение Омской 

области«Адаптивная школа-детский сад 
№ 292»

г. Омск, ул. 5 Кордная, 22 значительный 5506036955 август ОАО 

1039

Казенное общеобразовательное 
учреждение Омской области 

«Адаптивная школа - детский сад № 
301» 

г. Омск, ул. 17 Рабочая, 91 значительный 5503032784 август ОАО 

1040

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 

области «Омский авиационный 
колледж имени Н.Е. Жуковского»

г. Омск, ул. проспект Космический, 14 «А» средний 5504000055 август ОАО 

1041

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 

области «Омский авиационный 
колледж имени Н.Е. Жуковского»

г. Омск, ул. Богдана Хмельницкого, 281 «А» значительный 5504000055 август ОАО 

1042

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 

области «Омский-музыкально-
педагогический колледж»

г. Омск, ул. Лизы Чайкиной, 3 «А» средний 5506021163 август ОАО 

1043

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 

области «Омский-музыкально-
педагогический колледж»

г. Омск, ул. П.В. Будеркина, 1 «А» средний 5506021163 август ОАО 

1044

Федеральное государственное 
бюджетное учреждение 

профессиональная образовательная 
организацият«Сибирское 

государственное училище (колледж) 
олимпийского резерва»

г. Омск, ул. Масленникова, 152 «Б» значительный 5506015890 август ОАО 

1045

Федеральное государственное 
образовательное бюджетное 

учреждение высшего образования 
«Финансовый университет при 

Прав ительстве Р   оссийской Федерации» 

г. Омск, 
ул. Богдана Хмельницкого, 178 средний 7714086422 август ОАО 

1046

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Омский государственный 

педагогический университет»

г. Омск, ул. Романенко, 16 значительный 5503037623 август ОАО 

1047

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Сибирский государственный 

университет физической культуры и 
спорта»

г. Омск, ул. Масленникова, 144 высокий 5506020963 август ОАО 

1048

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Сибирский государственный 

университет физической культуры и 
спорта»

г. Омск, ул. Масленникова, 148 средний 5506020963 август ОАО 

1049

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Сибирский государственный 

университет физической культуры и 
спорта»

г. Омск, ул. Масленникова, 150 значительный 5506020963 август ОАО 

1050

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования города Омска «Центр 
творческого развития и гуманитарного 

образования «Перспектива»

г. Омск, ул. Лизы Чайкиной, 3 значительный 5501050890 август ОАО 

1051

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования города Омска «Центр 
творчества «Созвездие»

г. Омск, ул. 19 Рабочая, 84 значительный 5504035932 август ОАО 

1052

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования города Омска «Дом 
детского творчества Октябрьского 

административного округа»

г. Омск, ул. Лизы Чайкиной, 23 значительный 550601001 август ОАО 

1053

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования города Омска «Дом юных 
техников им. Ю.А. Гагарина»

г. Омск, ул. Харьковская, 9 значительный 5506036071 август ОАО 

1054

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования города Омска «Дом юных 
техников им. Ю.А. Гагарина»

г. Омск, ул. Харьковская, 25/2 значительный 5506036071 август ОАО 



1055

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования города Омска «Дом юных 
техников им. Ю.А. Гагарина»

г. Омск, ул. Кирова, 26 «А» значительный 5506036071 август ОАО 

1056

бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования города Омска «Центр 
технического творчества «Мечта»

г. Омск, ул. Камерный переулок, 9 значительный 5503035947 август ОАО 

1057

Бюджетное учреждение Омской 
области дополнительного образования 

«Омская областная станция юных 
техников»

г. Омск, ул. Петра Осминина, 34 значительный 5503033080 август ОАО 

1058

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования «Детская художественная 
школа № 3 имени Е.В. Гурова» города 

Омска

г. Омск, ул. 5 Кордная, 5 значительный 5506037452 август ОАО 

1059

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования «Детская школа искусств  
№ 6 имени Е.Ф. Светланова» города 

Омска

г. Омск, ул. 8 Линия, 211 значительный 5504054999 август ОАО 

1060

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования «Детская школа искусств 
№ 8» города Омска

г. Омск, 
ул. Камерный переулок, 47 «А» умеренный 5506037460 август ОАО 

1061

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования «Детская школа искусств 
№ 11» города Омска

г. Омск, ул. Российская, 9 «А» значительный 5506037477 август ОАО 

1062

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования «Детская школа искусств 
№ 16» города Омска

г. Омск, 
ул. Масленникова, 217 «А» значительный 5506037484 август ОАО 

1063
Бюджетное учреждение 

дополнительного образования города 
Омска «Спортивная школа № 25»

г. Омск, ул. Пархоменко, 7 средний 5506036610 август ОАО 

1064

Бюджетное учреждение  
дополнительного образования города 

Омска «Спортивная школа 
олимпийского резерва № 28»

г. Омск, 
ул. Индустриальная, 4 «Б» значительный 5506038350 август ОАО 

1065
Бюджетное учреждение города Омска 

дополнительного образования 
«Спортивная школа «Крутая Горка»

г. Омск, ул. В.А. Силина, 13 значительный 5506033176 август ОАО 

1066

Бюджетное учреждение 
дополнительного образования города 
Омска «Спортивная школа «Крутая 

Горка»

г. Омск, ул. Крутогорская, 14 низкий 5506033176 август ОАО 

1067

Бюджетное учреждение 
дополнительного образования города 
Омска «Спортивная школа «Крутая 

Горка»

г. Омск, ул. Полтавцева, 2/1 значительный 5506033176 август ОАО 

1068

Бюджетное учреждение 
дополнительного образования города 

Омска «Спортивная школа 
олимпийского резерва «Академия 

Омского футбола «Иртыш»

г. Омск, ул. 3 Молодежная, 55 значительный 5506030009 август ОАО 

1069

Бюджетное учреждение 
дополнительного образования города 

Омска  «Спортивная школа 
олимпийского резерва имени Ю.А. 

Крикухи»

г. Омск, ул. Петра Осминина, 22 значительный 5506038375 август ОАО 

1070
Бюджетное учреждение 

дополнительного образования города 
Омска «Спортивная школа № 30»

г. Омск, 
ул. 75 Гвардейской Бригады, 10 значительный 5505029106 август ОАО 

1071 Общество с ограниченной 
ответственностью «Макавини» г. Омск, ул. Учебная, 197 «А» значительный 5503047244 август ОАО 

1072 Дошкольное образовательное частное 
учреждение «Детский сад «Лимпопо» г. Омск, ул. 7 Линия, 190 корпус 2 значительный 5506156940 август ОАО 

1073 Общество с ограниченной 
ответственностью «Малина» г. Омск, ул. Маяковского, 83 значительный 5504164529 август ОАО 

1074 Дошкольное образовательное частное 
учреждение «Детский сад «Лимпопо» г. Омск, ул. Харьковская, 15 «А» значительный 5506156940 август ОАО 

1075
Общество с ограниченной 

ответственностью
 «Я-Гений»

г. Омск, ул. Богдана Хмельницкого, 160 «А» значительный 5506228383 август ОАО 

1076 Общество с ограниченной 
ответственностью «Возрождение» г. Омск, ул. Масленникова, 76 значительный 5503214664 август ОАО 

1077

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области 
"Белоусовская основная школа", 

МБОУ "Белоусовская ОШ"

Юридический, фактический адрес: 646774, Омская 
область, Павлоградский район, д Белоусовка, ул. 

Центральная, д. 23/а 
значительный 5529004196 август Павлоградский

1078

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области 
"Богодуховская средняя 

школа",МБОУ "Богодуховская СШ"

Юридический, фактический адрес:  646775, Омская 
область, Павлоградский район, с. Богодуховка, ул. 

Степная, д. 23 
значительный 5529003940 август Павлоградский

1079

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области 
"Божедаровская основная 

школа",МБОУ "Божедаровская ОШ"

Юридический, фактический адрес: 646760, Омская 
область, Павлоградский район, 

д. Божедаровка, ул. Центральная, д. 10 
значительный 5529004140 август Павлоградский

1080

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области 
"Глинкинская основная 

школа",МБОУ "Глинкинская ОШ"

Юридический, фактический адрес: 646765, Омская 
область, Павлоградский район, д Глинкино ул. 

Школьная, д. 21
значительный 5529004005 август Павлоградский



1081

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области 
"Краснодарская основная 

школа",МБОУ "Краснодарская ОШ"

Юридический, фактический адрес: 646768, Омская 
область, Павлоградский район, д. Краснодарка, ул. 

Зелёная, д. 26
значительный 5529003957 август Павлоградский

1082

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области 
"Липовкутская основная 

школа",МБОУ "Липовкутская ОШ"

Юридический, фактический адрес: 646760, Омская 
область, Павлоградский район, д. Липов Кут, ул. 

Школьная, д. 12 
значительный 5529004044 август Павлоградский

1083

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области "Логиновская 
средняя школа",МБОУ "Логиновская 

СШ"

Юридический, фактический адрес: 646776, Омская 
область, Павлоградский район, с. Логиновка, пер. 

Советский, д. 6 
значительный 5529004090 август Павлоградский

1084

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области 
"Милоградовская основная 

школа",МБОУ "Милоградовская 
ОШ"

Юридический, фактический адрес: 646770, Омская 
область, Павлоградский район, с. Милоградовка, ул. 

Ленина, д. 16 
значительный 5529003996 август Павлоградский

1085

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области 
"Назаровская основная 

школа",МБОУ "Назаровская ОШ"

Юридический, фактический адрес: 646760, Омская 
область, Павлоградский р-н., д. Назаровка, ул. 

Центральная, д. 21
значительный 5529003971 август Павлоградский

1086

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области 
"Раздольненская основная школа", 

МБОУ "Раздольненская ОШ"

Юридический, фактический адрес:  646772, Омская 
область, Павлоградский район, д. Раздольное, ул. 

Школьная, д. 4
значительный 5529004012 август Павлоградский

1087

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области 
"Павлоградская гимназия им. В.М. 

Тытаря",МБОУ "Павлоградская 
Гимназия им. Б.М. Тытаря"

Юридический, фактический адрес: 646760, Омская 
область, Павлоградский район, р.п. Павлоградка, ул. 

Ленина, д. 47 А 
значительный 5529003869 август Павлоградский

1088

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области 
"Павлоградский лицей им. Б.М. 

Катышева", МБОУ "Павлоградский 
лицей им. Б.М.Катышева"

Юридический, фактический адрес: 646760, Омская 
область, Павлоградский район, р.п. Павлоградка, ул. 

Тытаря, д. 5
значительный 5529004037 август Павлоградский

1089

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области 
"Тихвинская средняя школа", 

МБОУ "Тихвинская СШ"

Юридический, фактический адрес:  646768, Омская 
область, Павлоградский район, с. Тихвинка, ул. 

Школьная, д. 3 
значительный 5529004245 август Павлоградский

1090

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области 
"Хорошковская средняя школа им. 

Г.Ф. Цыбенко", МБОУ 
"Хорошковская СШ им. 

Г.Ф.Цыбенко"

Юридический, фактический адрес:  646765, Омская 
область, Павлоградский район, c. Хорошки, ул.10 лет 

Совхоза, д. 23
значительный 5529003918 август Павлоградский

1091

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 
района Омской области "Южная 
средняя школа", МБОУ "Южная 

СШ"

Юридический, фактический адрес: 646773, Омская 
область, Павлоградский район, с. Южное,  ул. Садовая, 

д.  27 
значительный 5529004220 август Павлоградский

1092

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области "Юрьевская 
средняя школа",МБОУ "Юрьевская 

СШ"

Юридический, фактический адрес:  646774, Омская 
область, Павлоградский район, с. Юрьевка, ул. 

Центральная, д. 19
значительный 5529003925 август Павлоградский

1093

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области 
"Новоуральская средняя школа", 

МБОУ "Новоуральская СШ"

Юридический, фактический адрес:  646763, Омская 
область, Павлоградский район, с. Новоуральское, ул. 

Центральная, д. 22 
значительный 5529004157 август Павлоградский

1094

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 
района Омской области "Явлено-
Покровская основная школа им. 
А.Р. Зинченко", МБОУ "Явлено-

Покровская ОШ им. А.Р. Зинченко"

Юридический, фактический адрес: 646767, Омская 
область, Павлоградский район, д. Явлено-Покровка ул. 

Советская, д. 2 
значительный 5529004100 август Павлоградский

1095

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области "Кирибайская 
ОШ"

Юридический, фактический адрес: 646768, Омская 
область, Павлоградский район,а. Кирибай ул. 

Школьная, д. 9 
значительный 5529004125 август Павлоградский

1096

  Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 

учреждение "Детский сад "Берёзка" 
Павлоградского муниципального 

района Омской области

646760, Омская область, Павлоградский район, р.п.   
Павлоградка, ул.  Зеленая, д.  15 значительный 5529003851 август Павлоградский



1097

  Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 

учреждение "Детский сад "Берёзка" 
Павлоградского муниципального 

района Омской области

646760, Омская область, Павлоградский район, р.п.   
Павлоградка, ул.  Юольничная, д.  2 значительный 5529003851 август Павлоградский

1098

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
"Богодуховский детский сад" 

Павлоградского муниципального 
района Омской области

646775, Омская область, Павлоградский район, с.  
Богодуховка, ул.  Степная, д.  26а значительный 5529003932 август Павлоградский

1099

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Детский 

сад "Солнышко" Павлоградского 
муниципального района Омской области

646760, Омская область, Павлоградский район, р.п.   
Павлоградка, ул.  Пролетарская, д.  27 значительный 5529004020 август Павлоградский

1100

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
"Хорошковский детский сад" 

Павлоградского муниципального 
района Омской области

646765, Омская область, Павлоградский район, с.  
Хорошки, ул.  Гагарина, д.  13 значительный 5529003876 август Павлоградский

1101

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Южный 

детский сад" Павлоградского 
муниципального района Омской области

646773, Омская область, Павлоградский район, с.  
Южное, ул.  Садовая, д.  27 значительный 5529004069 август Павлоградский

1102

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области 
"Глинкинская основная 

школа",МБОУ "Глинкинская ОШ"

Юридический, фактический адрес: 646765, Омская 
область, Павлоградский район, д Глинкино ул. 

Школьная, д. 10
значительный 5529004005 август Павлоградский

1103

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области 
"Липовкутская основная 

школа",МБОУ "Липовкутская ОШ"

Юридический, фактический адрес: 646760, Омская 
область, Павлоградский район, д. Липов Кут, ул. 

Школьная, д. 14 
значительный 5529004044 август Павлоградский

1104

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области "Логиновская 
средняя школа",МБОУ "Логиновская 

СШ"

Юридический, фактический адрес: 646776, Омская 
область, Павлоградский район, с. Логиновка, ул. 

Центральная, д. 28 
значительный 5529004090 август Павлоградский

1105

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области 
"Милоградовская основная 

школа",МБОУ "Милоградовская 
ОШ"

Юридический, фактический адрес: 646770, Омская 
область, Павлоградский район, с. Милоградовка, ул. 

Центральная, д. 22 
значительный 5529003996 август Павлоградский

1106

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области 
"Тихвинская средняя школа", 

МБОУ "Тихвинская СШ"

Юридический, фактический адрес:  646768, Омская 
область, Павлоградский район, с. Тихвинка, ул. 

Школьная, д. 2 
значительный 5529004245 август Павлоградский

1107

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области "Юрьевская 
средняя школа",МБОУ "Юрьевская 

СШ"

Юридический, фактический адрес:  646774, Омская 
область, Павлоградский район, с. Юрьевка, ул. Новая, 

д. 2
значительный 5529003925 август Павлоградский

1108

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 

района Омской области 
"Новоуральская средняя школа", 

МБОУ "Новоуральская СШ"

Юридический, фактический адрес:  646763, Омская 
область, Павлоградский район, с. Новоуральское, ул. 

Стадионная, д. 5 
значительный 5529004157 август Павлоградский

1109

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Павлоградского муниципального 
района Омской области "Явлено-
Покровская основная школа им. 
А.Р. Зинченко", МБОУ "Явлено-

Покровская ОШ им. А.Р. Зинченко"

Юридический, фактический адрес: 646767, Омская 
область, Павлоградский район, д. Явлено-Покровка ул. 

Советская, д. 2 
значительный 5529004100 август Павлоградский

1110

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования Полтавского 
муниципального района Омской 

области "Детско юношеская спортивная 
школа"

Омская область, р-н Полтавский, рп Полтавка, ул 
Пушкина, д 3 высокий 5530003461 август    Полтавский

1111

 Казенное общеобразовательное 
учреждение Омской области 

"Полтавская адаптивная школа-
интернат"

Омская область, р-н Полтавский, рп Полтавка, ул 
Новая, д 3 высокий 5530002108 август     Полтавский

1112

 Казенное общеобразовательное 
учреждение Омской области 

"Полтавская адаптивная школа-
интернат"

Омская область, р-н Полтавский, рп Полтавка, ул 
Новая, д 3 значительный 5530002108 август Полтавский

1113

Муниципальное казенное 
образовательное учреждение 

"Еремеевская средняя 
общеобразовательная школа" 

Полтавского района Омской области"

Омская область, р-н Полтавский, с Еремеевка, ул 
Комсомольская, д. 8 значительный 5530002250 август Полтавский

1114

Муниципальное казенное 
образовательное учреждение 

"Еремеевская средняя 
общеобразовательная школа" 

Полтавского района Омской области"

Омская область, р-н Полтавский, д. Коконовка, ул 
Школьная, д 30/1 значительный 5530002250 август Полтавский

1115

Муниципальное казенное 
образовательное учреждение 

"Еремеевская средняя 
общеобразовательная школа" 

Полтавского района Омской области"

Омская область, Полтавский р-н, д. Каменка, ул. 
Школьная, д. 2 значительный 5530002250 август Полтавский



1116

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Полтавского 

муниципального района Омской 
области "Вольновская средняя школа"

Омская область, Полтавский р-н, с. Вольное, ул. 
Ленина, д. 66 в значительный 5530002299 август Полтавский

1117

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Полтавского 

муниципального района Омской 
области "Вольновская средняя школа"

Омская область, Полтавский р-н, д. Бежевка, ул. Труда, 
д.22 значительный 5530002299 август Полтавский

1118

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Полтавского 

муниципального района Омской 
области "Вольновская средняя школа"

Омская область, р-н Полтавский, д Добрянка, ул Мира, 
д 26 значительный 5530002299 август Полтавский

1119

Муниципальное казенное 
образовательное учреждение 

"Ворошиловская основная
общеобразовательная школа" 

Полтавского района Омской области

Омская область, Полтавский р-н, д. Ворошилово, ул. 
Клубная, д. 3 значительный 5530003373 август Полтавский

1120

Муниципальное казенное 
образовательное учреждение " 

Прогрессовская основная
общеобразовательная школа" 

Полтавского района Омской области

Омская область, Полтавский р-н, д. Прогресс, ул. 
Ленина, д. 27 значительный 5530003380 август Полтавский

1121

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Полтавского 

муниципального района Омской 
области "Соловьевская средняя школа"

Омская область, р-н Полтавский, с Соловьевка, ул 
Школьная, д. 30 значительный 5530003408 август Полтавский

1122

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Полтавского 

муниципального района Омской 
области "Соловьевская средняя школа"

Омская область, Полтавский р-н, д. Лубянск, ул. 
Школьная, д. 1 значительный 5530003408 август Полтавский

1123

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Полтавского 

муниципального района Омской 
области "Воронцовская средняя школа"

Омская область, Полтавский р-н, с. Воронцовка, ул. 
Ленина, д. 30 значительный 5530003422 август Полтавский

1124

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Полтавского 

муниципального района Омской 
области "Воронцовская средняя школа"

Омская область, р-н Полтавский, с Никоновка, ул 
Победы, д 23 значительный 5530003422 август Полтавский

1125

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Полтавского 

муниципального района Омской 
области "Воронцовская средняя школа"

Омская область, Полтавский р-н, д. Новотимофеевка, 
ул. Горького, д. 28 значительный 5530003422 август Полтавский

1126

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Полтавского 

муниципального района Омской 
области "Воронцовская средняя школа"

Омская область, Полтавский р-н, д. Святогорск, ул. 
Школьная, д. 28 значительный 5530003422 август Полтавский

1127

Муниципальное казенное 
образовательное учреждение 
"Краснопутиловская основная
общеобразовательная школа" 

Полтавского района Омской области

Омская область, Полтавский р-н, д. Краснопутиловка, 
пер. Школьный, д. 1 значительный 5530003430 август Полтавский

1128

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Новоильиновская средняя 

школа" Полтавского района Омской 
области

Омская область, Полтавский р-н, с. Новоильиновка, 
ул. Ленина, д. 10 значительный 5530003454 август Полтавский

1129

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Новоильиновская средняя 

школа" Полтавского района Омской 
области

Омская область, Полтавский р-н, д. Терпенье, ул. 
Мира, д. 24 значительный 5530003454 август Полтавский

1130

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Полтавского 

муниципального района Омской 
области "Полтавская средняя школа № 

2"

Омская область, Полтавский р-н, рп. Полтавка, ул. 
Комсомольская, д. 27 значительный 5530003503 август Полтавский

1131

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Полтавского 

муниципального района Омской 
области "Полтавский лицей"

Омская область, Полтавский р-н, рп. Полтавка, ул. 
Советская, д. 7 значительный 5530004338 август Полтавский

1132

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Полтавского 

муниципального района Омской 
области "Красногорская средняя школа"

Омская область, Полтавский р-н, с. Красногорка, ул. 
Ленина, д. 12 значительный 5530003535 август Полтавский

1133

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Полтавского 

муниципального района Омской 
области "Красногорская средняя школа"

Омская область, Полтавский р-н, д Хмаровка, ул 
Центральная, д 12 значительный 5530003535 август Полтавский

1134

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Полтавского 

муниципального района Омской 
области "Красногорская средняя школа"

Омская область, Полтавский р-н, с. Платово, ул. 
Центральная, д. 4 значительный 5530003535 август Полтавский

1135

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Полтавского 

муниципального района Омской 
области "Шаховская основная школа"

Омская область, р-н Полтавский, с Шахово, ул 
Школьная, д 24 значительный 5530003648 август Полтавский

1136

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Полтавского 

муниципального района Омской 
области "Ольгинская средняя школа"

Омская область Полтавский район с. Ольгино ул. 
Карла Маркса, 30 значительный 5530003609 август Полтавский

1137

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Полтавского 

муниципального района Омской 
области "Ольгинская средняя школа"

Омская область, р-н Полтавский, с Георгиевка, ул 
Бригадная, д. 1 значительный 5530003609 август Полтавский



1138

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Полтавского 

муниципального района Омской 
области "Ольгинская средняя школа"

Омская область, р-н Полтавский, д Андрюшевка, ул 
Солнечная, д 10 значительный 5530003609 август Полтавский

1139

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 

области "Полтавский
агротехнологический техникум"

Омская область, Полтавский район, рп Полтавка, ул 
Ленина, д 43 значительный 5530001376 август Полтавский

1140

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 

области "Полтавский
агротехнологический техникум"

Омская область, Полтавский р-н, раб.пос. Полтавка, 
ул. Советская, д.15 значительный 5530001376 август Полтавский

1141

Муниципальное казенное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования детей 
"Дом детского творчества" Полтавского 

района Омской области

Омская область, Полтавский р-н, рп. Полтавка, ул. 
Новая, д. 2 значительный 5530003782 август Полтавский

1142

Казенное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей и 

взрослых Полтавского муниципального 
района "Полтавская школа искусств"

Омская область, р-н Полтавский, рп Полтавка, ул 
Ленина, д 2 значительный 5530003951 август Полтавский

1143

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Полтавский детский сад "Березка" 
Полтавского района Омской области

Омская область, Полтавский р-н, рп. Полтавка, ул. 
Чапаева, д. 21 значительный 5530004507 август Полтавский

1144

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Полтавский детский сад "Березка" 
Полтавского района Омской области

Омская область, р-н Полтавский, с/с Ворошиловская 
с/а, с Прогресс, ул Тельмана, д 1А значительный 5530004507 август Полтавский

1145
Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Полтавский детский сад "Родничок"

Омская область, Полтавский р-н, рп. Полтавка, ул. 
Кирова, д. 23 значительный 5530003574 август Полтавский

1146

Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 

Полтавский детский сад "Солнышко"
Полтавского района Омской области

Омская область, р-н Полтавский, рп Полтавка, ул 
Ленина, д 62 значительный 5530003567 август Полтавский

1147

Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
"Воронцовский детский сад"

Полтавского района Омской области

Омская область, Полтавский р-н, с. Воронцовка, ул 
Ленина д.31 значительный 5530003359 август Полтавский

1148

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
"Соловьевский детский сад"

Полтавского района Омской области

Омская область, р-н Полтавский, с Соловьевка, ул 
Победы, д. 5Б значительный 5530003366 август Полтавский

1149

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Ольгинский детский сад"
Полтавского района Омской области

Омская область, Полтавский район, с. Ольгино, ул 
К.Маркса, д 24 значительный 5530003486 август Полтавский

1150

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
"Еремеевский детский сад "

Полтавского района Омской области

Омская область, Полтавский р-н, с. Еремеевка, ул. 
Ленина, д. 47 значительный 5530003493 август Полтавский

1151

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
"Красногорский детский сад " 

Полтавского района Омской области

Омская область, Полтавский р-н, с. Красногорка, ул. 
Ленина, д. 14 значительный 5530003599 август Полтавский

1152

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Новоильиновский детский сад" 
Полтавского района Омской области

Омская область, Полтавский р-н, с. Новоильиновка, 
ул. Гагарина, д. 1 значительный 5530003670 август Полтавский

1153

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
"Вольновский детский сад"

Полтавского района Омской области

Омская область, Полтавский р-н, с. Вольное, ул. Труда, 
д. 7а значительный 5530003743 август Полтавский

1154

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Вольновский детский сад" Полтавского 
района Омской области

Омская область, Полтавский р-н, д. Длинное, ул. 
Центральная, д. 18 значительный 5530003743 август Полтавский

1155

 Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 

области "Полтавский 
агротехнологический техникум"

 Омская область, р-н Полтавский, р.п. Полтавка, ул. 
Молодежная 2-я, д 11 умеренный 5530001376 август Полтавский

1156

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Русскополянская гимназия 

№ 1" Русско-Полянского 
муниципального района Омской области

646780, Омская область, Русско-Полянский район, р.п. 
Русская Поляна, ул. Ленина, 36 значительный 5531002171 август Русско-Полянский

1157

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Русскополянская гимназия 

№ 1" Русско-Полянского 
муниципального района Омской области

646780, Омская область, Русско-Полянский район, р.п. 
Русская Поляна, пер. Больничный, 38 значительный 5531002171 август Русско-Полянский

1158

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Русскополянская гимназия 

№ 1" Русско-Полянского 
муниципального района Омской области

646780, Омская область, Русско-Полянский район, р.п. 
Русская Поляна, пер. Больничный, 40 значительный 5531002171 август Русско-Полянский



1159

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Русскополянская средняя 
общеобразовательная школа №2 имени 

Героя Советского Союза Г.Г. 
Светецкого" Русско-Полянского 

муниципального района Омской области

646780, Омская область, Русско-Полянский район, р.п. 
Русская Поляна, ул. Ленина, 76 значительный 5531001548 август Русско-Полянский

1160

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Русскополянская средняя 

общеобразовательная школа №3" Русско-
Полянского муниципального района 

Омской области

646780, Омская область, Русско-Полянский район, с. 
Солнечное, ул. Бульварная, 19 значительный 5531002245 август Русско-Полянский

1161

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Бас-Агашская основная 
общеобразовательная школа" Русско-
Полянского муниципального района 

Омской области

646785, Омская область, Русско-Полянский район, а. 
Бас-Агаш, ул. Молодежная, 9 значительный 5531003094 август Русско-Полянский

1162

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Целинная средняя 

общеобразовательная школа" Русско-
Полянского муниципального района 

Омской области

646785, Омская область, Русско-Полянский район, с. 
Целинное, ул. Комсомольская, 5 значительный 5531004556 август Русско-Полянский

1163

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Волотовская основная 
общеобразовательная школа" Русско-
Полянского муниципального района 

Омской области

646784, Омская область, Русско-Полянский район, д. 
Волотовка, ул. Степная, 3 значительный 5531002911 август Русско-Полянский

1164

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Розовская средняя 

общеобразовательная школа" Русско-
Полянского муниципального района 

Омской области

646783, Омская область, Русско-Полянский район, с. 
Бологое, ул. Комсомольская, 10 значительный 5531004524 август Русско-Полянский

1165

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Цветочинская средняя 
общеобразовательная школа" Русско-
Полянского муниципального района 

Омской области

646793, Омская область, Русско-Полянский район, с. 
Цветочное, ул. Комсомольская, 8 значительный 5531002277 август Русско-Полянский

1166

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Добровольская средняя 
общеобразовательная школа" Русско-
Полянского муниципального района 

Омской области

646794, Омская область, Русско-Полянский район, с. 
Добровольск, ул. Ленина, 14Б значительный 5531003880 август Русско-Полянский

1167

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Сибирская средняя 

общеобразовательная школа" Русско-
Полянского муниципального района 

Омской области

646795, Омская область, Русско-Полянский район, с. 
Сибирское, ул. Лебедева, 21 значительный 5531002855 август Русско-Полянский

1168

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Хлебодаровская средняя 
общеобразовательная школа" Русско-
Полянского муниципального района 

Омской области

646782, Омская область, Русско-Полянский район, с. 
Хлебодаровка, ул. 25 Лет Совхоза, 3 значительный 5531002950 август Русско-Полянский

1169

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Новосанжаровская средняя 

общеобразовательная школа" Русско-
Полянского муниципального района 

Омской области

646790, Омская область, Русско-Полянский район, с. 
Новосанжаровка, ул. пер. Школьный, 1 значительный 5531002291 август Русско-Полянский

1170

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Алаботинская средняя 
общеобразовательная школа" Русско-
Полянского муниципального района 

Омской области

646788, Омская область, Русско-Полянский район, с. 
Алабота, ул. пер. Школьный, 21 значительный 5531002485 август Русско-Полянский

1171

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Калининская средняя 

общеобразовательная школа" Русско-
Полянского муниципального района 

Омской области

646792, Омская область, Русско-Полянский район, с. 
Калинино, ул. Гагарина, 2 значительный 5531003898 август Русско-Полянский

1172
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
"Русскополянский детский сад № 3"

646780, Омская область, Русско-Полянский район, р.п.   
  Русская Поляна, ул.  Садовая, д.  27 значительный 5531008688 август Русско-Полянский

1173

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Русскополянский детский сад № 4 
комбинированного вида"

646780, Омская область, Русско-Полянский район, р.п.   
  Русская Поляна, Переулок Гагарина, д.  28 значительный 5531004468 август Русско-Полянский

1174
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
"Русскополянский детский сад № 5"

646780, Омская область, Русско-Полянский район, с.  
Солнечное, ул.  Совхозная, д.  63 значительный 5531004010 август Русско-Полянский

1175
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
"Бологойский детский сад "Ромашка"

646783, Омская область, Русско-Полянский район, с.  
Бологое, ул.  Мунгаловой, д.  10 значительный 5531004281 август Русско-Полянский

1176
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
"Хлебодаровский детский сад"

646782, Омская область, Русско-Полянский район, с.  
Хлебодаровка, ул.  Ярового, д.  8 значительный 5531004098 август Русско-Полянский

1177
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
"Цветочинский детский сад "Солнышко"

646793, Омская область, Русско-Полянский район, с.  
Цветочное, ул.  Пионерская, д.  3 значительный 5531004355 август Русско-Полянский

1178
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
"Целинный детский сад"

646785, Омская область, Русско-Полянский район, с.  
Целинное, ул.  Мира, д.  4 значительный 5531004179 август Русско-Полянский

1179

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования "Русскополянский Дом 
детского творчества" Русско-

Полянского муниципального района 
Омской области

646780, Омская область, Русско-Полянский район, р.п. 
Русская Поляна, Переулок Ступникова, дом 36а значительный 5531006803 август Русско-Полянский



1180

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования "Русскополянский детский 
оздоровительно-образовательный 

(профильный) центр" Русско-
Полянского муниципального района 

Омской области

646780, Омская область, Русско-Полянский район, р.п. 
Русская Поляна, Переулок Пролетарский, дом 15а значительный 5531004517 август Русско-Полянский

1181

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 
области "Русско-Полянский аграрный 

техникум"

646780, Омская область, Русско-Полянский район, р.п. 
Русская Поляна, ул. Ленина, д. 120, Литер Н, Н1 значительный 5531000022 август Русско-Полянский

1182

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 
области "Русско-Полянский аграрный 

техникум"

646780, Омская область, Русско-Полянский район, р.п. Русская 
Поляна, ул. Ленина, д. 120, Литер А, А1 значительный 5531000023 август Русско-Полянский

1183

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 
области "Русско-Полянский аграрный 

техникум"

646780, Омская область, Русско-Полянский район, р.п. Русская 
Поляна, ул. Ленина, д. 120, Литер И, И1, И2 значительный 5531000024 август Русско-Полянский

1184

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 
области "Русско-Полянский аграрный 

техникум"

646780, Омская область, Русско-Полянский район, р.п. Русская 
Поляна, ул. Ленина, д. 120, Литер Д, Д1 значительный 5531000025 август Русско-Полянский

1185

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования «Русско-Полянский дом 
детского творчества» Русско-

Полянского муниципального района 
Омской области

646780, Омская область, Русско-Полянский район, р.п. 
Русская-Поляна, пер. Ступникова, 36 А значительный 5531006803 август Русско-Полянский

1186

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования детей" Русско-Полянский 
детский оздоровительно-

образовательный (профильный) центр 
"Русско-Полянского муниципального 

района Омской области

646780, Омская область, Русско-Полянский район, р.п. 
Русская-Поляна, пер. Пролетарский, 15 А значительный 5531004517 август Русско-Полянский

1187

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования детей" Русско-Полянский 
детский оздоровительно-

образовательный (профильный) центр 
"Русско-Полянского муниципального 

района Омской области

646780, Омская область, Русско-Полянский район, р.п. 
Русская-Поляна, ул. Титова, 1, Литер А умеренный 5531004517 август Русско-Полянский

1188

Муниципальное казённое 
образовательное учреждение 
дополнительного образования 

"Русскополянская детская школа 
искусств" Русско-Полянского 

муниципального района Омской области

646780, Омская область, Русско-Полянский район, с. 
Солнечное, ул. Совхозная, 59 значительный 5531006867 август Русско-Полянский

1189

Муниципальное казённое 
образовательное учреждение 
дополнительного образования 

"Русскополянская детская школа 
искусств" Русско-Полянского 

муниципального района Омской области

646792, Омская область, Русско-Полянский район, с. 
Калинино, ул. Гагарина, 9 значительный 5531006867 август Русско-Полянский

1190

Муниципальное казённое 
образовательное учреждение 
дополнительного образования 

"Цветочинская детская школа искусств 
им. Заслуженного артиста РФ А.К. 
Денисенкова" Русско-Полянского 

муниципального района Омской области

646793, Омская область, Русско-Полянский район, с. 
Цветочное, ул. Пионерская, 5 значительный 5531006874 август Русско-Полянский

1191

Муниципальное казённое 
образовательное учреждение 
дополнительного образования 

"Цветочинская детская школа искусств 
им. Заслуженного артиста РФ А.К. 
Денисенкова" Русско-Полянского 

муниципального района Омской области

646793, Омская область, Русско-Полянский район, с. 
Цветочное, ул. Пионерская, 5 А значительный 5531006874 август Русско-Полянский

1192
бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Гимназия № 
9»

644012, Омская область, город Омск, улица 
Сибниисхоз, 3 корпус 2 значительный 5502028270 июль САО

1193
бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Гимназия № 
9»

644012, Омская область, город Омск, улица 
Сибниисхоз, 4 значительный 5502028270 июль САО

1194

бюджетное общеобразовательное 
учреждение города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 4 имени 
И.И. Стрельникова»

644090, Омская область, город Омск, улица Заозерная, 
11 Г значительный 5502026210 июль САО

1195
бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 46»

644083, Омская область, город Омск, улица Бородина, 
19 значительный 5501039449 июль САО

1196
бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 51»

644083, Омская область, город Омск, улица 
Коммунальная, 13 Б значительный 5501040250 июль САО

1197
бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 106»

644110, Омская область, город Омск, улица 
Бархатовой, 6 «Г» значительный 5502033619 июль САО

1198

БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА 
"ЛИЦЕЙ № 143"

644083, Омская область, город Омск, ул. Белозерова, 
д.20 значительный 5501038950 июль САО

1199

БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА 
"ЛИЦЕЙ № 143"

644083, Омская область, город Омск, ул. Светлая, 5 значительный 5501038950 июль САО

1200
бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение города 
Омска «Детский сад № 4»

644012, Омская область, город Омск, улица 
Сибниисхоз, 3, корпус 1 значительный 5502037405 июль САО

1201
бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение города 
Омска «Детский сад № 4»

644090, Омская область, город Омск, улица 
Бархатовой, 7 «Б» высокий 5502035430 июль САО



1202
бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение города 
Омска «Детский сад № 81»

644090, Омская область, город Омск, улица Заозерная, 
15, корп. 3 значительный 5502045075 июль САО

1203
бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение города 
Омска «Детский сад № 81»

644090, Омская область, город Омск, улица С. Тюлена, 
17 средний 5502045075 июль САО

1204

бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 88 
комбинированного вида»

644110, Омская область, город Омск, улица 
Бархатовой, 8 «А» значительный 5502034891 июль САО

1205

бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 148 
комбинированного вида»

644083, Омская область, город Омск, улица Заозерная, 
26, корпус 4 значительный 5501042770 июль САО

1206

бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 204 
комбинированного вида»

644083, Омская область, город Омск, улица Химиков, 
48 «А» значительный 5501041367 июль САО

1207

бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 216 
общеразвивающего вида»

644110, Омская область, город Омск, улица Бородина, 
39 «А». значительный 5502035398 июль САО

1208

бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Детский сад № 342 
комбинированного вида»

644090, Омская область, город Омск, улица Заозерная, 
15 «А» значительный 5502035013 июль САО

1209
бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение города 
Омска «Детский сад № 354»

644100, Омская область, город Омск, проспект 
Менделеева, 6 «А» значительный 5501048845 июль САО

1210
бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение города 
Омска «Детский сад № 165»

644110, Омская область, город Омск, улица Заозерная, 
1 «А» значительный 5502033520 июль САО

1211 Бюджетное общеобразовательное 
учреждение г. Омска «Гимназия № 84»

644029, Омская область, город Омск, проспект 
Культуры, 15 значительный 5501039061 июль САО

1212 Бюджетное общеобразовательное 
учреждение г. Омска «Гимназия № 84»

644029, Омская область, город Омск, проспект 
Культуры, 16 значительный 5501039061 июль САО

1213 Бюджетное общеобразовательное 
учреждение г. Омска «Гимназия № 84» 644029, Омская область, город Омск, 19 Партсъезда, 6 средний 5501039061 июль САО

1214

Автономная некомерческая
общеобразовательная

организация
"Специализированный лицей с 
этнокультурным национальным

компонентом"

644033, Омская область, город Омск, ул. 6-я Северная, 
2 значительный 5501195889 июль САО

1215

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа с 

углубленным изучение отдельных
предметов № 8 имени героя советского 

союза М.Я. Лаптева»

644100, Омская область, город Омск, ул. Белозерова, 5 значительный 5501038808 июль САО

1216

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение г. Омска «Средняя
общеобразовательная школа с 

углубленным изучение отдельных
предметов № 8 имени героя советского 

союза М.Я. Лаптева»

644100, Омская область, город Омск, ул. Белозерова, 6 средний 5501038808 июль САО

1217
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 6»

644122, Омская область, город Омск, ул. Волховстроя, 
5 значительный 5502034066 июль САО

1218 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГЛОРИЯ»

644033, Омская область, город Омск, ул. Красный 
путь, 86 средний 5501120717 июль САО

1219

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№95 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

644085, Омская область, город Омск, 
проспект Мира, 165Д значительный 5501038685 июль САО

1220

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№ 5»

644114, Омская область, город Омск, 
п. Большие Поля, ул. Первомайская, 1 значительный 5502033785 июль САО

1221

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№ 160»

644901, Омская область, город Омск, 
мкр. Береговой, ул. Пролетарская, 3 значительный 5501060673 июль САО

1222

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№ 63»

644088, Омская область, город Омск, 
ул. Энтузиастов, 11Б значительный 5501039752 июль САО

1223

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№ 63»

644088, Омская область, город Омск, 
ул. Энтузиастов, 25Б значительный 5501039752 июль САО

1224

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 116 
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

644085, Омская область, город Омск, ул. Попова, 3, к.2 значительный 5501042498 июль САО

1225
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 124»

644080, Омская область, город Омск, проспект Мира, 
16 «А» значительный 5502036828 июль САО

1226
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 124»

644080, Омская область, город Омск, проспект Мира, 
16 «Б» значительный 5502036828 июль САО

1227

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД 
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 160» 

644901, Омская область, город Омск, ул. 2-я Осенняя, 
63 значительный 5506039114 июль САО



1228

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - 
ДЕТСКИЙ САД № 201» 

6444045, Омская область, город Омск, улица Волкова, 
3 «Б» значительный 5502041874 июль САО

1229
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 263» 

6444033, Омская область, город Омск, улица Красный 
путь, 80 «В» значительный 5502036000 июль САО

1230
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 279» 

6444063, Омская область, город Омск, улица 1-я 
Затонская, 22 значительный 5502035969 июль САО

1231

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 312 
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

 6444088, Омская область, город Омск, улица 22 
Апреля, 12 «А» значительный 5501042681 июль САО

1232

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 314 
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

6444088, Омская область, город Омск, улица 
Энтузиастов, 7 «А» значительный 5501048757 июль САО

1233
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 319» 

6444033, Омская область, город Омск, улица Малая 
Ивановская, 45 значительный 5502043663 июль САО

1234

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 328 
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

6444088, Омская область, город Омск, улица Химиков, 
61 «А» значительный 5501042466 июль САО

1235

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - 
ДЕТСКИЙ САД № 394 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

6444100, Омская область, город Омск, проспект 
Менделеева, 12, корпус 1 значительный 5501043036 июль САО

1236 УРБАН ЛЮДМИЛА НИКОЛАЕВНА 644012, Омская область, город Омск, улица 
Малиновского, 12, корпус 5 средний 550203731467 июль САО

1237 Хабибуллин Дамир Абдуллавич 644110, Омская область, город Омск, улица Бородина, 
37 «А» средний 550300215919 июль САО

1238
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ МИФОНИНА 
ТАТЬЯНА ДМИТРИЕВНА

644090, Омская область, город Омск, улица Заозерная, 
25, корпус 3 значительный 550707253080 июль САО

1239

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ Г.ОМСКА 

«ГИМНАЗИЯ № 12 ИМ. ГЕРОЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.П. 

ГОРЯЧЕВА»

Омская область, город Омск, 
ул. Энтузиастов, 47 значительный 5501039329 июль САО

1240
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 80»

Омская область, город Омск, 
ул. 20 Партсъезда, 12 значительный 5501040211 июль САО

1241
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 94»

Омская область, город Омск, 
ул. Андрианова, 14/3 значительный 5501039664 июль САО

1242

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Омской области 

«Многопрофильный образовательный 
центр развития одаренности № 117»

Омская область, город Омск, 
ул. Андрианова, 4 значительный 5501039946 июль САО

1243
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 133»

Омская область, город Омск, 
ул. 19 Партсъезда, 37 значительный 5501040148 июль САО

1244 Бюджетное общеобразовательное 
учреждение г. Омска «Лицей № 166»

Омская область, город Омск, 
ул. Нефтезаводская, 3а значительный 5501054253 июль САО

1245

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ОМСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМ. Ф.М. ДОСТОЕВСКОГО»

Омская область, город Омск, 
ул. 50 лет Профсоюзов, 100, корпус 1 средний 5501003925 август САО

1246

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ОМСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМ. Ф.М. ДОСТОЕВСКОГО»

Омская область, город Омск, улица Андрианова, 28 значительный 5501003925 август САО

1247

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ОМСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМ. Ф.М. ДОСТОЕВСКОГО»

Омская область, город Омск, площадь Лицкевича, 1 значительный 5501003925 август САО

1248

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ОМСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМ. Ф.М. ДОСТОЕВСКОГО»

Омская область, город Омск, проспект Мира, 55, 
корпус 2 умеренный 5501003925 август САО

1249

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ОМСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМ. Ф.М. ДОСТОЕВСКОГО»

Омская область, город Омск, проспект Мира, 55 значительный 5501003925 август САО



1250

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ОМСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМ. Ф.М. ДОСТОЕВСКОГО»

Омская область, город Омск, проспект Мира, 55 «А» значительный 5501003925 август САО

1251

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ОМСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМ. Ф.М. ДОСТОЕВСКОГО»

Омская область, город Омск, улица Нефтезаводская, 11 средний 5501003925 август САО

1252

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «СИБИРСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ»

Омская область, город Омск, улица 2-я Поселковая, 1 
(Учебный блок) значительный 5502029210 август САО

1253

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «СИБИРСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ»

Омская область, город Омск, проспект Мира, 5 
(Лабораторно-поточный корпус) значительный 5502029210 август САО

1254

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «СИБИРСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ»

Омская область, город Омск, проспект Мира, 5 
(Учебно-промышленный корпус) значительный 5502029210 август САО

1255

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «СИБИРСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ»

Омская область, город Омск, проспект Мира, 5 
(Учебный корпус № 2) значительный 5502029210 август САО

1256

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «СИБИРСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ»

Омская область, город Омск, проспект Мира, 5 
(Учебный корпус № 3) средний 5502029210 август САО

1257

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «СИБИРСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ»

Омская область, город Омск, проспект Мира, 5 
(Учебный корпус №1) средний 5502029210 август САО

1258

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «СИБИРСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ»

Омская область, город Омск, проспект Мира, 5 
(Учебный корпус военной кафедры) значительный 5502029210 август САО

1259

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «СИБИРСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ»

Омская область, город Омск, проспект Мира, строение 
5, корпус 6 (Административно-учебный корпус) средний 5502029210 август САО

1260

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «СИБИРСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ»

Омская область, город Омск, проспект Мира, строение 
5, корпус 7 (Эксплуатационный корпус) средний 5502029210 август САО

1261
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 86»

644088, Омская область, город Омск, улица 
Магистральная, 22. значительный 5501038879 июль САО

1262
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 98»

644089, Омская область, город Омск, улица 50 лет 
Профсоюзов, 105. значительный 5501038597 июль САО

1263
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 111»

644032, Омская область, город Омск, улица Полевая, 
95. значительный 5501039424 июль САО

1264
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 112»

644053, Омская область, город Омск, улица Круговая, 
2/1. значительный 5501038798 июль САО

1265 Бюджетное общеобразовательное 
учреждение г. Омска «Гимназия № 123»

644053, Омская область, город Омск,  улица 20-го 
Партсъезда, 48. значительный 5501038942 июль САО



1266
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 129»

644053, Омская область, город Омск,  улица 
Магистральная, 70. высокий 5501040187 июль САО

1267 КОУ «АДАПТИВНАЯ ШКОЛА-
ИНТЕРНАТ № 17»

644088, Омская область, город Омск,         улица 
Энергетиков, 64. значительный 5507037261 июль САО

1268 БДОУ Г. ОМСКА «ДЕТСКИЙ САД № 
41 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

644089, Омская область, город Омск,         улица 50 лет 
Профсоюзов, 117. значительный 5501055352 июль САО

1269 БДОУ Г. ОМСКА «ДЕТСКИЙ САД № 
52 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА»

644008, Омская область, город Омск,         улица 
Физкультурная, 6. высокий 5502034669 июль САО

1270 БДОУ Г. ОМСКА «ДЕТСКИЙ САД № 
77»

644089, Омская область, город Омск, улица 
Магистральная, 78. значительный 5501044110 июль САО

1271
БДОУ Г. ОМСКА «ДЕТСКИЙ САД № 

268 «ЕЛОЧКА» 
КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА»

644050, Омская область, город Омск, улица 
Малунцева, 6 «А». значительный 5501051830 июль САО

1272 БДОУ Г. ОМСКА «ДЕТСКИЙ САД              
    № 289»

644029, Омская область, город Омск, улица 
Нефтезаводская, 8 «А». значительный 5501051774 июль САО

1273 КОУ «АШДС № 292» 644089, Омская область, город Омск, улица 50 лет 
Профсоюзов, 124. значительный 5502036955 июль САО

1274 БДОУ Г. ОМСКА «ДЕТСКИЙ САД             
   № 303»

644053, Омская область, город Омск,         улица 50 лет 
Профсоюзов, 91 «В». значительный 5501051527 июль САО

1275 БДОУ Г. ОМСКА «ДЕТСКИЙ САД № 
331 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

644089, Омская область, город Омск,         улица 
Круговая, 1. значительный 5501041670 июль САО

1276 БДОУ Г. ОМСКА «ДЕТСКИЙ САД № 
331 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

644089, Омская область, город Омск,         улица 
Круговая, 6. «Г» значительный 5501041670 июль САО

1277 БДОУ Г. ОМСКА «ДЕТСКИЙ САД № 
338 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

644085, Омская область, город Омск,         проспект 
Мира, 169. «В» значительный 5501042473 июль САО

1278 Гражданка Федорова Ирина Петровна 644112, Омская область, город Омск,         улица 
Красный Путь, 34 высокий 550306753617 июль САО

1279

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕТСКО-
ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР «СМЕНА»

644065, Омская область, город Омск, 
ул. 50 лет Профсоюзов, 98, корпус 1 средний 5501050717 август САО

1280

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕТСКО-
ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР «СМЕНА»

644088, Омская область, город Омск, ул. 1-я 
Новостроевская, 3, корпус 1 значительный 5501050717 август САО

1281

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕТСКО-
ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР «СМЕНА»

644089, Омская область, город Омск, 
Проспект Мира, 96 «Б» значительный 5501050717 август САО

1282
Бюджетное общеобразовательное 

учреждение г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 44»

644100, Омская область, город Омск, ул. Тюленина, 5 значительный 5501039343 июль САО

1283
бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Омска «Средняя 
общеобразовательная школа № 32»

644089, Омская обл., г. Омск, проспект Мира, 102 «А» значительный 5501040765 июль САО

1284

бюджетное общеобразовательное 
учреждение города Омска «Школа-

интернат основного общего образования 
№ 2»

Омская область, город Омск,ул. Грозненская, 7 высокий 5501044576 июль САО

1285
бюджетное образовательное 

учреждение города Омска «Открытая 
(сменная) общеобразовательная школа»

Омская область, город Омск,ул. 20 Партсъезда, 3 значительный 5501044576 июль САО

1286

бюджетное общеобразовательное 
учреждение города Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 109 с 
углубленным изучением отдельных 

предметов"

644050, Омская область, город Омск, ул.   4-я 
Поселковая, 40 значительный 5502033538 июль САО

1287

бюджетное общеобразовательное 
учреждение города Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 18 с 
углубленным изучением отдельных 

предметов"

Омская область, город Омск,пр. Мира, 2 "А" значительный 5502033778 июль САО

1288

бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Центр развития ребенка - 
детский сад № 345»

644045, Омская область, город Омск, улица Химиков, 
12, корп.1 значительный 5502035422 июль САО

1289

бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска «Центр развития ребенка - 
детский сад № 345»

644045, Омская область, город Омск, улица Блюхера, 
24, 1 значительный 5502035422 июль САО

1290
бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение города 
Омска «Детский сад № 336»

644050, Омская область, город Омск, проспект Мира, 
дом 44Б значительный 5502037067 июль САО

1291 частное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад «Умница»

644050, Омская область, город Омск, проспект Мира, 
дом 40Б значительный 5506061568 июль САО

1292 частное учреждение дошкольного 
образования «Детский сад «Арбуз»

644050, Омская область, город Омск, улица 1-я 
Поселковая, дом 1В значительный 5507236926 июль САО

1293 БОУ г. Омска, Средняя 
общеобразовательная школа № 61" Омская область, город Омск, улица Блюхера 22 В значительный 5502027904 июль САО

1294 БОУ г. Омска, Средняя 
общеобразовательная школа № 82"

644050, Омская область, город Омск, улица Волкова, 5 
"Б" значительный 5502033626 июль САО

1295 БОУ г. Омска, Средняя 
общеобразовательная школа № 120" Омская область, город Омск, улица Менделеева 32В значительный 5502033168 июль САО

1296

бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение города 

Омска "Центр  развития ребенка - 
детский сад № 55"

Омская область, город Омск, улица Энтузиастов 17 А значительный 5506029050 июль САО

1297 БДОУ г. Омска «Детский сад № 162» г. Омск, ул. 22 Апреля, 11 значительный 5501042459 июль САО

1298 БДОУ г. Омска «Детский сад № 168» г. Омск, пр. Мира, 90 А значительный 5501051679 июль САО

1299 БДОУ г. Омска «Детский сад № 195» г. Омск, ул. Тварковского, 4 Б значительный 5501042868 июль САО

1300 БДОУ г. Омска «Детский сад № 222» г. Омск, ул. пр. Мира, 25 В, значительный 5501042875 июль САО

1301 БДОУ г. Омска «Детский сад № 222» г. Омск, ул. Андрианова, 6 А  значительный 5501042875 июль САО

1302 БДОУ г. Омска «Детский сад № 241» г. Омск, пр. Мира, 74 А значительный 5501042924 июль САО



1303 БДОУ г. Омска «Детский сад № 283 
комбинированного вида» г. Омск, пр. Мира, 17 Б значительный 5501051559 июль САО

1304 БДОУ г. Омска «Центр развития 
ребенка - детский сад № 284» г. Омск, ул. Нефтезаводская, 38 В значительный 5501046157 июль САО

1305 БДОУ г. Омска «Детский сад № 337» г. Омск, ул. 22 Апреля, 28 Б значительный 5501042515 июль САО

1306 БДОУ г. Омска «Детский сад  
общеразвивающего вида № 377»                             г. Омск, ул. Заозерная, 26/3 значительный 5501043519 июль САО

1307 БДОУ г. Омска «Детский сад  
общеразвивающего вида № 377»                             г. Омск, ул. Заозерная, 26/2 значительный 5501043519 июль САО

1308 БДОУ г. Омска «Детский сад присмотра 
и оздоровления № 385» г. Омск, пр. Мира, 31 А значительный 5501043452 июль САО

1309 ФГБОУ ВО ОМСКИЙ ГАУ г. Омск, ул. Сибаковская, 6 значительный 5502030791 август САО
1310 ФГБОУ ВО ОМСКИЙ ГАУ г. Омск, ул. Агрономическая, 3 корпус 1 умеренный 5502030791 август САО
1311 ФГБОУ ВО ОМСКИЙ ГАУ г. Омск, ул. Агрономическая, 5 средний 5502030791 август САО
1312 ФГБОУ ВО ОМСКИЙ ГАУ г. Омск, Институтская площадь, 1 значительный 5502030791 август САО
1313 ФГБОУ ВО ОМСКИЙ ГАУ г. Омск, ул. Сибаковская, 4 значительный 5502030791 август САО
1314 ФГБОУ ВО ОМСКИЙ ГАУ г. Омск, ул. Физкультурная, 2 средний 5502030791 август САО
1315 ФГБОУ ВО ОМСКИЙ ГАУ г. Омск, ул. Физкультурная, 4 умеренный 5502030791 август САО
1316 ФГБОУ ВО ОМСКИЙ ГАУ г. Омск, ул. Физкультурная, 1 значительный 5502030791 август САО
1317 ФГБОУ ВО ОМСКИЙ ГАУ г. Омск, ул. Физкультурная, 4В низкий 5502030791 август САО
1318 ФГБОУ ВО ОМСКИЙ ГАУ г. Омск, ул. Физкультурная, 8Е умеренный 5502030791 август САО
1319 ФГБОУ ВО ОМСКИЙ ГАУ г. Омск, ул. Физкультурная, 12 средний 5502030791 август САО
1320 ФГБОУ ВО ОМСКИЙ ГАУ г. Омск, ул. Физкультурная, 2 к. 1 средний 5502030791 август САО
1321 ФГБОУ ВО ОМСКИЙ ГАУ г. Омск, ул. Физкультурная, 2 к. 2 средний 5502030791 август САО

1322 ФГБОУ ВО ОМГМУ МИНЗДРАВА 
РОССИИ г. Омск, пр. Мира, 9 значительный 5503018420 август САО

1323 ФГБОУ ВО ОМГМУ МИНЗДРАВА 
РОССИИ г. Омск, пр. Мира, 9 к. 2 значительный 5503018420 август САО

1324 ФГБОУ ВО ОМГМУ МИНЗДРАВА 
РОССИИ г. Омск, пр. Мира, 9 значительный 5503018420 август САО

1325 БОУ ДО г. Омска «Детская школа 
искусств №12» г. Омск, пр. Мира, 112 значительный  

5501054454 август САО

1326 БОУ ДО г. Омска «Детская школа 
искусств №19» г. Омск, ул. Иртышская, 15а значительный  

5501054447 август САО

1327
БОУ ДО г. Омска «Центр развития 
творчества детей и юношей «Дом 

пионеров»
г. Омск, ул. Магистральная, 57 значительный 5501056476 август САО

1328
БОУ ДО г. Омска «Центр развития 
творчества детей и юношей «Дом 

пионеров»
г. Омск, ул. 22 Апреля, 31 значительный 5501056476 август САО

1329 БОУ ДО г. Омска «Центр эстетического 
воспитания детей «Нефтяник» г. Омск, пр. Малунцева, 7 значительный 5501051005 август САО

1330
БУ Омской области дополнительного 

образования «Омская областная 
станция юных техников» 

г. Омск, пр. Культуры,  18 значительный  
5503033080 август САО

1331
БОУ ДО г. Омска «Городской Дворец 
детского (юношеского) творчества» 

(ГДД(ю)Т)
г. Омск, ул. Красный Путь, 155 значительный  

5502039829 август САО

1332

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования города Омска "Центр 
технического творчества Мечта"

г. Омск, пр. Мира, 169 "Г" значительный  
5503035947 август САО

1333
Казенное  учреждение города Омска 

"Центр аренды и мониторинга 
имущества"

г. Омск, ул. Малунцева, 15 значительный  
5503042398 август САО

1334
Общество с ограниченной 

ответственностью  «Безопасность 
топливно-энергетического комплекса»

г. Омск, ул. Малунцева, 17 А значительный 5501231054 август САО

1335

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ «ОМСКИЙ 
МОНТАЖНЫЙ ТЕХНИКУМ»

г. Омск, 
ул. Магистральная, 40 значительный 5501016748 август САО

1336

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ «ОМСКИЙ 
ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ 

И ИССКУСТВА»

г. Омск, 
ул. Магистральная, 69 значительный 5502027781 август САО

1337

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ «ОМСКИЙ 
ПРОМЫШЛЕННО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ

г. Омск, 
ул. 22 Апреля, 38 высокий 5501024019 август САО

1338

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ «ОМСКИЙ 
ПРОМЫШЛЕННО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ

г. Омск, 
ул. Нефтезаводская, 6 высокий 5501024019 август САО

1339

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ «ОМСКИЙ 
ПРОМЫШЛЕННО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ

г. Омск, 
ул. Нефтезаводская, 11А значительный 5501024019 август САО

1340

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
«МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

г. Омск, 
ул. Химиков, 51 значительный 5507032986 август САО

1341 ФГБОУ ВО ОмГПУ г. Омск, пр. Мира, 32 значительный 5503037623 август САО
1342 ФГБОУ ВО "ВШНИ" г. Омск, ул. Марка Никифорова, 5 литер А значительный 7841003524 август САО
1343 ФГБОУ ВО "ВШНИ" г. Омск, ул. Марка Никифорова, 5 литер В, В1, В2 значительный 7841003524 август САО
1344 ФГБОУ ВО "ВШНИ" г. Омск, ул. Марка Никифорова, 5 литер Д значительный 7841003524 август САО
1345 ФГБОУ ВО "ВШНИ" г. Омск, ул. Марка Никифорова, 7 высокий 7841003524 август САО
1346 СИБКЭУЦ (ЧУ ДПО) г. Омск, пр. Мира, 86б умеренный 5503073533 август САО
1347 ОАО "Запсибгазпром" г. Омск, ул. Коммунальная, д 6 средний 7203001796 август САО



1348

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ОМСКА 
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 3»

644089, Омская область, город Омск, Мамина-
Сибиряка, 11 значительный 5501023985 август САО

1349

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕТСКАЯ ШКОЛА 

ИСКУССТВ № 10 ИМ. 
А.А.БАБАДЖАНЯНА»

644083, Омская область, город Омск, Заозерная, 26/2 значительный 5501054430 август САО

1350

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ОБЛАСТНОЙ ДЕТСКО-

ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА И 
КРАЕВЕДЕНИЯ»

644008, Омская область, город Омск, Горная, 13 значительный 5502041031 август САО

1351

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ОМСКА 
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «ЭВРИКА»

644045, Омская область, город Омск, Химиков, 12/1 значительный 5502046640 август САО

1352 БПОУ "ОМАВИАТ" г. Омск, ул. Волховстроя, 5 средний 5504000055 август САО
1353 БПОУ ОТСЛХ г. Омск, ул. Андрианова, 24 значительный 5501025661 август САО
1354 БПОУ ОТСЛХ г. Омск, ул. Блюхера, 22А значительный 5501025661 август САО
1355 БПОУ ОПК-1 г. Омск, ул. Блюхера, 28 значительный 5505017333 август САО
1356 БПОУ "КИТЭК" г. Омск, ул. Красный Путь, 143 средний 5502029267 август САО

1357

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ОМСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

644050, Омская область, город Омск, проспект Мира, 
11 значительный 5502013556 август САО

1358

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ОМСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

644050, Омская область, город Омск, проспект Мира, 
11 (Учебно-лабораторный корпус №6) средний 5502013556 август САО

1359

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ОМСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

: 644053, Омская область, город Омск, улица 
Нефтезаводская, 33 «Б» средний 5502013556 август САО

1360

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ОМСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

644050, Омская область, город Омск, проспект Мира, 
32 «А» средний 5502013556 август САО

1361

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ОМСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

644050, Омская область, город Омск, проспект Мира, 
30 «А» значительный 5502013556 август САО

1362

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ОМСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

644050, Омская область, город Омск, проспект Мира, 
11 (Учебно-лабораторный корпус №2) средний 5502013556 август САО

1363

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ОМСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

644050, Омская область, город Омск, проспект Мира, 
11 (Учебно-лабораторный корпус №8) средний 5502013556 август САО

1364 КОУ "Адаптивная школа-детский сад № 
292" обл Омская, г. Омск, ул. 50 лет Профсоюзов, 124 значительный 5502036955 август САО

1365

КУ ОО для детей сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей 

«Дом детства» имени Героя Советского 
Союза Григория Михайловича Кравцова

обл Омская, г. Омск, ул. 19 Партсъезда, д. 38 А высокий 5501043526 август САО

1366

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования 
города Омска «Городской Дворец 

детского (юношеского) творчества»

обл Омская, г. Омск, ул. Красный путь, 155 значительный 5502039829 август САО

1367

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение дополнительного 

образования "Детская школа искусств 
№ 3"

644089, Омская область, город Омск, ул. Мамина-
Сибиряка, 11 значительный 5501023985 август САО

1368

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение дополнительного "Центр 
дополнительного образования детей 

"Эврика""

644045, Омская область, город Омск, ул. Химиков 12 
к. 1 значительный 5502046640 август САО

1369
Казенное общеобразовательное 

учреждение омской области 
"Адаптивная школа-интернат № 17"

: 644074, Омская область, город Омск, ул. 
Энергетиков, 64 значительный 5507037261 август САО



1370

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования города Омска 
«Центр развития творчества «Дом 

пионеров»

г. Омск, ул. Магистральная, 57 значительный 5501056476 август САО

1371

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Андреевская средняя школа» 
Саргатского муниципального района 

Омской области

646411, обл Омская, р-н Саргатский, с Андреевка, ул 1 
Мая, 1 значительный 5532005104 август Саргатский

1372

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Баженовская средняя школа» 
Саргатского муниципального района 

Омской области

646406, обл Омская, р-н Саргатский, с Баженово, ул 
Кооперативная, 56Б значительный 5532005263 август Саргатский

1373

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Верблюженская средняя школа» 

Саргатского муниципального района 
Омской области

646404, обл Омская, р-н Саргатский, д Верблюжье, ул 
Почтовая, 14 значительный 5532005111 август Саргатский

1374

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Десподзиновская средняя школа» 

Саргатского муниципального района 
Омской области

646400, обл Омская, р-н Саргатский, д Десподзиновка, 
ул Школьная, 13 значительный 5532005288 август Саргатский

1375

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Ивановская средняя школа» 
Саргатского муниципального района 

Омской области

646410, обл Омская, р-н Саргатский, д Ивановка, ул 
Комсомольская, 19 значительный 5532005136 август Саргатский

1376

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Ивановская средняя школа» 
Саргатского муниципального района 

Омской области

646410, обл Омская, р-н Саргатский, д Красный Путь, 
ул Цветочная, 32 значительный 5532005136 август Саргатский

1377

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Михайловская средняя школа» 

Саргатского муниципального района 
Омской области

646407, обл Омская, р-н Саргатский, д Михайловка, ул 
Специалистов, 1А значительный 5532005224 август Саргатский

1378

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Нижнеиртышская средняя школа» 
имени М.Н. Макарова Саргатского 

муниципального района Омской области

646402, обл Омская, р-н Саргатский, с 
Нижнеиртышское, ул Центральная, 18 значительный 5532005143 август Саргатский

1379

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Нижнеиртышская средняя школа» 
имени М.Н. Макарова Саргатского 

муниципального района Омской области

646402, обл Омская, р-н Саргатский, с 
Нижнеиртышское, ул Центральная, 20 значительный 5532005143 август Саргатский

1380

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Новотроицкая средняя школа» 
Саргатского муниципального района 

Омской области

646419, обл Омская, р-н Саргатский, с Новотроицк, ул 
Центральная, 1А значительный 5532005168 август Саргатский

1381

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Новотроицкая средняя школа» 
Саргатского муниципального района 

Омской области

646419, обл Омская, р-н Саргатский, с Новотроицк, ул 
Юбилейная, 2 значительный 5532005168 август Саргатский

1382

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Преображеновская средняя школа» 
Саргатского муниципального района 

Омской области

646403, обл Омская, р-н Саргатский, д 
Преображеновка, ул Центральная, 27А значительный 5532005305 август Саргатский

1383

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Саргатский лицей» Саргатского 

муниципального района Омской области

646400, обл Омская, р-н Саргатский, рп Саргатское, ул 
Тарская, 12 значительный 5532005231 август Саргатский

1384

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Саргатская основная школа» 
Саргатского муниципального района 

Омской области

646400, обл Омская, р-н Саргатский, рп Саргатское, ул 
Худенко, 67 значительный 5532006098 август Саргатский

1385

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Увалобитиинская средняя школа» 

Саргатского муниципального района 
Омской области

646421, обл Омская, р-н Саргатский, д Увальная 
Бития, ул Школьная, 9 значительный 5532005249 август Саргатский

1386

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Увалобитиинская средняя школа» 

Саргатского муниципального района 
Омской области

646421, обл Омская, р-н Саргатский, д Увальная 
Бития, ул Центральная, 14 высокий 5532005249 август Саргатский

1387

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Хохловская средняя школа» 
Саргатского муниципального района 

Омской области

646414, обл Омская, р-н Саргатский, с Хохлово, ул 
Центральная, 1 значительный 5532005094 август Саргатский

1388

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Хохловская средняя школа» 
Саргатского муниципального района 

Омской области

646414, обл Омская, р-н Саргатский, с Хохлово, ул 
Специалистов, 1 значительный 5532005094 август Саргатский

1389

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Хохловская средняя школа» 
Саргатского муниципального района 

Омской области

646413, обл Омская, р-н Саргатский, д Интенис, ул 
Центральная, 1 значительный 5532005094 август Саргатский

1390

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Шараповская средняя школа» 
Саргатского муниципального района 

Омской области

646418, обл Омская, р-н Саргатский, с Щербаки, ул 
Кооперативная, 56 значительный 5532005312 август Саргатский

1391

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Шараповская средняя школа» 
Саргатского муниципального района 

Омской области

646418, обл Омская, р-н Саргатский, с Щербаки, ул 
Кооперативная, 58 высокий 5532005312 август Саргатский



1392

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Андреевский детский сад» 

Саргатского муниципального района 
Омской области

646411, обл Омская, р-н Саргатский, с Андреевка, ул 
Свердлова, 2А значительный 5532005425 август Саргатский

1393

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Верблюженский детский сад 

«Теремок» Саргатского 
муниципального района Омской области

646404, обл Омская, р-н Саргатский, д Верблюжье, ул 
Центральная, 50 значительный 5532007817 август Саргатский

1394

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Нижнеиртышский детский сад 
«Солнышко» Саргатского 

муниципального района Омской области

646402, обл Омская, р-н Саргатский, с 
Нижнеиртышское, ул Садовая, 2 значительный 5532006002 август Саргатский

1395

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Новотроицкий детский сад» 

Саргатского муниципального района 
Омской области

646419, обл Омская, р-н Саргатский, с Новотроицк, ул 
Юбилейная, 2 значительный 5532005457 август Саргатский

1396

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Саргатский детский сад №2» 

Саргатского муниципального района 
Омской области

646400, обл Омская, р-н Саргатский, рп Саргатское, ул 
Новая, 1А значительный 5532005190 август Саргатский

1397

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Саргатский детский сад №3» 

Саргатского муниципального района 
Омской области

646400, обл Омская, р-н Саргатский, рп Саргатское, ул 
Лесная, 6 значительный 5532005200 август Саргатский

1398

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Саргатский детский сад №4» 

Саргатского муниципального района 
Омской области

646400, обл Омская, р-н Саргатский, рп Саргатское, ул 
Гагарина, 29 значительный 5532005217 август Саргатский

1399

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 
области «Саргатский индустриально-

педагогический колледж»

646400, обл Омская, р-н Саргатский, рп Саргатское, ул 
Худенко, 1А значительный 5532003347 август Саргатский

1400

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 
области «Саргатский индустриально-

педагогический колледж»

646400, обл Омская, р-н Саргатский, рп Саргатское, ул 
Октябрьская, 9 высокий 5532003347 август Саргатский

1401

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«Саргатская детская школа искусств» 
Саргатского муниципального района 

Омской области 

646400, обл Омская, р-н Саргатский, рп Саргатское, ул 
Октябрьская, 21 значительный 5532006588 август Саргатский

1402

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования «Центр 
детского творчества» Саргатского 

муниципального района Омской области 

646400, обл Омская, р-н Саргатский, рп Саргатское, ул 
Коммунальная, 19 значительный 5532004968 август Саргатский

1403

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования «Детский 
оздоровительно-образовательный 
физкультурно-спортивный центр» 

Саргатского муниципального района 
Омской области 

646400, обл Омская, р-н Саргатский, рп Саргатское, ул 
Стадионная, 4 значительный 5532005256 август Саргатский

1404

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Ельничная основная школа" 
Седельниковского муниципального 

района Омской области

646489, Омская область, Седельниковский район, село 
Ельничное, улица Центральная, дом 3 значительный 5533002219 август Седельниковский

1405

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Евлантьевская основная школа" 

Седельниковского муниципального 
района Омской области

646485, Омская область, Седельниковский район, село 
Евлантьевка, улица Кропотова, дом 1 значительный 5533002071 август Седельниковский

1406

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Кукарская основная школа" 
Седельниковского муниципального 

района Омской области

646491, Омская область, Седельниковский район, село 
Кукарка, улица Центральная, дом 8 значительный 5533002064 август Седельниковский

1407

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Кукарская основная школа" 
Седельниковского муниципального 

района Омской области

646491, Омская область, Седельниковский район, село 
Кукарка, улица Центральная, дом 12 значительный 5533002064 август Седельниковский

1408

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Лебединская основная школа" 
Седельниковского муниципального 

района Омской области

646488, Омская область, Седельниковский район, 
деревня Лебединка, улица Молодежная, дом 11А значительный 5533002508 август Седельниковский

1409

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Унарская основная школа" 
Седельниковского муниципального 

района Омской области

646492, Омская область, Седельниковский район, село 
Унара, улица Школьная, дом 71А значительный 5533002089 август Седельниковский

1410

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Голубовская средняя школа" 
Седельниковского муниципального 

района Омской области

646484, Омская область, Седельниковский район, село 
Голубовка, улица Новая, дом 8 значительный 5533001952 август Седельниковский

1411

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Кейзесская средняя школа" 
Седельниковского муниципального 

района Омской области

646486, Омская область, Седельниковский район, село 
Кейзес, улица Калинина, дом 22 значительный 5533002667 август Седельниковский



1412

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Новоуйская средняя школа" 
Седельниковского муниципального 

района Омской области

646483, Омская область, Седельниковский район, село 
Новоуйка, улица З. Максименко, дом 22 значительный 5533002057 август Седельниковский

1413

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Новоуйская средняя школа" 
Седельниковского муниципального 

района Омской области

646483, Омская область, Седельниковский район, 
деревня Короленка, улица Короленская, дом 49Б значительный 5533002057 август Седельниковский

1414

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Рагозинская средняя школа" 
Седельниковского муниципального 

района Омской области

646493, Омская область, Седельниковский район, село 
Рагозино, улица Переулок 2, дом 5 значительный 5533002096 август Седельниковский

1415

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Рагозинская средняя школа" 
Седельниковского муниципального 

района Омской области

646493, Омская область, Седельниковский район, село 
Рагозино, улица Советская, дом 1 значительный 5533002096 август Седельниковский

1416

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Седельниковская средняя школа №1" 
Седельниковского муниципального 

района Омской области

646480, Омская область, Седельниковский район, село 
Седельниково, улица Советская, дом 22 значительный 5533002392 август Седельниковский

1417

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Седельниковская средняя школа №2" 
Седельниковского муниципального 

района Омской области

646480, Омская область, Седельниковский район, село 
Седельниково, улица Горького, дом 3Б значительный 5533002593 август Седельниковский

1418

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Кейзеский детский сад" 
Седельниковского муниципального 

района Омской области

646486, Омская область, Седельниковский район, село 
Кейзес, улица Кирова, дом 2 значительный 5533006573 август Седельниковский

1419

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Седельниковский детский сад № 1" 
Седельниковского муниципального 

района Омской области

646480, Омская область, Седельниковский район, село 
Седельниково, улица Советская, дом 24 значительный 5533002466 август Седельниковский

1420

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Седельниковский детский сад № 2" 
Седельниковского муниципального 

района Омской области

646480, Омская область, Седельниковский район, село 
Седельниково, улица Свердлова, дом 4 значительный 5533002473 август Седельниковский

1421

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
дополнительного образования 

"Седельниковский дом детского 
творчества" Седельниковского 

муниципального района Омской области

646480, Омская область, Седельниковский район, с. 
Седельниково, ул. Советская, дом 9а значительный 5533002628 август Седельниковский

1422

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
дополнительного образования 

"Седельниковский детский 
(юношеский) центр" Седельниковского 
муниципального района Омской области

646480, Омская область, Седельниковский район, с. 
Седельниково, ул. Дорожная, дом 12 значительный 5533002427 август Седельниковский

1423

 Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
дополнительного образования 

"Седельниковская школа искусств" 
Седельниковского муниципального 

района Омской области

646480, Омская область, Седельниковский район, с. 
Седельниково, ул. Избышева, 20. значительный 5533002554 август Седельниковский

1424

 Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
дополнительного образования 

"Седельниковская школа искусств" 
Седельниковского муниципального 

района Омской области

646480, Омская область, Седельниковский район, с. 
Седельниково, ул. Кропотова, 9. значительный 5533002554 август Седельниковский

1425

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 

области "Седельниковский 
агропромышленный техникум" 

Омская область, Седельниковский район, с. 
Седельниково, ул. Гоголя, д. 1 значительный 5533002988 август Седельниковский

1426

Муниципальное Дошкольное 
Образовательное Учреждение 

"Сосновский Детский Сад" 
Таврического Муниципального Района 

Омской Области

646811, Омская область, Таврический район, с. 
Сосновское, 50 лет Октября, 19 значительный 5534008252 июль Таврический

1427

Муниципальное Дошкольное 
Образовательное Учреждение 

"Таврический Детский Сад № 6"Радуга" 
Таврического Муниципального Района 

Омской Области

 646800, Омская область, Таврический район, р.п. 
Таврическое, ул. Лермонтова, 56 значительный 5534008492 июль Таврический

1428

Муниципальное Дошкольное 
Образовательное Учреждение 

"Таврический Детский Сад № 6"Радуга" 
Таврического Муниципального Района 

Омской Области

646800, Омская область, Таврический район, р.п. 
Таврическое, ул. Западная, 35 значительный 5534008492 июль Таврический

1429

Муниципальное Дошкольное 
Образовательное Учреждение 

"Таврический Детский Сад № 6"Радуга" 
Таврического Муниципального Района 

Омской Области

646803, Омская область, Таврический район, станция 
Стрела, ул. Тополиная, 7 значительный 5534008492 июль Таврический

1430

Муниципальное Дошкольное 
Образовательное Учреждение 

"Таврический Детский Сад № 2 
"Таврического Муниципального Района 

Омской Области

646800, Омская область, Таврический район, р.п. 
Таврическое, пл. Победы, 11 значительный 5534008478 июль Таврический

1431

Муниципальное Дошкольное 
Образовательное Учреждение 

"Таврический Детский Сад № 2 
"Таврического Муниципального Района 

Омской Области

646800, Омская область, Таврический район, р.п. 
Таврическое, ул. Парковская, 1А значительный 5534008478 июль Таврический



1432

Муниципальное Дошкольное 
Образовательное Учреждение 

"Таврический Детский Сад № 1 
"Солнышко" Таврического 

Муниципального Района Омской 
Области

646800, Омская область, Таврический район, р.п. 
Таврическое, ул. Кирова, 24 значительный 5534008460 июль Таврический

1433

Муниципальное Дошкольное 
Образовательное Учреждение 

"Таврический Детский Сад № 1 
"Солнышко" Таврического 

Муниципального Района Омской 
Области

646800, Омская область, Таврический район, р.п. 
Таврическое, ул. Гагарина, 16 значительный 5534008460 июль Таврический

1434
Общеобразовательное Учреждение 
"Неверовская Школа" Таврического 

Района Омской Области

646815, Омская область, Таврический район, с. 
Неверовка, ул. Школьная, 13 значительный 5534008742 июль Таврический

1435
Общеобразовательное Учреждение 

"Пристанская Школа" Таврического 
Района Омской Области

646822, Омская область, Таврический район, с. 
Пристанское, ул. Новая, 6 значительный 5534008728 июль Таврический

1436
Общеобразовательное Учреждение 

"Харламовская Школа" Таврического 
Района Омской Области

646812, Омская область, Таврический район, с. 
Харламово, ул. Зои Космодемьянской, 1Б значительный 5534008679 июль Таврический

1437
Общеобразовательное Учреждение 

"Любомировская Школа" Таврического 
Района Омской Области

646814, Омская область, Таврический район, с. 
Любомировка, ул. Советская, 4А значительный 5534004917 июль Таврический

1438
Общеобразовательное Учреждение 
"Луговская Школа" Таврического 

Района Омской Области

646804, Омская область, Таврический район, с. 
Луговое, ул. Юбилейная, 1Б значительный 5534008365 июль Таврический

1439
Общеобразовательное Учреждение 

"Прииртышская Школа" Таврического 
Района Омской Области

646805, Омская область, Таврический район, с. 
Прииртышье, ул. Парковая, 3 значительный 5534008380 июль Таврический

1440
Общеобразовательное Учреждение 
"Карповская Школа" Таврического 

Района Омской Области

646806, Омская область, Таврический район, с. 
Карповка, ул. Зеленая, 1 значительный 5534006953 июль Таврический

1441
Общеобразовательное Учреждение 

"Новоуральская Школа" Таврического 
Района Омской Области

646820, Омская область, Таврический район,  д. 
Тихорецкое, ул. Школьная, 1А значительный 5534003582 июль Таврический

1442
Общеобразовательное Учреждение 

"Новоуральская Школа" Таврического 
Района Омской Области

646820, Омская область, Таврический район, станция 
Жатва, ул. Энергетиков, 5А значительный 5534003582 июль Таврический

1443
Общеобразовательное Учреждение 
"Таврическая Школа" Таврического 

Района Омской Области

646800, Омская область, Таврический район, р.п. 
Таврическое, ул. Лермонтова, 67 значительный 5534008358 июль Таврический

1444
Общеобразовательное Учреждение 
"Таврическая Школа" Таврического 

Района Омской Области

646800, Омская область, Таврический район, р.п. 
Таврическое, ул. Лермонтова, 67 значительный 5534008358 июль Таврический

1445
Общеобразовательное Учреждение 
"Таврическая Школа" Таврического 

Района Омской Области

646800, Омская область, Таврический район, р.п. 
Таврическое, ул. Пролетарская, 29А значительный 5534008358 июль Таврический

1446
Общеобразовательное Учреждение 
"Таврическая Школа" Таврического 

Района Омской Области

646800, Омская область, Таврический район, р.п. 
Таврическое, ул. Пионерская, 6 значительный 5534008358 июль Таврический

1447
Общеобразовательное Учреждение 
"Таврическая Школа" Таврического 

Района Омской Области

646810, Омская область, Таврический район,с. 
Черниговка, ул. Центральная, 21 значительный 5534008358 июль Таврический

1448
Общеобразовательное Учреждение 

"Прииртышская Школа" Таврического 
Района Омской Области

646805, Омская область, Таврический район, с. 
Прииртышье, ул. Ленина, 19 значительный 5534008380 июль Таврический

1449
Общеобразовательное Учреждение 
"Луговская Школа" Таврического 

Района Омской Области

646804, Омская область, Таврический район, с. 
Луговое, ул. Митрофанова, 13а значительный 5534008365 июль Таврический

1450
Общеобразовательное Учреждение 

"Новоуральская Школа" Таврического 
Района Омской Области

646820, Омская область, Таврический район, п. 
Новоуральский, ул. Южная, 1А значительный 5534003582 июль Таврический

1451
Общеобразовательное Учреждение 

"Новоуральская Школа" Таврического 
Района Омской Области

646820, Омская область, Таврический район, д. 
Черноглазовка, ул. Лесная, 11Б значительный 5534003582 июль Таврический

1452
Общеобразовательное Учреждение 

"Новоуральская Школа" Таврического 
Района Омской Области

646821, Омская область, Таврический район, 
Отделение № 3 ОПХ Сибниисхоза, ул. Майская, 29А значительный 5534003582 июль Таврический

1453
Общеобразовательное Учреждение 

"Новоуральская Школа" Таврического 
Района Омской Области

646820, Омская область, Таврический район, н.п. 
Отделение №4 Опытного хозяйства, ул. Зеленая, 6Б значительный 5534003582 июль Таврический

1454
Общеобразовательное Учреждение 

"Новоуральская Школа" Таврического 
Района Омской Области

646821, Омская область, Таврический район, н.п. 
Отделение №1 Опытного хозяйства, ул. Школьная, 6Б значительный 5534003582 июль Таврический

1455
Общеобразовательное Учреждение 

"Любомировская Школа" Таврического 
Района Омской Области

646814, Омская область, Таврический район, с. 
Любомировка, ул. Лизы Чайкиной, 7 значительный 5534004917 июль Таврический

1456
Общеобразовательное Учреждение 

"Любомировская Школа" Таврического 
Района Омской Области

 646814, Омская область, Таврический район, с. 
Любомировка, ул. Лизы Чайкиной, 7А значительный 5534004917 июль Таврический

1457
Общеобразовательное Учреждение 
"Карповская Школа" Таврического 

Района Омской Области

646806, Омская область, Таврический район, с. 
Карповка, ул. Советская, 22 значительный 5534006953 июль Таврический

1458
Общеобразовательно еучреждение 
"Стрелинская школа" Таврического 

Района Омской Области

646803, Омская область, Таврический район, ст. 
Стрела, ул. Тополиная, 9 значительный 5534008277 июль Таврический

1459
Общеобразовательное Учреждение 

"Коянбайская Школа" Таврического 
Района Омской Области

646815, Омская область, Таврический район, аул 
Коянбай, пер. Зеленый, 1 значительный 5534008446 июль Таврический



1460
Общеобразовательное Учреждение 

"Копейкинская Школа" Таврического 
Района Омской Области

646809, Омская область, Таврический район, д. 
Копейкино, ул. Школьная, 23 значительный 5534008527 июль Таврический

1461
Общеобразовательное Учреждение 

"Копейкинская Школа" Таврического 
Района Омской Области

646809, Омская область, Таврический район, д. 
Копейкино, ул. Школьная, 23А значительный 5534008527 июль Таврический

1462
Общеобразовательное Учреждение 

"Весёлорощинская Школа" 
Таврического Района Омской Области

646814, Омская область, Таврический район, д. 
Веселые Рощи, ул. Центральная, 22 значительный 5534008573 июль Таврический

1463
Общеобразовательное Учреждение  

"Новобелозеровская Школа" 
Таврического Района Омской Области

646810, Омская область, Таврический район, д. 
Новобелозеровка, ул. Центральная, 23 значительный 5534008608 июль Таврический

1464
Общеобразовательное Учреждение 

"Харламовская Школа" Таврического 
Района Омской Области

646812, Омская область, Таврический район, с. 
Харламово, ул. Мира, 4Г значительный 5534008679 июль Таврический

1465
Общеобразовательное Учреждение 

"Пристанская Школа" Таврического 
Района Омской Области

646822, Омская область, Таврический район, с. 
Пристанское, ул. Совхозная, 2 значительный 5534008728 июль Таврический

1466
Общеобразовательное Учреждение 
"Неверовская Школа" Таврического 

Района Омской Области

646815, Омская область, Таврический район, с. 
Неверовка, ул. Мира 52 значительный 5534008742 июль Таврический

1467
Общеобразовательное Учреждение 
"Сосновская Школа" Таврического 

Района Омской Области

646811, Омская область, Таврический район, с. 
Сосновское, ул. Улыбина, 5 значительный 5534008750 июль Таврический

1468
Общеобразовательное Учреждение 
"Сосновская Школа" Таврического 

Района Омской Области

646811, Омская область, Таврический район, с. 
Садовое, пер. Сосновский, 14 значительный 5534008750 июль Таврический

1469
Общеобразовательное Учреждение 
"Сосновская Школа" Таврического 

Района Омской Области

646811, Омская область, Таврический район, с. 
Воронково, ул. Одесская, 14 значительный 5534008750 июль Таврический

1470
Общеобразовательное Учреждение 

"Новоселецкая Школа" Таврического 
Района Омской Области

646808, Омская область, Таврический район, д. 
Новоселецк, ул. Садовая, 21 значительный 5534009440 июль Таврический

1471 ФБПОУ ОО «Сибирский 
профессиональный колледж»

646800, Омская область,
Таврический район р.п. Таврическое, ул. Ленина д.141 значительный 5505003933 июль Таврический

1472 ФБПОУ ОО «Сибирский 
профессиональный колледж»

646811, Омская область,
Таврический район, с. Сосновское, ул. Улыбина д.4 значительный 5505003933 июль Таврический

1473 ПОУ «Таврическая АШ ДОСААФ 
России»

646800, Омская область,
Таврический район, р.п. Таврическое, ул. Ленина, 61 значительный 5534003367 июль Таврический

1474

Учреждение дополнительного 
образования «Детско-юношеская 
спортивная школа» Таврического 

района Омской области.

646800, Омская область, Таврический район, р.п. 
Таврическое пл. Победы, 13 значительный 5534021750 июль Таврический

1475

Муниципальное учреждение 
дополнительного образования 

"Таврическая детская школа исскуств " 
Омской области

646800, Омская область, Таврический район, р.п. 
Таврическое ул. Ленина, 69 значительный 5534010043 июль Таврический

1476

Учреждение дополнительного 
образования "Центр дополнительного 

образованя имени В.Ф. Бибиной" 
Таврического района Омской области

646800, Омская область, Таврический район, р.п. 
Таврическое, площадь Победы, 10 значительный 5534021528 июль Таврический

1477

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Екатерининский детский сад» 
Тарского муниципального района 

Омской области

646510, Омская область, Тарский район, с. 
Екатерининское, ул. Сельхозтехника, 1/1 значительный 5535006057 август Тарский

1478

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Заливинский детский сад» Тарского 
муниципального района Омской области

646519, Омская область, Тарский район, с. Заливино, 
ул. Школьная, 3 значительный 5535006089 август Тарский

1479

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Кольтюгинский детский сад» Тарского 
муниципального района Омской области

646502, Омская область, Тарский район, с. 
Кольтюгино, ул. Хуторская, 42 значительный 5535005952 август Тарский

1480

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Литковский детский сад» Тарского 
муниципального района Омской области

646528, Омская область, Тарский район, с. Литковка, 
ул. Молодежная, 1 значительный 5535006226 август Тарский

1481

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Ложниковский детский сад» Тарского 
муниципального района Омской области

646507, Омская область, Тарский район, с. 
Ложниково, ул. Зеленая, 34 значительный 5535006201 август Тарский

1482

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Мартюшевский детский сад» Тарского 
муниципального района Омской области

646517, Омская область, Тарский район, с. 
Мартюшево, ул. Комсомольская, 7 значительный 5535006025 август Тарский

1483

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Междуреченский детский сад» 
Тарского муниципального района 

Омской области

646511, Омская область, Тарский район, с. 
Междуречье, ул. Центральная, 16 значительный 5535006321 август Тарский

1484

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Нагорно-Ивановская 

средняя общеобразовательная школа» 
Тарского муниципального района 

Омской области

646513, Омская область, Тарский район, с. Нагорное, 
ул. Центральная, 34Б значительный 5535005896 август Тарский

1485

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Пологрудовский детский сад» 
Тарского муниципального района 

Омской области

646522, Омская область, Тарский район, с. 
Пологрудово, ул. Советская, 4 значительный 5535005913 август Тарский

1486

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Самсоновский детский сад» Тарского 
муниципального района Омской области

646520, Омская область, Тарский район, с. Самсонов, 
ул. Зеленая, 11 значительный 5535006138 август Тарский



1487

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Семилетковский детский сад» 
Тарского муниципального района 

Омской области

646522, Омская область, Тарский район, п. Максима 
Горького, ул. 2 Новая, 3 значительный 5535005920 август Тарский

1488

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Чекрушанский детский сад» Тарского 
муниципального района Омской области

646530, Омская область, Тарский район, с. Чекрушево, 
ул. Зеленая, 15 значительный 5535006113 август Тарский

1489

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад № 1 г. Тары» Тарского 
муниципального района Омской области

646530, Омская область, г. Тара, ул. Школьная, 40 значительный 5535010303 август Тарский

1490

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад № 3 г. Тары» Тарского 
муниципального района Омской области

646530, Омская область, г. Тара, ул. Тюменская, 5 значительный 5535006096 август Тарский

1491

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад № 6 г. Тары» Тарского 
муниципального района Омской области

646530, Омская область, г. Тара, ул. Красноармейская, 
75А значительный 5535006152 август Тарский

1492

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад № 8 г. Тары» Тарского 
муниципального района Омской области

646530, Омская область, г. Тара, ул. Лихачева, 12/13 значительный 5535005960 август Тарский

1493

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад № 9 г. Тары» Тарского 
муниципального района Омской области

646530, Омская область, г. Тара, ул. 40 лет ВЛКСМ, 
36А значительный 5535006191 август Тарский

1494

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад № 11 г. Тары» Тарского 
муниципального района Омской области

646530, Омская область, г. Тара, ул. 5 Линия, 38 значительный 553501001 август Тарский

1495

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад № 12 г. Тары» Тарского 
муниципального района Омской области

646530, Омская область, г. Тара, ул. Судоремонтная, 1 значительный 5535006177 август Тарский

1496

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад № 13 г. Тары» Тарского 
муниципального района Омской области

646530, г. Тара, ул. Транспортная, 20А значительный 5535006280 август Тарский

1497

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад «Нефтяник» г. Тары» Тарского 
муниципального района Омской области

646530, Омская область, г. Тара, ул. Советская, 32А значительный 5535008329 август Тарский

1498

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Гриневическая начальная 

школа-детский сад» Тарского 
муниципального района Омской области

646523, Омская область, Тарский район, д. Гриневичи, 
ул. Школьная, 14 значительный 5535005832 август Тарский

1499

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Черняевская основная 

общеобразовательная школа» Тарского 
муниципального района Омской области

646501, Омская область, Тарский район, с.Черняево, 
ул.Трудовая, 35 значительный 5535005350 август Тарский

1500

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Михайловская средняя 

общеобразовательная школа» Тарского 
муниципального района Омской области

646527, Омская область, Тарский район, 
д.Михайловка, ул.Новая, 6. значительный 5535005215 август Тарский

1501

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Вставская средняя 

общеобразовательная школа» Тарского 
муниципального района Омской области

646505, Омская область, Тарский район, с. Вставское, 
ул.Советская, 45 значительный 5535005399 август Тарский

1502

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Ермаковская средняя 

общеобразовательная школа» Тарского 
муниципального района Омской области

646514, Омская область, Тарский район, с.Ермаковка, 
ул.Центральная, 1 значительный 5535005663 август Тарский

1503

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Атирская средняя 

общеобразовательная школа» Тарского 
муниципального района Омской области

646523, Омская область, Тарский район, с.Атирка, 
ул.Восточная, 2 значительный 5535005712 август Тарский

1504

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Больше-Туралинская 

средняя общеобразовательная школа» 
Тарского муниципального района 

Омской области

646506, Омская область, Тарский район, 
с.Большие Туралы, ул. Школьная, 1 значительный 5535005254 август Тарский

1505

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Вставская средняя 

общеобразовательная школа» Тарского 
муниципального района Омской области

646505, Омская область, Тарский район, 
с.Вставское, ул. Советская, 51 значительный 5535005399 август Тарский

1506

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Егоровская средняя 

общеобразовательная школа» Тарского 
муниципального района Омской области

646529, Омская область, Тарский район, с.Егоровка, 
ул.Школьная, 3 значительный 5535005624 август Тарский

1507

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Екатерининская средняя 
общеобразовательная школа» Тарского 

муниципального района Омской области

646510, Омская область, Тарский район, 
с.Екатерининское, ул.Комсомольская, 1/1 значительный 5535005303 август Тарский

1508

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Ермаковская средняя 

общеобразовательная школа» Тарского 
муниципального района Омской области

646514, Омская область, Тарский район, с.Ермаковка, 
ул.Новая, 28 значительный 5535005663 август Тарский



1509

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Заливинская средняя 
общеобразовательная школа имени 

героя Советского Союза В.И. 
Васильева» Тарского муниципального 

района Омской области

646519, Омская область, Тарский район, с.Заливино, 
ул.Школьная, 1А значительный 5535004317 август Тарский

1510

Бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Кириллинская средняя 

общеобразовательная школа» Тарского 
муниципального района Омской области

646507, Омская область, Тарский район, с.Кириллино, 
ул.Школьная, 20 значительный 5535005575 август Тарский

1511

бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Кольтюгинская средняя 

общеобразовательная школа» Тарского 
муниципального района Омской области

646522, Омская область, Тарский район, 
д.Кольтюгино, ул.Хуторская, 10 значительный 5535005790 август Тарский

1512

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Литковская средняя 

общеобразовательная школа» Тарского 
муниципального района Омской области

646528, Омская область, Тарский район, с.Литковка, 
ул.Центральная, 38 значительный 5535005416 август Тарский

1513

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Ложниковская средняя 
общеобразовательная школа им.В.А. 

Казанцева» Тарского муниципального 
района Омской области

646507, Омская область, Тарский район, с.Ложниково, 
ул.Тарская, 28 значительный 5535005286 август Тарский

1514

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Ложниковская средняя 
общеобразовательная школа им.В.А. 

Казанцева» Тарского муниципального 
района Омской области

646509, Омская область, Тарский район, с.Соусканово, 
ул.Центральная, 20 значительный 5535005286 август Тарский

1515

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Мартюшевская средняя 

общеобразовательная школа» Тарского 
муниципального района Омской области

646517, Омская область, Тарский район, с. 
Мартюшево, пер.Школьный, 2 значительный 5535005342 август Тарский

1516

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Мартюшевская средняя 

общеобразовательная школа» Тарского 
муниципального района Омской области

646517, Омская область, Тарский район, д.Баженово, 
ул.Центральная, 44 значительный 5535005342 август Тарский

1517

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Мартюшевская средняя 

общеобразовательная школа» Тарского 
муниципального района Омской области

646517, Омская область, Тарский район, д.Бобровка, 
ул.Центральная, 27. значительный 5535005342 август Тарский

1518

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Междуреченская средняя 
общеобразовательная школа» Тарского 

муниципального района Омской области

646511, Омская область, Тарский район, 
п.Междуречье, ул.Центральная, 56 значительный 5535005279 август Тарский

1519

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Михайловская средняя 

общеобразовательная школа» Тарского 
муниципального района Омской области

646527, Омская область, Тарский район, 
д.Михайловка, ул.Центральная, 2 значительный 5535005215 август Тарский

1520

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Нагорно-Ивановская 

средняя общеобразовательная школа» 
Тарского муниципального района 

Омской области

646513, Омская область, Тарский район, с.Нагорное, 
ул.Центральная, 31Б значительный 5535005504 август Тарский

1521

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Орловская средняя 

общеобразовательная школа имени 
полного кавалера Ордена Славы  И.И. 

Зубова» Тарского муниципального 
района Омской области

646503, Омская область, Тарский район, с.Орлово, 
ул.Центральная, 46 значительный 5535005751 август Тарский

1522

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Пологрудовская средняя 
общеобразовательная школа» Тарского 

муниципального района Омской области

646503, Омская область, Тарский район, 
с.Пологрудово, пер.Школьный, 9 значительный 5535004300 август Тарский

1523

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Пологрудовская средняя 
общеобразовательная школа» Тарского 

муниципального района Омской области

646522, Омская область, Тарский район, п.М.Горького, 
ул.Орсовская, д.3 значительный 5535004300 август Тарский

1524

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Самсоновская средняя 

общеобразовательная школа» Тарского 
муниципального района Омской области

646520, Омская область, Тарский район, с.Самсоново, 
ул.Комсомольская, 32 значительный 5535005737 август Тарский

1525

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Чекрушанская средняя 

общеобразовательная школа» Тарского 
муниципального района Омской области

646504, Омская область, Тарский район, с.Чекрушево, 
ул.Первомайская, 29 значительный 5535005261 август Тарский

1526

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Тарская гимназия №1 им. 

А.М. Луппова» Тарского 
муниципального района Омской области

646530, Омская область, г.Тара, ул.40 лет ВЛКСМ, 14 значительный 5535005374 август Тарский

1527

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Тарская средняя 

общеобразовательная школа №2» 
Тарского муниципального района 

Омской области

646530, Омская область, г.Тара, ул.Чкалова, 37 значительный 553501001 август Тарский

1528

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Тарская средняя 

общеобразовательная школа №3» 
Тарского муниципального района 

Омской области

646530, Омская область, г.Тара, ул.Дзержинского, 6 значительный 5535006956 август Тарский

1529

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Тарская средняя 

общеобразовательная школа №3» 
Тарского муниципального района 

Омской области

646530, Омская область, г. Тара, ул. Спасская, 40 значительный 5535006956 август Тарский



1530

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Тарская средняя 

общеобразовательная школа №4 
им.Героя Советского Союза адмирала 

флота Н.Г. Кузнецова» Тарского 
муниципального района Омской области

646530, Омская область, г.Тара, 
ул.Сельскохозяйственная, 1 значительный 5535005631 август Тарский

1531

Бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Тарская средняя 

общеобразовательная школа №5» 
Тарского муниципального района 

Омской области

646536, Омская область, г.Тара, ул.Транспортная, 18 значительный 5535007702 август Тарский

1532

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Вечерняя (сменная) 

общеобразовательная школа» Тарского 
муниципального района Омской области

646530, Омская область, г.Тара, ул.Нерпинская, 48 значительный 5535005617 август Тарский

1533

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Усть-Тарская основная 

общеобразовательная школа» Тарского 
муниципального района Омской области

646512, Омская область, Тарский район, с.Усть-Тара, 
ул.Береговая, 69 значительный 5535005783 август Тарский

1534

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Черняевская основная 

общеобразовательная школа» Тарского 
муниципального района Омской области

646501, Омская область, Тарский район, с.Черняево, 
ул.Победы, 1 значительный 5535005350 август Тарский

1535

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Тарская основная 

общеобразовательная школа №12» 
Тарского муниципального района 

Омской области

646530, Омская область, г.Тара, ул.Елецкого, 1 значительный 5535005381 август Тарский

1536

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Тарская начальная 

общеобразовательная школа» Тарского 
муниципального района Омской области

646530, Омская область, г.Тара, ул.Калинина, 4 значительный 5535007710 август Тарский

1537
Казенное общеобразовательное 

учреждение Омской области «Тарская 
адаптивная школа — интернат»

646530, Омская область, г. Тара, ул.Транспортная, 22 значительный 5535005543 август Тарский

1538
Казенное общеобразовательное 

учреждение Омской области «Тарская 
адаптивная школа — интернат»

646530, Омская область, г. Тара, ул.Транспортная, 22 значительный 5535005543 август Тарский

1539
Казенное общеобразовательное 

учреждение Омской области «Тарская 
адаптивная школа — интернат»

646530, Омская область, г. Тара, ул.Транспортная, 22 значительный 5535005543 август Тарский

1540
Бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Омской 
области «Медицинский колледж»

646530, Омская область, г.Тара, ул.Советская, 30 средний 5507032986 август Тарский

1541

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 

области «Тарский индустриально-
педагогический колледж»

646532, Омская область, г.Тара, ул.Лихачева, 2 средний 553501001 август Тарский

1542

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 

области «Тарский индустриально-
педагогический колледж»

646530, Омская область, г.Тара, ул.Калинина, 4 средний 553501001 август Тарский

1543

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Омский государственный 

педагогический университет»

646530, Омская область, Тарский район, г.Тара, 
ул.Школьная, 69 средний 5503037623 август Тарский

1544

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Омский государственный 

педагогический университет»

646530, Омская область, Тарский район, г.Тара, 
ул.Школьная, 69А средний 5503037623 август Тарский

1545

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное 

учреждение высшего 
профессионального образования 

«Омский государственный аграрный 
университет имени П.А.Столыпина»

646530, Омская область, Тарский район, г.Тара, 
ул.Радищева, 14 значительный 5502030791 август Тарский

1546

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное 

учреждение высшего 
профессионального образования 

«Омский государственный аграрный 
университет имени П.А.Столыпина»

646530, Омская область, Тарский район, г.Тара, 
ул.Тюменская, 18 значительный 5502030791 август Тарский

1547

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования «Тарская станция юных 
натуралистов» Тарского 

муниципального района Омской области

646530, Омская область, г.Тара, ул. Избышева, 19 значительный 5535005409 август Тарский

1548

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования «Тарская станция юных 
натуралистов» Тарского 

муниципального района Омской области

646530, Омская область, г. Тара, ул. Спасская, 33 значительный 5535005409 август Тарский

1549

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования «Тарская станция юных 
техников» Тарского муниципального 

района Омской области

646530, Омская область, г. Тара, ул. 40 лет ВЛКСМ, 36 умеренный 5535005800 август Тарский

1550

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования «Тарская станция юных 
техников» Тарского муниципального 

района Омской области

646530, Омская область, г.Тара, ул.Карбышева, 14 средний 5535005800 август Тарский



1551

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования «Тарская станция юных 
туристов» Тарского муниципального 

района Омской области

646530, Омская область, г. Тара, ул. Нерпинская, 48 значительный 5535005720 август Тарский

1552

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 
образования «Центр детского 

творчества» Тарского муниципального 
района Омской области

646530, Омская область, г.Тара, ул.Ленина, 104 умеренный 5535005818 август Тарский

1553

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 
образования «Центр детского 

творчества» Тарского муниципального 
района Омской области

646530, Омская область, г. Тара, ул. Советская, 24 значительный 5535005818 август Тарский

1554

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования «Центр творческого 
развития и гуманитарного образования» 

Тарского муниципального района 
Омской области

646530, Омская область, г.Тара, ул.Александровская, 78 умеренный 5535007251 август Тарский

1555

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 
образования «Центр детского 

творчества» Тарского муниципального 
района Омской области

646530, Омская область, г.Тара, ул.Транспортная, 13 значительный 5535005818 август Тарский

1556

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования «Детско-юношеская 
спортивная школа» Тарского 

муниципального района Омской области

646530, Омская область, г.Тара, ул.Ленина, 1а значительный 5535005840 август Тарский

1557

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования «Детско-юношеская 
спортивная школа» Тарского 

муниципального района Омской области

646530, Омская область, г.Тара, ул.Ленина, 1а значительный 5535005840 август Тарский

1558

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования "Тарская 
школа искусств" Тарского 

муниципального района Омской области

Омская область, Тарский район, г.Тара, ул.Советская, 8 умеренный 5535006434 август Тарский

1559 БОУ «Петелинская ООШ»
Омская область, Тевризский район, 

с. Петелино,
ул. Школьная, 4

значительный 5536003965 август Тевризский

1560 БОУ «Байбинская ООШ»
Омская область, Тевризский район, 

д. Байбы,
ул. Школьная, 1

значительный 5536004045 август Тевризский

1561 БОУ «Белоярская ООШ»
Омская область, Тевризский район, 

п. Белый Яр,
ул. Гагарина, 28

значительный 5536003450 август Тевризский

1562 БОУ «КИПСКАЯ СОШ»   Омская область Тевризский район, С.Кип, ул. 
Центральная 19 значительный 5536002873 август Тевризский

1563 БОУ «БАКШЕЕВСКАЯ СОШ» Омская область Тевризский район, с. Бакшеево ул. 
Школьная 33 значительный 5536003228 август Тевризский

1564 БОУ «БАКШЕЕВСКАЯ СОШ» Омская область Тевризский район, д.Нагорно-Аевск, 
ул. Школьная 8 значительный 5536003228 август Тевризский

1565 БОУ «ПЕТРОВСКАЯ СОШ» Омская область, Тевризский район, С.Петрово, ул. 
Школьная 13 значительный 5536003926 август Тевризский

1566 БОУ «ПЕТРОВСКАЯ СОШ» Омская область, Тевризский район, д.Малые Кулары,  
1а значительный 5536003926 август Тевризский

1567 БОУ "УТУЗСКАЯ ООШ" Омская область, Тевризский район, д.Утузы, ул. 
Советская 61. значительный 5536003940 август Тевризский

1568 БОУ «ТАВИНСКАЯ ООШ»   Омская область Тевризский район, Д.Тавинск, ул. 
Школьная 9 значительный 5536004006 август Тевризский

1569 БОУ ТАЙЧИНСКАЯ СОШ Омская область Тевризский район, Д.Тайчи, ул. 
Школьная 3 значительный 5536004013 август Тевризский

1570 БОУ «ТЕВРИЗСКАЯ СОШ №2» Омская область, Тевризский район, Рп.Тевриз, ул. 
Максима горького 1 значительный 5536004020 август Тевризский

1571 БОУ «ТАШЕТКАНСКАЯ ООШ» Омская область, Тевризский район, Д.Ташетканы, ул. 
Береговая 36 значительный 5536004038 август Тевризский

1572 БОУ «БОРОДИНСКАЯ СОШ» Омская область Тевризский район, С.Бородинка, ул. 
Школьная 3 значительный 5536004180 август Тевризский

1573 БОУ "ИВАНОВОМЫССКАЯ ООШ" Омская область Тевризский район, С.Иванов Мыс, ул. 
Береговая 38 значительный 5536004359 август Тевризский

1574 БОУ «УТЬМИНСКАЯ СОШ»   Омская область Тевризский район, С.Утьма, ул. 
Победы 32 значительный 5536004366 август Тевризский

1575

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Тевризского 

муниципального района Омской 
области "Тевризская средняя 

общеобразовательная школа № 1"

Омская область, Тевризский район, р.п. Тевриз ул. П. 
Морозова 7 а значительный 5536003242 август Тевризский

1576

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Тевризского 

муниципального района Омской 
области "Тевризская средняя 

общеобразовательная школа № 1"

Омская область, Тевризский район, р.п. Тевриз ул. П. 
Морозова 3 значительный 5536003242 август Тевризский

1577

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Тевризского 

муниципального района Омской 
области "Кузнецовская основная 

общеобразовательная школа"

Омская область, Тевризский район, с. Кузнецово ул. 
Школьная 10 значительный 5536003933 август Тевризский

1578

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Тевризского 

муниципального района Омской 
области "Ермиловская основная 

общеобразовательная школа"

Омская область, Тевризский район, с. Ермиловка ул. 
Северная 16 значительный 5536003972 август Тевризский

1579

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Тевризского 

муниципального района Омской 
области "Журавлевская средняя 

общеобразовательная школа"

Омская область, Тевризский район, с. Журавлевка ул. 
Школьная 33 значительный 5536003980 август Тевризский

1580

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Тевризского 

муниципального района Омской 
области "Екатерининская средняя 

общеобразовательная школа"

Омская область, Тевризский район, с. Екатериновка 
ул. Школьная 2 значительный 5536004207 август Тевризский



1581

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Тевризского 

муниципального района Омской 
области "Александровская основная 

общеобразовательная школа"

Омская область, Тевризский район, с. Александровка 
ул. Молодежная 2 значительный 5536004052 август Тевризский

1582 БОУ «Петелинская ООШ»(здание 
детского сада)

Омская область, Тевризский район, с. Петелино, ул. 
Школьная, 1 средний 5536003965 август Тевризский

1583 БОУ «Байбинская ООШ» (здание 
детского сада)

Омская область, Тевризский район, д. Байбы, ул. 
Школьная, 3 значительный 5536004045 август Тевризский

1584 БОУ «КИПСКАЯ СОШ»(здание 
детского сада)

  Омская область Тевризский район, с. Кип, пер. 
Набережный 2б значительный 5536002873 август Тевризский

1585 БОУ «ТАШЕТКАНСКАЯ ООШ» 
(здание детского сада)

Омская область, Тевризский район, д. Ташетканы, ул. 
Береговая 41 значительный 5536004038 август Тевризский

1586 БОУ "ИВАНОВОМЫССКАЯ ООШ" 
(здание детского сада)

Омская область Тевризский район, с. Иванов Мыс, ул. 
Советская 40 значительный 5536004359 август Тевризский

1587 БОУ «УТЬМИНСКАЯ СОШ» (здание 
детского сада)   

Омская область Тевризский район, с. Утьма, ул. 
Победы 26 значительный 5536004366 август Тевризский

1588 МБДОУ «Белоярский детский сад» Омская область, Тевризский район, п. Белый Яр, ул. 
Гагарина, 28 значительный 5536005994 август Тевризский

1589 МБДОУ "ТЕВРИЗСКИЙ ДЕТСКИЙ 
САД № 1" 

 Омская область Тевризский район, р.п. Тевриз, ул. 
Максима Горького 1а значительный 5536003919 август Тевризский

1590 МБДОУ "ТЕВРИЗСКИЙ ДЕТСКИЙ 
САД № 1" 

Омская область Тевризский район, р.п. Тевриз ул. 
Гуртьева 51 значительный 5536003919 август Тевризский

1591 МБДОУ "ТЕВРИЗСКИЙ ДЕТСКИЙ 
САД № 4" 

 Омская область Тевризский район, р.п. Тевриз ул. 
Плюснина 23 значительный 5536005930 август Тевризский

1592

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Тевризского муниципального района 
Омской области  "Тевризский детский 

сад № 3" 

Омская область, Тевризский район, р.п. Тевриз ул. 
Иртышная 3 значительный 5536004341 август Тевризский

1593 БПОУ ОО «Тевризский техникум» Омская область, Тевризский район, р.п. Тевриз, ул. 
Парковая, 2а высокий 5536002721 август Тевризский

1594

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования Тевризского 
муниципального района Омской 

области "Тевризский Дом детского 
творчества"

Омская область, Тевризский район, р.п. Тевриз ул. 
Гуртьева 7 средний 5536003676 август Тевризский

1595

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования  "Тевризская детская школа 
искусств" Тевризского муниципального 

района Омской области

Омская область, Тевризский район, р.п. Тевриз ул. 
Советская 14 средний 5536003323 август Тевризский

1596

Бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного 

образования  Тевризского 
муниципального района Омской 

области "Тевризский детский 
оздоровительно-образовательный 
физкультурно-спортивный центр" 

Омская область, Тевризский район, р.п. Тевриз пер. 
Лесной 4 средний 5536003669 август Тевризский

1597
Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Октябрьский детский сад"

Омская область, Тюкалинский район, пос. 
Октябрьский, ул. Советская, 20 значительный 5537007360 июль Тюкалинский

1598
Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Тюкалинский детский сад № 4"

Омская область, Тюкалинский район, г. Тюкалинск, 
ул. 30 лет Победы, 45 значительный 5537007401 июль Тюкалинский

1599
Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Тюкалинский детский сад № 5"

Омская область, Тюкалинский район, г. Тюкалинск, 
ул. Ленина, 114 значительный 5537007352 июль Тюкалинский

1600
Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 

"Тюкалинский детский сад № 8"

Омская область, Тюкалинский район, г. Тюкалинск, 
ул. Калинина, 78а значительный 5537007345 июль Тюкалинский

1601

Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное  учреждение 
"Красноусовская средняя 

общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, с. Красноусово, 
ул. 60 Лет Октября 5 значительный 5537007916 июль Тюкалинский

1602

Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное  учреждение 
"Белоглазовская средняя 

общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, с. Белоглазово, 
ул. Озерная, 31а значительный 5537007200 июль Тюкалинский

1603
Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное  учреждение "Кабырдакская 
средняя общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, с. Кабырдак, ул. 
Ленина, 51 значительный 5537007793 июль Тюкалинский

1604
Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное  учреждение "Бекишевская 
средняя общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район,  с. Бекишево, ул. 
Омская, 21 значительный 5537007867 июль Тюкалинский

1605

Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное  учреждение 

"Новокошкульская средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, с. Новый 
кошкуль, ул. Октябрьская, 32а значительный 5537007169 июль Тюкалинский

1606
Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное  учреждение "Валуевская 
средняя общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, с. Валуевка, ул. 
Березовая, 3б значительный 5537007850 июль Тюкалинский

1607
Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное  учреждение "Сажинская 
средняя общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, с. Сажино, ул. 
Интернациональная 16 значительный 5537007592 июль Тюкалинский

1608
Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное  учреждение "Тюкалинский 
лицей"

Омская область, Тюкалинский район, г. Тюкалинск ул. 
Первомайская 7 высокий 5537007176 июль Тюкалинский

1609
Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное  учреждение "Гимназия г. 

Тюкалинска"

Омская область, Тюкалинский район, г. Тюкалинск ул. 
Калинина 70а высокий 5537008571 июль Тюкалинский

1610
Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное  учреждение "Бекишевская 
средняя общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, с. Бекишево ул. 
Мира 43а значительный 5537007867 июль Тюкалинский

1611
 Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное  учреждение "Нагибинская 
средняя общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, с. Нагибино ул. 
Юбилейная 6 значительный 5537007747 июль Тюкалинский



1612
Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное  учреждение "Солдатская 
средняя общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, с. 
Старосолдатское ул. Советская 8а значительный 5537007881 июль Тюкалинский

1613
Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное  учреждение "Хуторская 
средняя общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, с. Хутора ул. 
Школьная 2а значительный 5537007190 июль Тюкалинский

1614
Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное  учреждение "Атрачинская 
средняя общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, с. Атрачи ул. 
Ленина 32 а значительный 5537007874 июль Тюкалинский

1615

Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное  учреждение 
"Красноусовская средняя 

общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, с. Красноусово 
ул. Ленина 16 значительный 5537007916 июль Тюкалинский

1616
Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное  учреждение "Никольская 
средняя общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, с. Никольское 
ул. Молодежная 14 значительный 5537007585 июль Тюкалинский

1617
Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное  учреждение "Малиновская 

средняя общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, с. Малиновка, 
ул. Ленина,5 значительный 5537007320 июль Тюкалинский

1618
Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное  учреждение "Октябрьская 
средняя общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, п. Октябрьский 
ул. Ленина 28 значительный 5537007313 июль Тюкалинский

1619
Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное  учреждение "Троицкая 
средняя общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, с. Троицк ул. 
Школьная 6 значительный 5537007225 июль Тюкалинский

1620

Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное  учреждение 
"Белоглазовская средняя 

общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, с. Белоглазаво 
ул. Центральная 2 значительный 5537007200 июль Тюкалинский

1621
Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное  учреждение "Коршуновская 
средняя общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, с. Коршуновка 
ул. Школьная 2а значительный 5537007578 июль Тюкалинский

1622

Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное  учреждение 

"Новокошкульская средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, д. Старый 
конкуль, ул. Новая, 19б значительный 5537007169 июль Тюкалинский

1623
Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное  учреждение "Атрачинская 
средняя общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, д. Ярославка, ул. 
Карбышева, 29 значительный 5537007874 июль Тюкалинский

1624
Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное  учреждение "Бекишевская 
средняя общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, д. Максимовка, 
ул. Молодежная,15а значительный 5537007867 июль Тюкалинский

1625
Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное  учреждение "Кабырдакская 
средняя общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, с. Кабырдак, ул. 
Ленина 51А значительный 5537007793 июль Тюкалинский

1626
Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное  учреждение "Валуевская 
средняя общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, с. Валуевка, ул. 
Березовая, 3а значительный 5537007850 июль Тюкалинский

1627
Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное  учреждение "Сажинская 
средняя общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, с. Сажино, ул. 
Интернациональная 17 значительный 5537007592 июль Тюкалинский

1628

Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное  учреждение 

"Новокошкульская средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область, Тюкалинский район, с. Новый 
Кошкуль, ул. Ленина, 17а значительный 5537007169 июль Тюкалинский

1629

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Омской 

области"Тюкалинский 
профессиональный колледж"

Омская область, Тюкалинский район г. Тюкалинск ул. Ленина 41 значительный 5537002756 июль Тюкалинский

1630
Муниципальное учреждение 

дополнительного образования "Детско-
юношеский центр"

Омская область, Тюкалинский район, г. Тюкалинск ул. Октябрьская 47 высокий 5537007835 июль Тюкалинский

1631
 Муниципальное учреждение 

дополнительного образования "Дом 
детского творчества "

Омская область, Тюкалинский район, г. Тюкалинск ул. Ленина 26 высокий 5537007948 июль Тюкалинский

1632
Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 
"Тюкалинская детская школа искусств"

Омская область, Тюкалинский район, г. Тюкалинск, ул.  Ленина, 26 высокий 5537007930 июль Тюкалинский

1633
Муниципальное учреждение 

дополнительного образования "станция 
юных техников"

Омская область, Тюкалинский район, г. Тюкалинск ул. 30 лет победы 39 значительный 5537007828 июль Тюкалинский

1634
 Муниципальное учреждение 

дополнительного образования  
"Станция юных натуралистов"

Омская область, Тюкалинский район, г. Тюкалинск ул. Калинина 76 значительный 5537007923 июль Тюкалинский

1635
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Усть-
Ишимский лицей "Альфа"

646580, ОБЛАСТЬ ОМСКАЯ, РАЙОН УСТЬ-
ИШИМСКИЙ, СЕЛО УСТЬ-ИШИМ, УЛИЦА 

ГОРЬКОГО, 19
значительный 5538003671 июль Усть-Ишимский

1636
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Усть-
Ишимский лицей "Альфа"

646580, ОБЛАСТЬ ОМСКАЯ, РАЙОН УСТЬ-
ИШИМСКИЙ, СЕЛО УСТЬ-ИШИМ, УЛИЦА 

ГОРЬКОГО, 17
значительный 5538003671 июль Усть-Ишимский

1637
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Усть-
Ишимский лицей "Альфа"

Омская область, Усть-Ишимский район, с. Усть-Ишим 
ул. Комсомольская, 6 значительный 5538003671 июль Усть-Ишимский

1638
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Усть-
Ишимский лицей "Альфа"

Омская область, Усть-Ишимский район, с. Усть-Ишим 
ул. 40 лет Октября, 107 значительный 5538003671 июль Усть-Ишимский

1639

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Ашеванская основная 
общеобразовательная школа"

Омская область, Усть-Ишимский район, д. Ашеваны 
ул. Школьная, 3 значительный 5538003706 июль Усть-Ишимский

1640

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Ореховская средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область, Усть-Ишимский район, с. Орехово ул. 
Школьная, 36 значительный 5538003590 июль Усть-Ишимский



1641

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Кайлинская основная 
общеобразовательная школа"

Омская область, Усть-Ишимский район, с. Кайлы ул. 
Школьная, 13 значительный 5538003230 июль Усть-Ишимский

1642

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Слободчиковская основная 
общеобразовательная школа"

Омская область, Усть-Ишимский район, с. 
Слободчики ул. Центральная, 51 значительный 5538003640 июль Усть-Ишимский

1643

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Скородумская средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область, Усть-Ишимский район, п. Скородум 
ул. Советская, 36 значительный 5538003417 июль Усть-Ишимский

1644

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Пановская средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область, Усть-Ишимский район, с. Паново ул. 
Центральная, 41 значительный 5538003713 июль Усть-Ишимский

1645

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Малобичинская средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область, Усть-Ишимский район, п. Малая Бича 
ул. Лесная, 22 значительный 5536010056 июль Усть-Ишимский

1646

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Малобичинская средняя 
общеобразовательная школа" 
структурное подразделение 
"Большебичинская основная 
общеобразовательная школа"

Омская область, Усть-Ишимский район, с. Большая 
Бича ул. Школьная, 2 значительный 5536010056 июль Усть-Ишимский

1647

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Аксеновская средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область, Усть-Ишимский район, п. Аксеново 
ул. Советская, 33 значительный 5538003664 август Усть-Ишимский

1648

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Аксеновская средняя 
общеобразовательная школа" 
структурное подразделение 

"Кайсинская основная 
общеобразовательная школа"

Омская область, Усть-Ишимский район, п. Кайсы ул. 
Кайсинская, 6 значительный 5538003664 август Усть-Ишимский

1649

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Никольская основная 
общеобразовательная школа"

Омская область, Усть-Ишимский район, с. Никольск 
переулок Школьный, 1 "а" значительный 5538003400 август Усть-Ишимский

1650

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Никольская основная 
общеобразовательная школа" 
структурное подразделение 

"Утускунская основная 
общеобразовательная школа

Омская область, Усть-Ишимский район, с. Утускун ул. 
Советская, 12 значительный 5538003400 август Усть-Ишимский

1651

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Ярковская основная 
общеобразовательная школа"

Омская область, Усть-Ишимский район, с. Ярково ул. 
Октябрьская, 16 значительный 5538003488 август Усть-Ишимский

1652

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Большетавинская основная 
общеобразовательная школа"

Омская область, Усть-Ишимский район, с. Большая 
Тава ул. Центральная, 13 значительный 5538003495 август Усть-Ишимский

1653

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Загваздинская средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область, Усть-Ишимский район, с. Загваздино 
ул. Советская, 37 значительный 5538003696 август Усть-Ишимский

1654

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Большетебендинская средняя 
общеобразовательная школа" 
структурное подразделение 
"Саургачинская основная 

общеобразовательная школа"

Омская область, Усть-Ишимский район, д. Саургачи 
ул. Школьная, 11 значительный 5538003329 август Усть-Ишимский

1655

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Большетебендинская средняя 
общеобразовательная школа" 
структурное подразделение 
"Саургачинская основная 

общеобразовательная школа"

Омская область, Усть-Ишимский район, с. Большая 
Тебендя ул. Школьная, 1 значительный 5538003329 август Усть-Ишимский

1656
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
"Малобичинский детский сад"

Омская область, Усть-Ишимский район, п. Малая 
Бича, ул. Ленина, 29 значительный 5538003657 август Усть-Ишимский

1657
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
"Никольский детский сад"

Омская область, Усть-Ишимский район, с. Никольск 
ул. Советская, 20 значительный 5538003449 август Усть-Ишимский

1658
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Усть-
Ишимский детский сад №1"

Омская область, Усть-Ишимский район, с. Усть-Ишим 
ул. Горького, 11 значительный 5538003103 август Усть-Ишимский

1659
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Детский 

сад п. Южный"

Омская область, Усть-Ишимский район, п. Южный ул. 
Первомайская, 1 значительный 5538001681 август Усть-Ишимский

1660

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Малобичинская средняя 
общеобразовательная школа" 
структурное подразделение 

"Большебичинский детский сад"

Омская область, Усть-Ишимский район, с. Большая 
Бича ул. Советская, 26 значительный 5536010056 август Усть-Ишимский

1661

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Ореховская средняя 
общеобразавательная школа" 
структурное подразделение 
"Ореховский детский сад"

Омская область, Усть-Ишимский район, с. Орехово ул. 
Школьная, 39 значительный 5538003590 август Усть-Ишимский

1662

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Пановская средняя 
общеобразавательная школа" 

структурное подразделение "Пановский 
детский сад"

Омская область, Усть-Ишимский район, с. Паново ул. 
Оноприенко, 2 значительный 5538003713 август Усть-Ишимский



1663

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Слободчиковская основная 
общеобразовательная школа" 
структурное подразделение 

"Слободчиковский детский сад"

Омская область, Усть-Ишимский район, с. 
Слободчики ул. Центральная, 34 значительный 5538003640 август Усть-Ишимский

1664

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Большетавинская основная 
общеобразовательная школа" 
структурное подразделение 

"Большетавинский детский сад"

 Омская область, Усть-Ишимский район, с. Большая 
Тава ул. Центральная, 29 значительный 5538003463 август Усть-Ишимский

1665

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Скородумская средняя 
общеобразавательная школа" 
структурное подразделение 
"Скородумский детский сад"

Омская область, Усть-Ишимский район, п. Скородум 
ул. Клубная, 3 значительный 5538003512 август Усть-Ишимский

1666

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Аксеновская средняя 
общеобразавательная школа" 
структурное подразделение 
"Кайсинский детский сад"

Омская область, Усть-Ишимский район, п. Кайсы ул. 
Кайсинская, 2 значительный 5538003664 август Усть-Ишимский

1667

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования "Усть-
Ишимский дом детского творчества"

обл Омская, р-н Усть-Ишимский, с Усть-Ишим, ул 
Горького, Дом 30 значительный 5538003311 август Усть-Ишимский

1668 БОУ г. Омска «Лицей № 66» г. Омск, ул. Красный Путь, 22 «А»        значительный 5502031097 август ЦАО
1669 БОУ г. Омска «СОШ № 77» г. Омск, ул. Волочаевская, 17 «Г» значительный 5502034034 август ЦАО
1670 БОУ г. Омска «Гимназия № 85» г. Омск, ул. Фрунзе, 71 значительный 5503031124 август ЦАО
1671 БОУ г. Омска «Гимназия № 19» г. Омск, ул. Таубе, 15 значительный 5503031068 август ЦАО
1672 БОУ г. Омска «Гимназия № 19» г. Омск, ул. Победы, 5                 значительный 5503031068 август ЦАО
1673 БОУ г. Омска «СОШ № 6» г. Омск, ул. 1 Северная, 39 значительный 5502034066 август ЦАО

1674 БОУ г. Омска «СОШ № 14 с УИОП» г. Омск, ул. 21 Амурская, 5 значительный 5503031212 август ЦАО

1675 БОУ г. Омска «СОШ № 15» г. Омск, ул. 21 Амурская, 17 значительный 5503031004 август ЦАО
1676 БОУ г. Омска «СОШ № 16» г. Омск, ул. Багратиона, 7 значительный 5503031100 август ЦАО

1677 БОУ г. Омска «СОШ  № 91 с 
дошкольным отделением» г. Омск, ул. 24 Северная, 119 значительный 5502033880 август ЦАО

1678 БОУ г. Омска «СОШ № 91 с 
дошкольным отделением» г. Омск, ул. 24 Северная, 172 значительный 5502033880 август ЦАО

1679 БОУ г. Омска «СОШ № 17» г. Омск, ул. 27 Северная, 90 значительный 5503030988 август ЦАО
1680 БОУ г. Омска «СОШ № 152» г. Омск, ул. 5 Армии, 141 значительный 5503030956 август ЦАО

1681 БОУ г. Омска «СОШ № 13 им. А. С. 
Пушкина» г. Омск, ул. 7 Ремесленная, 77 значительный 5503031011 август ЦАО

1682 БОУ г. Омска «СОШ № 116» г. Омск, ул. 6 Ремесленная, 13            высокий 5503031156 август ЦАО
1683 БОУ г. Омска «Гимназия № 159» г. Омск, ул. Барнаульская, 134 значительный 5503043828 август ЦАО
1684 БОУ г. Омска «Лицей № 29» г. Омск, ул. 21 Амурская, 20 «А» значительный 5503031205 август ЦАО
1685 БОУ г. Омска «СОШ № 30» г. Омск, ул. 22 Партсъезда, 19 значительный 5503030995 август ЦАО
1686 БОУ г. Омска «СОШ № 93» г. Омск, ул. Арсеньева, 1 значительный 5503031163 август ЦАО
1687 БОУ г. Омска «СОШ № 23» г. Омск, ул. 24 Северная, 216 высокий 5503031029 август ЦАО
1688 БОУ г. Омска «СОШ № 60» г. Омск, ул. Долгирева, 91 значительный 5502033753 август ЦАО
1689 БОУ г. Омска «СОШ № 60» г. Омск, ул. Долгирева, 105 значительный 5502033753 август ЦАО
1690 БОУ г. Омска «СОШ № 113» г. Омск, ул. 18 Северная, 91 значительный 5502033760 август ЦАО
1691 БОУ г. Омска «СОШ № 103» г. Омск, мкр. Загородный, 13 значительный 5503031082 август ЦАО
1692 БОУ г. Омска «СОШ № 131» г. Омск, ул. 40 лет Ракетных войск, 8 значительный 5503031043 август ЦАО
1693 БОУ г. Омска «СОШ № 81» г. Омск,  ул. Краснознаменная, 3 значительный 5503031050 август ЦАО
1694 БОУ г. Омска «СОШ № 81» г. Омск, ул. Краснознаменная, 3 «А»           значительный 5503031050 август ЦАО
1695 БОУ г. Омска «Гимназия № 62» г. Омск, ул. Декабристов, 112 высокий 5504035837 август ЦАО
1696 БОУ г. Омска «СОШ № 37» г. Омск, ул. Ч. Валиханова, 17 значительный 5504035805 август ЦАО
1697 БОУ г. Омска «Гимназия № 115» г. Омск, ул. Циолковского, 1 высокий 5504035876 август ЦАО
1698 БОУ г. Омска «Гимназия № 115» г. Омск, ул. Спортивный проезд, 9 «А» высокий 5504035876 август ЦАО
1699 БОУ г. Омска «Гимназия № 115» г. Омск, ул. Спортивный проезд, 9 значительный 5504035876 август ЦАО

1700 БОУ г. Омска «Гимназия № 69 им. 
Чередова                  И. М.» г. Омск, пр. К. Маркса, 24 «А» значительный 5504035851 август ЦАО

1701 БОУ г. Омска «Лицей № 64» г. Омск, ул. Чкалова, 3 значительный 5504037351 август ЦАО
1702 БОУ г. Омска «СОШ № 130» г. Омск, ул. Красных Зорь, 108 «Б»  высокий 5504035883 август ЦАО
1703 БОУ г. Омска «СОШ № 1» г. Омск, ул. Лермонтова, 131 значительный 5504035770 август ЦАО

1704 БОУ г. Омска «СОШ № 38 с УИОП» г. Омск, ул. 5 Линия, 117 «Б» значительный 5504035812 август ЦАО

1705 БОУ г. Омска «СОШ № 65» г. Омск, ул. Омская, 75 высокий 5504035844 август ЦАО
1706 БОУ г. Омска «Гимназия № 146» г. Омск, ул. Омская, 106 значительный 5504035900 август ЦАО
1707 БОУ г. Омска «Гимназия № 146» г. Омск, ул. Звездова, 105         значительный 5504035900 август ЦАО
1708 БОУ г. Омска «СОШ № 132» г. Омск, ул. Звездова, 96        значительный 5504035890 август ЦАО
1709 БОУ г. Омска «СОШ № 90» г. Омск, ул. Омская, 197 значительный 5504035869 август ЦАО
1710 БОУ г. Омска «СОШ № 48» г. Омск, ул. Иванишко, 31 значительный 5504035820 август ЦАО

1711
БОУ г. Омска «Вечерняя (сменная) 

общеобр. школа для глухих и 
слабослышащих № 33»

г. Омск, ул. 1 Учхозная, 25 значительный 5504035925 август ЦАО

1712
КОУ Омской области «Адаптивная 

школа
№ 6»

г. Омск, ул. 1 Северная, 39 значительный 5502033464 август ЦАО

1713 БОУ г. Омска «СОШ № 30» г. Омск, ул. 21-я Амурская, 37/1 значительный 5503030995 август ЦАО

1714 КОУ «Адаптивная школа-интернат № 
14» г. Омск, ул. 30 Северная, 121 высокий 5503034728 август ЦАО

1715 КОУ «Адаптивная школа – интернат № 
19» г. Омск, ул. 18 Амурская,1 высокий 5503034799 август ЦАО

1716 КОУ «Адаптивная школа – интернат № 
19» г. Омск, ул. 21 Амурская,  17 «А» значительный 5503034799 август ЦАО

1717
Автономная некоммерческая 

общеобразовательная организация 
"Школа Гармония"

г. Омск, ул. Набережная Тухачевского, 18 к. 1 значительный 5503166996 август ЦАО

1718 Частное общеобразовательное 
учреждение "Школа "Альфа и омега" г. Омск, ул. Красный Путь, 18 «А» значительный 5506037290 август ЦАО

1719

Негосударственное образовательное 
учреждение "Славянская школа в честь 

святых равноапостольных Кирилла и 
Мефодия"

г. Омск, ул. Красных Зорь, 54 «А» значительный 5504039260 август ЦАО

1720 Негосударственное образовательное 
учреждение "Интеллект" г. Омск, ул. Маяковского, 65 значительный 5506044114 август ЦАО

1721 Частное общеобразовательное 
учреждение школа "Новое поколение" г. Омск, ул. 30 Северная, 72 умеренный 5501062864 август ЦАО

1722

Автономная некоммерческая 
общеобразовательная организация 
«Центр современного образования 

«ЮНИТА»

г. Омск, ул. Шукшина, д. 6 значительный 5503259859 август ЦАО



1723

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 
"Центр развития ребенка - детский сад 

№ 246"

г. Омск, ул. Ч. Валиханова, 16 умеренный 5506028987 август ЦАО

1724

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 
«Центр развития ребенка - детский сад 

№ 96»

г. Омск, ул. 10 Лет Октября, 105/1 значительный 5504035643 август ЦАО

1725

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 
«Детский сад № 51 комбинированного 

вида»

г. Омск, ул. Куйбышева, 27, корп. 8 значительный 5504035604 август ЦАО

1726

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Центр развития ребенка - детский сад  
№ 378»

г. Омск, ул. 8 Линия, 60 значительный 5504035731 август ЦАО

1727

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Центр развития ребенка – детский сад 
№ 250»

г. Омск, 
ул. Звездова, 132 «А» значительный 5528017499 август ЦАО

1728

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад № 179 общеразвивающего 
вида»

г. Омск, ул. 2-я Производственная, 2 «А» значительный 5504047092 август ЦАО

1729

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад № 388 комбинированного 
вида»

г. Омск, ул. Красных Зорь, 150 «А» значительный 5504035749 август ЦАО

1730

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад № 219 общеразвивающего 
вида»

г. Омск, ул. Лермонтова, 136 «А» высокий 5504035717 август ЦАО

1731

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад № 157 общеразвивающего 
вида»

г. Омск, ул. 20 лет РККА, 11 корп. 5 значительный 5504035668 август ЦАО

1732

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 
«Центр развития ребенка - детский сад 

№ 37»

г. Омск, ул. 20 Лет РККА, 65 значительный 5504035594 август ЦАО

1733
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Омска 
«Детский сад № 103»

г. Омск, ул. М. Жукова, 148 значительный 5504035650 август ЦАО

1734

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Центр развития ребенка – детский сад 
№ 53»

г. Омск, ул. Учебная, 125 «А» высокий 5504035611 август ЦАО

1735

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад № 261 присмотра и 
оздоровления»

г. Омск, ул. Спортивный проезд, 5 «А» значительный 5504035724 август ЦАО

1736

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 
«Детский сад № 72 общеразвивающего 

вида»

г. Омск, ул. Иртышская набережная, 13 «А» значительный 5504035636 август ЦАО

1737
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Омска 
«Детский сад № 389»

г. Омск, пр. К. Маркса, 12 «А» значительный 5504035756 август ЦАО

1738
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Омска 
«Детский сад № 57»

г. Омск, ул. Ленина, 28 высокий 5504035629 август ЦАО

1739

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад № 383 комбинированного 
вида»

г. Омск, ул. Кемеровская, 4/1 значительный 5502036320 август ЦАО

1740

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад № 244 комбинированного 
вида»

г. Омск, ул. Яковлева, 2 "А" значительный 5502035662 август ЦАО

1741

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 
«Детский сад № 7 общеразвивающего 

вида»

г. Омск, ул. Волочаевская, 9 «Б» значительный 5503046603 август ЦАО

1742

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад № 9 присмотра и 
оздоровления»

г. Омск, ул. Волочаевская, 15 "Ж" высокий 5502035461 август ЦАО

1743

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад  № 375 комбинированного 
вида»

г. Омск, 
ул. Яковлева, 112 значительный 5502035341 август ЦАО

1744
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Омска  
«Детский сад  № 185»

г. Омск, ул. Чернышевского, 82 значительный 5503033107 август ЦАО

1745
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Омска 
«Детский сад № 59»

г. Омск, ул. Шевченко, 3 высокий 5502037821 август ЦАО

1746

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад № 392 общеразвивающего 
вида»

г. Омск, ул. 5-я Северная, 207 высокий 5503032897 август ЦАО

1747

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад № 325 компенсирующего 
вида»

г. Омск, ул. 24 Северная, 161 «А» значительный 5503034742 август ЦАО

1748

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад № 14  общеразвивающего 
вида»

г. Омск, ул. 27 Северная, 50 высокий 5502035581 август ЦАО

1749
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Омска 
«Детский сад  № 174»

г. Омск, ул. 28 Северная, 65 значительный 5502036120 август ЦАО

1750
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Омска 
«Детский сад № 2»

г. Омск, ул. 33 Северная, 31 значительный 5503042493 август ЦАО

1751

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 
«Детский сад  № 6 комбинированного 

вида»

г. Омск, ул. 7 Амурская, 40 высокий 5503034326 август ЦАО

1752

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад № 282 комбинированного 
вида»

г. Омск, ул. 20 Амурская, 6 значительный 5503033555 август ЦАО



1753
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Омска 
«Детский сад  № 270»

г. Омск, ул. 21 Амурская, 4 «А» значительный 5503033668 август ЦАО

1754

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад № 313 общеразвивающего 
вида»

г. Омск, ул. 21 Амурская, 5 "А" значительный 5503033636 август ЦАО

1755

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад  № 266 общеразвивающего 
вида»

г. Омск, ул. 21 Амурская, 8 «А» значительный 5503033820 август ЦАО

1756

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад  № 266 общеразвивающего 
вида»

г. Омск, ул. Багратиона, 11 «А» значительный 5503033820 август ЦАО

1757

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 
«Центр развития ребенка - детский сад 

№ 150»

г. Омск, ул. 21 Амурская, 22 "А" значительный 5503033837 август ЦАО

1758

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад № 134 комбинированного 
вида»

г. Омск, ул. Орджоникидзе, 285 значительный 5502036930 август ЦАО

1759

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад № 240 общеразвивающего 
вида»

г. Омск, ул. 22-го Партсъезда, 11 "А" значительный 5503033812 август ЦАО

1760

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 
«Детский сад № 50 общеразвивающего 

вида»

г. Омск, ул. 22 Партсъезда, 17 значительный 5505022774 август ЦАО

1761

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 
«Детский сад общеразвивающего вида 

№ 305»

г. Омск, ул. 22 Партсъезда, 49, корп. 1 значительный 5503039613 август ЦАО

1762
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Омска  
«Детский сад № 138»

г. Омск, ул. 2-я Челюскинцев, 9 "Б" значительный 5503032921 август ЦАО

1763
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Омска  
«Детский сад № 138»

г. Омск, ул. 2-я Челюскинцев, 3 значительный 5503032921 август ЦАО

1764

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад № 366 общеразвивающего 
вида»

г. Омск, ул. Краснознаменная, 26 значительный 5503033675 август ЦАО

1765

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад № 366 общеразвивающего 
вида»

г. Омск, ул. Краснознаменная, 4 «А» значительный 5503033675 август ЦАО

1766

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад № 379 комбинированного 
вида»

г. Омск, мкрн. Загородный, 9 значительный 5503042380 август ЦАО

1767

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад № 379 комбинированного 
вида»

г. Омск, ул. 40 лет Ракетных войск, 9 значительный 5503042380 август ЦАО

1768

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 
«Центр развития ребенка- детский сад 

№ 44»

г. Омск, ул. 21-я Амурская, 41/2 значительный 5506033962 август ЦАО

1769
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Омска 
«Детский сад № 344»

г. Омск, ул. Иванишко, 24 значительный 5505024274 август ЦАО

1770

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 
«Центр развития ребенка - детский сад 

№ 291»

г. Омск, ул. Куйбышева, 142 "А" значительный 5504050070 август ЦАО

1771

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 
«Центр развития ребенка - детский сад 

№ 291»

г. Омск, ул. Декабристов, 141 значительный 5504050070 август ЦАО

1772

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад № 188 компенсирующего 
вида»

г. Омск, ул. Спортивный проезд, 7 значительный 5504035690 август ЦАО

1773

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 

«Детский сад № 191 компенсирующего 
вида»

г. Омск, ул. Спортивный проезд, 7 «А» значительный 5504035700 август ЦАО

1774
Бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение г. Омска 
«Детский сад № 344»

г. Омск, ул. 22 Линия, 48 значительный 5505024274 август ЦАО

1775
Казенное общеобразовательное 

учреждение Омской области 
"Адаптивная школа - детский сад № 301"

г. Омск, ул. Багратиона, 27 «Б» значительный 5503032784 август ЦАО

1776

Казенное общеобразовательное 
учреждение Омской области 

"Адаптивная школа - детский сад № 292" г. Омск, ул. А. Нейбута, 14 значительный 5502036955 август ЦАО

1777

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение г. Омска 
«Центр развития ребенка - детский сад 

№ 37»

г. Омск, пос. Биофабрика, д.16 значительный 5504035594 август ЦАО

1778

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение г. Омска "Средняя 

общеобразовательная школа № 23" 
(дошкольное отделение)

г. Омск, ул. 24-я Северная, 216 высокий 5503031029 август ЦАО

1779

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение г. Омска "Средняя 

общеобразовательная школа № 91" 
(дошкольное отделение)

г. Омск, ул. 24 Северная, 172 значительный 5502033880 август ЦАО

1780

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение г. Омска "Средняя 

общеобразовательная школа № 60"
 (дошкольное отделение)

г. Омск, ул. Долгирева, 105 значительный 5502033753 август ЦАО



1781

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение г. Омска "Средняя 

общеобразовательная школа № 131"  
(дошкольное отделение)

г. Омск, ул. 40 Лет Ракетных войск, 8 значительный 5503031043 август ЦАО

1782

Бюджетное общеобразовательное 
учреждение г. Омска "Средняя 

общеобразовательная школа № 17"  
(дошкольное отделение)

г. Омск, 27-я Северная, 90 значительный 5503030988 август ЦАО

1783
Негосударственное образовательное 

частное учреждение дошкольного 
образования «Детский сад «Дракоша»

г. Омск, ул. 21 Амурская, 2 «Б» значительный 5503241298 август ЦАО

1784

Автономная некоммерческая 
общеобразовательная организация 
«Центр современного образования 

«ЮНИТА»

г. Омск, ул. Шукшина, д. 6 значительный 5503259859 август ЦАО

1785 Частное учреждение дошкольного 
образования «Детский сад «Арбуз» г. Омск, ул. 33-я Северная, 30 «А»/1 значительный 5507236926 август ЦАО

1786

Дошкольная образовательная 
организация частное учреждение 

дошкольного образования «Детский сад 
«Я – Гений»

г. Омск, ул. Лозоренко, 1 значительный 5506232630 август ЦАО

1787
Частное некоммерческое дошкольное 
образовательное учреждение «Центр 
развития ребенка – детский сад 348»

г. Омск, ул. Кемеровская, 6 «А» значительный 5503069833 август ЦАО

1788
Частный детский сад  "Бэйбиленд" 

(Индивидуальный предприниматель 
Плотникова Галина Васильевна)

г. Омск, ул. А. Нейбута, 6 значительный 5.50708E+11 август ЦАО

1789 Частный детский сад "Ромашка" (ООО 
"Ромашка Плюс") г. Омск, ул. Чернышевского, 3 значительный 5506209694 август ЦАО

1790 Детский сад "Тедди дом" (АНО ДО 
"Перспектива" ) г. Омск, ул. Звездова, 62 корпус 4 значительный 5503900046 август ЦАО

1791 Частное учреждение дошкольного 
образования «Детский сад «Гномик» г. Омск, ул. Декабристов, 114/1 значительный 5506025859 август ЦАО

1792
Частное дошкольное образовательное 

учреждение «Монтессори центр 
«Умный Птах»

г. Омск, ул. М. Жукова, 107 значительный 5504158701 август ЦАО

1793

Центр гуманитарного развития 
"Теремок" (Индивидуальный 

предприниматель Еремеев Александр 
Эммануилович)

г. Омск, ул. 4-я Челюскинцев, 2 «А» корпус 1 значительный 5.50501E+11 август ЦАО

1794
Частное учреждение дошкольного 

образования "Студия детского развития 
«Почемучка»

г. Омск, ул. Фрунзе, 1/3 значительный 5503114677 август ЦАО

1795 Досуговый центр "Голден бэйби" (ООО 
«БЭБИ-ЮНИОН») г. Омск, ул. Ядринцева, 26 значительный 5503185519 август ЦАО

1796
Общество с ограниченной 

ответственностью «Первый семейный 
клуб «Абахаба»

г. Омск, ул. Декабристов, 116 значительный 5504137109 август ЦАО

1797

Центр развития ребенка    
«Лицей для малышей»

(собственник гр. Авдеев Вячеслав 
Геннадьевич)

г. Омск, ул. 21-я Амурская, 6 «Б» значительный 5.501E+11 август ЦАО

1798

Дошкольная образовательная 
организация Частное учреждение 
дошкольного образования «Центр 

развития ребенка - детский сад "Сказка»

г. Омск, Добровольского, д. 8 корп. 1 значительный 5507109734 август ЦАО

1799

ФГБОУ ВО «Московский 
государственный университет 

технологий и управления им. К.Г. 
Разумовского»

(первый Казачий университет)

ул. Пушкина, д. 63 «А» значительный 7709125605 август ЦАО

1800

ФГБОУ ВО «Московский 
государственный университет 

технологий и управления им. К.Г. 
Разумовского»

(первый Казачий университет)

ул. Куйбышева, д. 77 высокий 7709125605 август ЦАО

1801

ФГБОУ ВО «Московский 
государственный университет 

технологий и управления им. К.Г. 
Разумовского»

(первый Казачий университет)

г. Омск, ул. 20 лет РККА, д. 3 к. 1 высокий 7709125605 август ЦАО

1802

ФГБОУ ВО «Московский 
государственный университет 

технологий и управления им. К.Г. 
Разумовского»

(первый Казачий университет)

ул. Куйбышева, д. 79 «А» средний 7709125605 август ЦАО

1803

ФГБОУ ВО «Омский государственный 
аграрный университет им. П.А. 

Столыпина»
(ФГБОУ ВО ОМСКИЙ ГАУ)

ул. Октябрьская, д. 92 корпус 1 значительный 5502030791 август ЦАО

1804

ФГБОУ ВО «Омский государственный 
аграрный университет им. П.А. 

Столыпина»
(ФГБОУ ВО ОМСКИЙ ГАУ)

ул. Октябрьская, д. 92 корпус 2 значительный 5502030791 август ЦАО

1805

ФГБОУ ВО «Омский государственный 
аграрный университет им. П.А. 

Столыпина»
(ФГБОУ ВО ОМСКИЙ ГАУ)

ул. Октябрьская, д. 92 значительный 5502030791 август ЦАО

1806

ФГБОУ ВО «Омский государственный 
аграрный университет им. П.А. 

Столыпина»
(ФГБОУ ВО ОМСКИЙ ГАУ)

ул. Яковлева, д. 3 умеренный 5502030791 август ЦАО

1807

ФГБОУ ВО «Омский государственный 
аграрный университет им. П.А. 

Столыпина»
(ФГБОУ ВО ОМСКИЙ ГАУ)

ул. Партизанская, д. 8 угол ул. Музейная, д. 1 значительный 5502030791 август ЦАО



1808

ФГБОУ ВПО «Омский государственный 
педагогический университет»

(ОмГПУ) ул. Набережная Тухачевского, д. 14 значительный 5503037623 август ЦАО

1809

ФГБОУ ВПО «Омский государственный 
педагогический университет»

(ОмГПУ) ул. Партизанская, д. 4 «А» значительный 5503037623 август ЦАО

1810

ФГБОУ ВПО «Омский государственный 
педагогический университет»

(ОмГПУ) ул. Интернациональная, д. 6 значительный 5503037623 август ЦАО

1811

ФГБОУ ВПО «Омский государственный 
педагогический университет»

(ОмГПУ) ул. Красногвардейская, д. 7 значительный 5503037623 август ЦАО

1812

ФГБОУ ВО «Омский государственный 
технический университет»

(ОмГТУ) ул. Долгирева, д. 79 значительный 5502013556 август ЦАО

1813

ФГБОУ ВО «Омский государственный 
технический университет»

(ОмГТУ) ул. Долгирева, д. 79 «А» значительный 5502013556 август ЦАО

1814

ФГБОУ ВО «Омский государственный 
технический университет»

(ОмГТУ) ул. Певцова, д. 13 значительный 5502013556 август ЦАО

1815

ФГБОУ ВО «Омский государственный 
технический университет»

(ОмГТУ) ул. Красногвардейская, д. 9 значительный 5502013556 август ЦАО

1816
ФГБОУ ВПО «Омский государственный 

университет путей и сообщения»
(ОмГУПС)

ул. К. Маркса, д. 35 значительный 5504004282 август ЦАО

1817
ФГБОУ ВПО «Омский государственный 

университет путей и сообщения»
(ОмГУПС)

ул. К. Маркса, д. 35/2 значительный 5504004282 август ЦАО

1818
ФГБОУ ВПО «Омский государственный 

университет путей и сообщения»
(ОмГУПС)

ул. К. Маркса, д. 35/3 значительный 5504004282 август ЦАО

1819
ФГБОУ ВПО «Омский государственный 

университет путей и сообщения»
(ОмГУПС)

ул. К. Маркса, д. 35/5 значительный 5504004282 август ЦАО

1820
ФГБОУ ВПО «Омский государственный 

университет путей и сообщения»
(ОмГУПС)

ул. Полковая, д. 59 значительный 5504004282 август ЦАО

1821
ФГБОУ ВПО «Омский государственный 

университет путей и сообщения»
(ОмГУПС)

ул. Потанина, д. 7 значительный 5504004282 август ЦАО

1822
ФГБОУ ВПО «Омский государственный 

университет путей и сообщения»
(ОмГУПС)

ул. Декабристов, д 178 значительный 5504004282 август ЦАО

1823
НОЧУ ВО "Московский финансово-

промышленный университет "Синергия" ул. Карла Маркса, д. 18/10 значительный 7729152149 август ЦАО

1824
ФГОБУ ВО «Финансовый университет 

при Правительстве Российской 
Федерации»

ул. Партизанская, д. 6 значительный 7714086422 август ЦАО

1825

ФГБОУ ВПО «Омский институт 
водного транспорта. Новосибирская 
государственная академия водного 

транспорта»
(ОИВТ)

ул. Ивана Алексеева, д. 4 значительный 5407121512 август ЦАО

1826

ФГБОУ ВПО «Омский институт 
водного транспорта. Новосибирская 
государственная академия водного 

транспорта»
(ОИВТ)

ул. Ивана Алексеева, д. 2 угол Набережная 
Тухачевского, д. 2 высокий 5407121512 август ЦАО

1827

ФГБОУ ВПО «Омский государственный 
медицинский университет 

Минздравсоцразвития России»
(ОмГМУ)

ул. Орджоникидзе, д. 14 высокий 5503018420 август ЦАО



1828

ФГБОУ ВПО «Омский государственный 
медицинский университет 

Минздравсоцразвития России»
(ОмГМУ)

ул. 20 лет РККА, д. 15 значительный 5503018420 август ЦАО

1829

ФГБОУ ВПО «Омский государственный 
медицинский университет 

Минздравсоцразвития России»
(ОмГМУ)

ул. Ленина, д. 12 угол Карла Либкнехта, д. 5 высокий 5503018420 август ЦАО

1830

ФГБОУ ВПО «Омский государственный 
медицинский университет 

Минздравсоцразвития России»
(ОмГМУ)

ул. Партизанская, д. 20 значительный 5503018420 август ЦАО

1831

ФГБОУ ВПО «Омский государственный 
медицинский университет 

Минздравсоцразвития России»
(ОмГМУ)

ул. Спартаковская, д. 9 значительный 5503018420 август ЦАО

1832

ФГБОУ ВО «Сибирская 
государственная автомобильно – 

дорожная академия»
 (СИБАДИ)

ул. Петра Некрасова, д.10 значительный 5502029210 август ЦАО

1833

ФГБОУ ВО «Сибирская 
государственная автомобильно – 

дорожная академия»
 (СИБАДИ)

ул. Завертяева, д. 1 средний 5502029210 август ЦАО

1834 НОУ ВПО «Омская гуманитарная 
академия» ул. 4-я Челюскинцев, д. 2 «А» значительный 5502040870 август ЦАО

1835 НОУ ВПО «Омская гуманитарная 
академия» ул. 2-я Производственная, д. 41 значительный 5502040870 август ЦАО

1836

НОУ ВПО «Сибирский институт 
бизнеса и информационных технологий»

(СИБИТ) ул. 24-я Северная, д. 196/1 значительный 550101403820 август ЦАО

1837 ЧОУ ВО «Сибирский юридический 
университет» ул. Короленко, д. 12 угол пр-кт К. Маркса, д. 6 «А» значительный 5504046356 август ЦАО

1838 ЧОАНО ВО «Омский региональный 
институт» ул. 16-я Северная, д. 114 средний 5504095385 август ЦАО

1839 НОУ ВО «Международный институт 
экономики и права» ул. Булатова, д. 100 значительный 5001009679 август ЦАО

1840 ФГБОУ ВО «Омский государственный 
университет им Ф.М. Достоевского» ул. Красный Путь, д. 36 высокий 5501003925 август ЦАО

1841 ФГБОУ ВО «Омский государственный 
университет им Ф.М. Достоевского» ул. 10 лет Октября, д. 195/18 значительный 5501003925 август ЦАО

1842

Федеральное Государственное 
Бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Российская академия народного 

хозяйства и Государственной службы 
при президенте Российской Федерации»

ул. Красногвардейская, д. 35 значительный 7729050901 август ЦАО

1843
ФГБУН «Институт математики им. С.Л. 

Соболева Сибирского отделения  
академии наук"

г. Омск, ул. Певцова д. 13 умеренный 5408100145 август ЦАО

1844

Религиозная организация-духовная 
образовательная организация высшего 

образования "Омская духовная 
семинария Омской Епархии Русской 

православной Церкви"

г. Омск, ул. Лермонтова, 56 высокий 5503068090 август ЦАО

1845 БПОУ ОО «Омский авиационный 
колледж им. Н.Е. Жуковского» ул. Ленина, д. 24 значительный 5504000055 август ЦАО

1846 БПОУ ОО «Омский автотранспортный 
колледж» ул. Гагарина, д. 10 значительный 5503020161 август ЦАО

1847 БПОУ СПО «Омский строительный 
колледж» ул. 30-я Северная, д. 71 значительный 5502028619 август ЦАО

1848
БПОУ ОО «Омский государственный 

колледж управления и 
профессиональных технологий»

пр-кт Карла Маркса, д. 41/3 значительный 5504063464 август ЦАО

1849 БПОУ ОО «Омский технологический 
колледж» ул. 14-я Линия, д. 40 значительный 5503022514 август ЦАО

1850 БПОУ ОО «Омский технологический 
колледж» ул. 21-я Амурская, д. 15 значительный 5503022514 август ЦАО

1851 БПОУ ОО «Омский технологический 
колледж» ул. 21-я Амурская, д. 19 значительный 5503022514 август ЦАО

1852
БОУ ОО СПО «Колледж 

инновационных технологий, экономики 
и коммерции»

ул. 27-я Северная, д. 69 средний 5502029267 август ЦАО

1853 БПОУ ОО «Омский колледж отраслевых 
технологий строительства и транспорта» ул. 35-я Северная, д. 3 средний 5503057789 август ЦАО

1854
БОУ ОО СПО «Колледж 

инновационных технологий, экономики 
и коммерции»

ул. 24-я Северная, д. 121 значительный 5503057926 август ЦАО

1855
БОУ ОО СПО «Колледж 

инновационных технологий, экономики 
и коммерции»

ул. 24-я Северная, д. 123 «Б» значительный 5503057926 август ЦАО

1856 БПОУ ОО «Омский областной колледж 
культуры и искусства» ул. 30-я Северная, д. 70 высокий 5503267200 август ЦАО

1857
ФГБПОУ "Омское Специальное Учебно-
Воспитательное Учреждение Закрытого 

Типа"
ул. 7-я Ремесленная, д. 77 «Б» высокий 5503009577 август ЦАО



1858

БОУ СПО ОО 
"Омское музыкальное училище колледж 

имени В.Я. Шебалина" пр-кт Карла Маркса,д. 4 «А» значительный 5504004074 август ЦАО

1859

БОУ СПО ОО 
"Омское музыкальное училище колледж 

имени В.Я. Шебалина" ул. 10 лет Октября, д. 33 значительный 5504004074 август ЦАО

1860

Университетский колледж агробизнеса  
ФГБОУ ВО «Омский государственный 

аграрный университет им. П.А. 
Столыпина»

ул. Партизанская угол  ул. Музейная, д. 8/1 высокий 5502030791 август ЦАО

1861 ФГБОУ ВО "Омгму Минздрава России" ул. Петра Некрасова, д. 5 высокий 5503018420 август ЦАО

1862 ЧУ ПОО «Гуманитарный колледж» г. Омск, ул. 2-я Производственная, д. 41 умеренный 5502046431 август ЦАО

1863
Университетский колледж ФГБОУ ВПО 

«Омский государственный 
педагогический университет»

ул. Красногвардейская, д. 7 значительный 5503037623 август ЦАО

1864 НОУ СПО «Сибирская региональная 
школа бизнеса (колледж)» ул. 24-я Северная, д. 196/1 значительный 5503188598 август ЦАО

1865 БПОУ "Омский Колледж Культуры и 
Искусств" ул. Звездова, д. 95 значительный 5503267200 август ЦАО

1866
БУ ДПО ОО «Центр повышения 

квалификации работников 
здравоохранения»

ул. Декабристов, д. 35 значительный 5502017649 август ЦАО

1867 Омский Юридический Колледж г. Омск, ул. проспект Карла Маркса, 3 высокий 5503068090 август ЦАО

1868 БОУ ОО ДПО «Институт развития 
образования Омской области» ул. Тарская, д. 2 значительный 5503027664 август ЦАО

1869 БОУ ДО г. Омска «Детский эколого-
биологический центр» г. Омск,  ул. М. Жукова, 109 значительный 5504044704 август ЦАО

1870 БОУ ДО г. Омска «Центр творчества 
«Созвездие» г. Омск, ул. Ленина, 36 значительный 5504035932 август ЦАО

1871 БОУ ДО г. Омска «Центр творчества 
«Созвездие» г. Омск,  ул. 10 Лет Октября, 149/1 средний 5504035932 август ЦАО

1872 БОУ ДО г. Омска «Центр творчества 
«Созвездие» г. Омск, ул. Пушкина, 110 значительный 5504035932 август ЦАО

1873 БОУ ДО г. Омска «Центр творчества 
«Созвездие» г. Омск, ул. Омская, 106 к.1 значительный 5504035932 август ЦАО

1874 БОУ ДО г. Омска «Центр творчества 
«Созвездие» г. Омск, ул. Омская, 114 к.3 значительный 5504035932 август ЦАО

1875 БОУ ДО г. Омска «Станция юных 
туристов» г. Омск, ул. Челюскинцев, 81 «А» значительный 5503036404 август ЦАО

1876 БОУ ДО г. Омска «Детская 
художественная школа № 5» г. Омск, ул. Авангардная, 6 значительный 5503032311 август ЦАО

1877
БОУ ДО г. Омска «Центр развития 

творчества детей и юношества 
«Амурский»

г. Омск, ул. 21 Амурская, 24 «А» значительный 5503030890 август ЦАО

1878
БОУ ДО г. Омска «Центр развития 

творчества детей и юношества 
«Амурский»

г. Омск, ул. 33 Северная, 40 значительный 5503030890 август ЦАО

1879 БОУ ДО г. Омска «Центр технического 
творчества «Мечта» г. Омск, ул. Завертяева, 30 средний 5503035947 август ЦАО

1880 БОУ ДО г. Омска «Центр технического 
творчества «Мечта» г. Омск, ул. Краснознаменная, 25 значительный 5503035947 август ЦАО

1881 БОУ ДО г. Омска «Центр технического 
творчества «Мечта» г. Омск,  ул. Нахимова, 59 значительный 5503035947 август ЦАО

1882 БУ Омской области ДО «Омская 
областная станция юных техников» г. Омск, ул. Почтовая, 38 значительный 5503033080 август ЦАО

1883
БУ ДО Омской области 

«Экспериментальная детская 
музыкальная школа»

г. Омск, ул. Иртышская Набережная, 26 значительный 5504045257 август ЦАО

1884 БОУ ДО г. Омска «Детская школа 
искусств № 1 им. Ю.И. Янкелевича» г. Омск, ул. Декабристов, 130 «А» значительный 5504054928 август ЦАО

1885 БУ ДО «СДЮСАШОР по худ. 
гимнастике Л. В. Лебедевой» г. Омск, ул. Маяковского, 2 значительный 5504049205 август ЦАО

1886 БУ ДО г. Омска «ДЮСШ № 15» г. Омск, ул. Герцена, 65/1 значительный 5504035940 август ЦАО
1887 БУ ДО г. Омска «ДЮСШ № 19» г. Омск, ул. Долгирева, 17 значительный 5502034179 август ЦАО
1888 БОУ ДО г. Омска «ДШИ № 17» г. Омск, ул. 27 Северная, 44 к. 2 умеренный 5503050656 август ЦАО
1889 БОУ ДО г. Омска «ДШИ № 7» г. Омск, ул. 21 Амурская, 17 «А» значительный 5503050631 август ЦАО

1890 БОУ ДО г. Омска «ДШИ № 18 
«Школьные годы» г. Омск, ул. Гагарина, 20 значительный 5503051843 август ЦАО

1891
БОУ ДО г. Омска «Городской дворец 
детского (юношеского) творчества» 

(студия «Модерн»)
г. Омск, ул. Куйбышева, 27/7 значительный 5502039829 август ЦАО

1892 БОУ ДО г. Омска «ДШИ № 6 им. Е.Ф. 
Светланова» г. Омск,ул. Б. Хмельницкого, 142 значительный 5504054999 август ЦАО

1893 БОУ ДО г. Омска «ДШИ № 2 имени 
А.А. Цыганкова» г. Омск, ул. Красный Путь, 42 значительный 5503050688 август ЦАО

1894 БУ г. Омска «СШОР № 35» г. Омск, ул. 8 Восточная, 22 значительный 5506037614 август ЦАО

1895 БУ Омской области ДО «СДЮСШОР 
«Динамо» г. Омск, ул. Интернациональная, 4 значительный 5503042623 август ЦАО

1896 БУ г. Омска «СШОР № 6» г. Омск, ул. Таубе, 2 значительный 5503043987 август ЦАО

1897
БУ г. Омска «Городской центр 

психолого-педагогической, 
медицинской и социальной помощи»

г. Омск, ул. Куйбышева, 27/7 значительный 5504053709 август ЦАО

1898
БОУ ДО г. Омска «Детско-юношеская 

спортивная школа № 1 «Развитие 
спортивных единоборств и аэробики»

г. Омск, ул. Учебная, 125А значительный 5505027042 август ЦАО

1899
БОУ ДО г. Омска «Детско-юношеская 

спортивная школа № 1 «Развитие 
спортивных единоборств и аэробики»

г. Омск, ул. 27 Северная, 46 А значительный 5505027042 август ЦАО

1900 БУ ДО г. Омска "СШОР № 28" г. Омск, ул. Красных Зорь, 54/4 значительный 5506038350 август ЦАО
1901 БУ ДО г. Омска "СШОР № 28" г. Омск, ул. Орджоникидзе, 287 значительный 5506038350 август ЦАО

1902 БОУ ОО ДПО «Институт развития 
образования Омской области» г. Омск, ул. Тарская, д. 2 значительный 5503027664 август ЦАО

1903
Частное образовательное учреждение 

дополнительного образования 
"Художественная студия "Скворечник"

г. Омск, ул. Почтовая, 35 умеренный 5503072650 август ЦАО

1904Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Большеатмасский  детский сад" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, с. Большой Атмас, ул. 20 лет Победы, 12значительный 5539012580 август Черлакский
1905Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Елизаветинский  детский сад" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, с. Елизаветинка, ул. Центральная, 14значительный 5539012252 август Черлакский
1906Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Иртышский детский сад" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, с. Иртыш, ул. Чапаева, 50 значительный 5539012781 август Черлакский
1907Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Южноподольская СОШ» Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, с. Южно-Подольск, ул.Победы, 38азначительный 5539011114 август Черлакский
1908Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Краснооктябрьский детский сад" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, с. Красный Октябрь, ул. Победы, 33значительный 5539012774 август Черлакский
1909Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Николаевскиая СОШ" Черлакского муниципального района Омской области (здание детского сада)Омская область, Черлакский район, с. Николаевка, ул.Мельникова,15значительный 5539011259 август Черлакский
1910Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Солянский детский сад №1"Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, с. Соляное, ул. 50 лет Октября, 6значительный 5539012220 август Черлакский
1911Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Солянская СОШ» Черлакского муниципального района Омской области структурное подразделение "Суворовский детский сад"Омская область, Черлакский район, д. Суворовка, ул. Центральная, 2значительный 5539011107 август Черлакский
1912Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Солянский детский сад №1"Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, Солянское сельское поселение, д. Привольное, ул.Зеленая,23значительный 5539012220 август Черлакский



1913Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Татарский детский сад» Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, с. Татарка, ул. Новая, 31а значительный 5539012647 август Черлакский
1914Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Черлакский детский сад №2" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, р.п. Черлак, ул. 40 лет Октября, 99значительный 5539014700 август Черлакский
1915Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Черлакский детский сад №9" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, р.п. Черлак, ул. Коммунистическая, 44значительный 5539012615 август Черлакский
1916Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Черлакский детский сад №7" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, р.п. Черлак, ул. Мельникова,198значительный 5539012566 август Черлакский
1917Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Черлакский детский сад №1" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, р.п. Черлак, ул. Почтовая, 18 значительный 5539012510 август Черлакский
1918Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Черлакский детский сад №1" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, р.п. Черлак, Северная, 11 значительный 5539012510 август Черлакский
1919БПОУ ОО "СПК" БПОУ ОО "СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"Омская область, Черлакский район, р.п. Черлак ул. 4-я Восточная д.76 (административный корпус)умеренный 5505003933 август Черлакский
1920БПОУ ОО "СПК" БПОУ ОО "СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"Омская область, Черлакский район, р.п. Черлак ул. 4-я Восточная д.76 (мастерская)значительный 5505003933 август Черлакский
1921БПОУ ОО "СПК" БПОУ ОО "СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"Омская область, Черлакский район, р.п. Черлак ул. 4-я Восточная д.76 (столовая)значительный 5505003933 август Черлакский
1922БПОУ ОО "СПК" БПОУ ОО "СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"Омская область, Черлакский район, р.п. Черлак ул. 4-я Восточная д.76 (спальный корпус №2)значительный 5505003933 август Черлакский
1923Муниципальное образовательное учреждение "Южноподольская средняя  общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район,с. Южно-Подольск, ул. Н. Карпенко, 45значительный 5539011114 август Черлакский
1924Муниципальное образовательное учреждение "Черлакская средняя общеобразовательная школа №2" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, р.п. Черлак, ул. Красноармейская д.52значительный 5539012622 август Черлакский
1925Муниципальное образовательное учреждение "Черлакская гимназия" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, р.п. Черлак, ул. 50 лет октября д.118значительный 5539012189 август Черлакский
1926Муниципальное образовательное учреждение "Черлакская гимназия" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, р.п. Черлак, ул. Лесная, 95а значительный 5539012189 август Черлакский

1927

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования «Детский 
оздоровительно-образовательный 
физкультурно-мпортивный центр»

Омская область, Черлакский район, р.п. Черлак, ул. 4-я Восточная 23Азначительный 5539012968 август Черлакский

1928Муниципальное образовательное учреждение "Большеатмасская средняя общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, с. Большой Атмас, ул. 20 лет Победы, 8значительный 5539011185 август Черлакский
1929Муниципальное образовательное учреждение "Елизаветинская средняя  общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, с. Елизаветинка, ул. Центральная, 23значительный 5539009066 август Черлакский
1930Муниципальное образовательное учреждение "Елизаветинская средняя  общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, с. Елизаветинка, ул. Центральная, 25значительный 5539009066 август Черлакский
1931Муниципальное образовательное учреждение "Елизаветинская средняя  общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, Елизаветинское сельское поселение, д. Гринское, ул. Школьная, 26значительный 5539009066 август Черлакский
1932Муниципальное образовательное учреждение "Елизаветинская средняя  общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, Елизаветинское сельское поселение, д. Путь Ленина, ул. Транспортная, 4значительный 5539009066 август Черлакский
1933Муниципальное образовательное учреждение "Елизаветинская средняя  общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, Елизаветинское сельское поселение, д. Пробуждение, ул.Школьная, 12значительный 5539009066 август Черлакский
1934Муниципальное образовательное учреждение "Иртышская средняя общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, с. Иртыш, ул. Ленина д.96 значительный 5539011192 август Черлакский
1935Муниципальное образовательное учреждение "Иртышская средняя общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, с. Иртыш, ул. Первомайская, 12значительный 5539011192 август Черлакский
1936Муниципальное образовательное учреждение "Иртышская средняя общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, Иртышское сельское поселение, д. Бердниково, ул. Октябрьская, 65значительный 5539011192 август Черлакский
1937Муниципальное образовательное учреждение "Черлакская средняя общеобразовательная школа №1 им А.В. Финиченко" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, р.п. Черлак, ул. Зеленая д.170значительный 5539012573 август Черлакский
1938Муниципальное образовательное учреждение "Иртышская средняя общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, Иртышское сельское поселение, д. Крупское, ул. Октябрьская, 2взначительный 5539011192 август Черлакский
1939Муниципальное образовательное учреждение "Иртышская средняя общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, Иртышское сельское поселение, д. Красный Овцевод, ул. Школьная, 29значительный 5539011192 август Черлакский
1940Муниципальное образовательное учреждение "Солянская средняя общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, с. Соляное, ул. Школьная, д. 17значительный 5539011107 август Черлакский
1941Муниципальное образовательное учреждение "Солянская средняя общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, с. Соляное, ул. Школьная, д. 14значительный 5539011107 август Черлакский
1942Муниципальное образовательное учреждение "Солянская средняя общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, Солянское сельское поселение, д. Привольное, ул.Зеленая,21значительный 5539011107 август Черлакский
1943Муниципальное образовательное учреждение "Солянская средняя общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, Солянское сельское поселение, д. Северное, ул.Центральная, 45значительный 5539011107 август Черлакский
1944Муниципальное образовательное учреждение "Солянская средняя общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, Солянское сельское поселение, д. Суворовка, ул. Центральная, 4значительный 5539011107 август Черлакский
1945Муниципальное образовательное учреждение "Южноподольская средняя  общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, Южно-Подольское сельское поселение д. Золотухино, ул. Кооперативная, 48значительный 5539011114 август Черлакский
1946Муниципальное образовательное учреждение "Южноподольская средняя  общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, Южно-Подольское сельское поселение д. Макаркино, ул. Советская, 23значительный 5539011114 август Черлакский
1947Муниципальное образовательное учреждение "Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, с. Красный Октябрь, ул. Победы, 25значительный 5539011210 август Черлакский
1948Муниципальное образовательное учреждение "Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, Краснооктябрьское сельское поселение, д. Целинное, ул. Солнечная, 4азначительный 5539011210 август Черлакский
1949Муниципальное образовательное учреждение "Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, с. Медет ул.Школьная д.15 значительный 5539011210 август Черлакский
1950Муниципальное образовательное учреждение "Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, Краснооктябрьское сельское поселение, д. Михайловка, ул. Гагарина, 5азначительный 5539011210 август Черлакский
1951Муниципальное образовательное учреждение "Большеатмасская средняя общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, Большеатмасское сельское поселение, д. Малый Атмас, ул. Школьная, 27значительный 539011185 август Черлакский
1952Муниципальное образовательное учреждение "Большеатмасская средняя общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, д. Первый Шаг, ул. Школьная, 17значительный 539011185 август Черлакский
1953Муниципальное образовательное учреждение "Большеатмасская средняя общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, д. Первый Шаг, ул. Школьная, 22значительный 539011185 август Черлакский
1954Муниципальное образовательное учреждение "Николаевская средняя  общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, с. Николаевка, ул. Комсомольская, 2значительный 5539011259 август Черлакский
1955Муниципальное образовательное учреждение "Николаевская средняя  общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, с. Джартаргуль, ул. Почтовая,16значительный 5539011259 август Черлакский
1956Муниципальное образовательное учреждение "Татарская средняя общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, с. Татарка, ул. Новая, 31 значительный 5539011178 август Черлакский
1957Муниципальное образовательное учреждение "Татарская средняя общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, с. Татарка, ул. Новая, 29а значительный 5539011178 август Черлакский
1958Муниципальное образовательное учреждение "Татарская средняя общеобразовательная школа" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, Татарское сельское поселение, д. Кузнецовка, ул. Молодежная, 2значительный 5539011178 август Черлакский
1959Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Черлакская детская школа искусств» Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, с. Соляное ул. Школьная д.14значительный 5539012260 август Черлакский
1960Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Черлакская детская школа искусств» Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, р.п. Черлак ул. Пролетарская д.108значительный 5539011178 август Черлакский
1961Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Черлакская детская школа искусств» Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, р.п. Черлак ул. Победы д.19 значительный 5539012260 август Черлакский
1962Муниципальное образовательное учреждение "Черлакская средняя общеобразовательная школа №1 им А.В. Финиченко" Черлакского муниципального района Омской областиОмская область, Черлакский район, р.п. Черлак, ул. Пролетерская, д.160значительный 5539012573 август Черлакский

1963 "Александровский детский сад" Омская область , Шербакульский район 
с.Александровское, ул. Пролетарская 1 значительный 5540006415 август Шербакуль

1964  "Детский сад"Ласточка" Омская область , Шербакульский район  с.Таловское, 
ул. Северная 41 значительный 5540006817 август Шербакуль

1965 "Детский сад "Буратино" Омская область , Шербакульский район д.Солнцево, 
ул. Центральная 30 значительный 5540006711 август Шербакуль

1966 "Детский сад "Березка" Омская область , Шербакульский район  
рп.Шербакуль, ул. Советская 62 значительный 5540006729 август Шербакуль

1967 "Детский сад "Солнышко" Омская область , Шербакульский район  
рп.Шербакуль, ул. Чапаева 55 значительный 5540006648 август Шербакуль

1968 "Детский сад "Чебурашка" Омская область , Шербакульский район рп.Шербакуль, 
ул. Советская 39 значительный 5540006849 август Шербакуль

1969 "Детский сад "Родничок", Омская область , Шербакульский район  с.Бабеж, ул. 
Строителей 6 значительный 5540006447 август Шербакуль

1970 "Детский сад "Теремок", Омская область , Шербакульский район с.Борисовское, 
ул. 60 лет совхоза 20 значительный 5540006768 август Шербакуль

1971 "Детский сад "Буратино" Омская область , Шербакульский район  
с.Екатеринославка, ул. Устимука 38 значительный 5540006711 август Шербакуль

1972 "Детский сад "Колосок" Омская область , Шербакульский район с.Изюмовка, 
ул. Школьная 13 "а" значительный 5540006574 август Шербакуль

1973 "Детский сад "Искорка" Омская область , Шербакульский район д.Кокчинск, 
пер. Лесной 1 значительный 5540006461 август Шербакуль

1974 "Детский сад "Искорка" Омская область , Шербакульский район  с.Красноярка, 
ул. Ленина 36 значительный 5540006461 август Шербакуль

1975  " Детский сад " Колосок" с. Кутузовка Омская область , Шербакульский район с.Кутузовка, 
ул. Комсомольская 40 "а" значительный 5540006550 август Шербакуль

1976 "Максимовский детский сад "Колосок" Омская область , Шербакульский район с.Максимовка, 
ул. Школьная 3 значительный 5540006567 август Шербакуль

1977 "Красноярская средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область, Шербакульский район, д. Чадск, ул 
Школьная 23 значительный 5540006310 август Шербакуль

1978 "Бабежская  средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область, Шербакульский район, д. 
Большевасильевка, ул. Лесная 2 значительный 5540006366 август Шербакуль

1979 "Славянская средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область , Шербакульский район, д. Славянское 
ул. Центральная 60 значительный 5540005041 август Шербакуль

1980 "Славянская средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область , Шербакульский район, д. Красный 
восток 16 значительный 5540005041 август Шербакуль

1981 МБОУ  "Комиссаровская основная 
общеобразовательная школа"

Омская область Шербакульский район, с. 1-е 
Комиссаровское ул. Школьная "1 "А" значительный 5540006359 август Шербакуль

1982 "Новоскатовская основная 
общеобразовательная школа"

Омская область Шербакульский район, с. 
Новоскатовка ул. Центральная №28 значительный 5540006398 август Шербакуль

1983 "Северная основная 
общеобразовательная школа"

Омская область Шербакульский район, д. Северноеул. 
Гагарина №28 значительный 5540006430 август Шербакуль

1984 "Александровская средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область, Шербакульский район, с. 
Александровка,ул. Школьная 2 значительный 5540006327 август Шербакуль

1985 "Бабежская  средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область, Шербакульский район, с. Бабеж, ул. 
Победы 14 значительный 5540006366 август Шербакуль

1986 "Борисовская  средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область, Шербакульский район, с. 
Борисовское, ул. Школьная 1 значительный 5540006302 август Шербакуль

1987 "Екатеринославская  средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область, Шербакульский район, 
с.Екатеринославка, ул. Школьная 36 значительный 5540006542 август Шербакуль

1988 "Екатеринославская  средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область, Шербакульский район, д.Солнцево, 
ул. Центральная 33 значительный 5540006542 август Шербакуль

1989 "Изюмовская  средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область, Шербакульский район, с. Изюмовка 
ул. Школьная 17 значительный 5540006655 август Шербакуль

1990 "Кутузовская  средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область, Шербакульский район, с Кутузовка, 
ул. .Молодежная, 32 значительный 5540006278 август Шербакуль

1991 "Красноярская  средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область,  Шербакульский район, с. 
Красноярка, ул. Советская 34 значительный 5540006310 август Шербакуль



1992 "Максимовская  средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область,  Шербакульский район,с. 
Максимовка, ул. Школьная 1 значительный 5540006292 август Шербакуль

1993 "Славянская  средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область,  Шербакульский район, с. Таловское,  
ул. Северная,36 значительный 5540006790 август Шербакуль

1994 "Томарская  средняя 
общеобразовательная школа"

Омская область,  Шербакульский район, а. Артакшил, 
ул.Ленина, 12 значительный 5540006856 август Шербакуль

1995 "Шербакульская средняя 
общеобразовательная школа №1"

Омская область,  Шербакульский район, р.п. 
Шербакуль, ул. Советская, 116 значительный 5540006341 август Шербакуль

1996 "Шербакульский лицей" Омская область,  Шербакульский район, р.п. 
Шербакуль, ул. Пушкина, 31 значительный 5540006285 август Шербакуль

1997 "Шербакульская адаптивная школа-
интернат"

Омская область,  Шербакульский район, р.п. 
Шербакуль, ул. Советская 104 высокий 5540006246 август Шербакуль

1998

"Дом детского творчества" 
Шербакульского муниципального 

района Омской области
Омская область , Шербакульский район рп.Шербакуль, 

улица Гуртьева 2 значительный 5540006214 август Шербакуль

1999 Шербакульская детская школа 
исскусств"

Омская область , Шербакульский район рп.Шербакуль, 
улица Чапаева 27 значительный 5540006609 август Шербакуль

2000 МБОУ ДО «Шербакульская ДЮСШ» Омская область, р.п. Шербакуль, ул. Чапаева 54 умеренный 5540006253 август Шербакуль

2001
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение « 
Крутинский детский сад «Родничок»  

 Омская область, р.п. Крутинка, ул. Калинина 2 А значительный 5518008079 август Крутинский

2002
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Яманский 

детский сад,  

Омская область, Крутинский район, село Яман, ул 
Центральная 4 значительный 5518005744 август Крутинский

2003
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
Шипуновский  детский сад.  

Омская область, Крутинский район, село Шипуново, 
переулок Школьный 1 значительный 5518005825 август Крутинский

2004
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
Новокарасукский  детский сад.  

 Омская область, Крутинский район, село 
Новокарасук, ул. 50 лет Октября 5 значительный 5518005832 август Крутинский

2005
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
Оглухинский  детский сад.  

 Омская область, Крутинский район, село Оглухино, 
ул. Советская 34 значительный 5518005783 август Крутинский

2006
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
Зиминский  детский сад. 

 Омская область, Крутинский район, село Зимино, ул. 
Комсомольская 1 значительный 5518005800 август Крутинский

2007
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение « 
Крутинский детский сад « Светлячок»  

Омская область, р.п. Крутинка, ул. Красная  Заря 25,   значительный 5518005712 август Крутинский

2008
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение « 
Крутинский детский сад « Светлячок»  

Омская область, р.п. Крутинка, село Китерма, ул. 
Ленина 25 значительный 5518005712 август Крутинский

2009

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования детей « 
Крутинский районный дом детского 

творчества»  

 Омская область, р.п. Крутинка, ул. Ленина 60 значительный 5518006113 август Крутинский

2010

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования детей « 
Крутинская детская школа искусств»  

  Омская область, р.п. Крутинка, ул. Аптекарская 3 значительный 5518006635 август Крутинский

2011

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования детей « 
Детский оздоровительно – 

образовательный ( профильный) центр  

 Омская область, р.п. Крутинка, ул. Делегатская 13 А значительный 5518006025 август Крутинский

2012
Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение « 
Крутинская гимназия»  

  Омская область, р.п. Крутинка, ул. Делегатская 11 значительный 5518006307 август Крутинский

2013

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

«Крутинская средняя 
общеобразовательная школа № 2»  

  Омская область, р.п. Крутинка, ул. Вишневского 43 значительный 5518006184 август Крутинский

2014
Муниципальное  бюджетное  

образовательное учреждение  « 
Крутинский лицей»  

 Омская область, р.п. Крутинка, ул. Заречная 10 значительный 5518006032 август Крутинский

2015
Муниципальное бюджетное  

образовательное учреждение «Яманская 
средняя общеобразовательная школа»  

  Омская область, Крутинский район, село Яман, ул 
Центральная 27 А значительный 5518006226 август Крутинский

2016

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 

«Китерминская  средняя 
общеобразовательная школа»  

 Омская область, Крутинский район, село Китерма, ул. 
Ленина 21 значительный 5518006240 август Крутинский

2017

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 

«Шипуновская  средняя 
общеобразовательная школа»  

 Омская область, Крутинский район, село Шипуново, 
переулок Школьный 1 значительный 5518006191 август Крутинский

2018

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 
«Новокарасукская  средняя 

общеобразовательная школа»  

 Омская область, Крутинский район, село 
Новокарасук, ул. 50 лет Октября 3 значительный 5518006145 август Крутинский

2019

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 
«Новокарасукская  средняя 

общеобразовательная школа»  

 Омская область, Крутинский район, д. Усть - Логатка, ул. 
Набережная 24 А высокий 5518006145 август Крутинский

2020

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 

«Оглухинская  средняя 
общеобразовательная школа»  

 Омская область, Крутинский район, село Оглухино, 
ул. Набережная 43 значительный 5518006177 август Крутинский

2021

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 

«Оглухинская  средняя 
общеобразовательная школа»  

 Омская область, Крутинский район, д. Пушкино, ул. 
Крылова 21 высокий 5518006177 август Крутинский

2022

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 

«Рыжковская  средняя 
общеобразовательная школа»  

 Омская область, Крутинский район, село Рыжково, ул. 
Школьная 15 А значительный 5518006280 август Крутинский

2023

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 

«Зиминская  средняя 
общеобразовательная школа»  

 Омская область, Крутинский район, село Зимино, ул. 
Рабочая 12 значительный 5518006201 август Крутинский



2024

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 

«Пановская  средняя 
общеобразовательная школа»  

  Омская область, Крутинский район, село Паново, ул. 
Советская 2 значительный 5518006106 август Крутинский

2025

Муниципальное бюджетное  
образовательное учреждение 

«Толоконцевская средняя 
общеобразовательная школа»  

 Омская область, Крутинский район, село Толоконцево 
, ул. Школьная 6 значительный 5518006160 август Крутинский

2026

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Любинского муниципального района 
Омской области "Красноярский детский 

сад № 2"

обл Омская, р-н Любинский, рп Красный Яр, ул 
Школьная, Дом 13 высокий 5519006645 июль Любинский

2027

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Любинского муниципального района 
Омской области "Любинский детский 

сад № 3"

обл Омская, р-н Любинский, рп Любинский, ул 
Максима Горького, Дом 90 высокий 5519006821 июль Любинский

2028

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Любинского муници пального района 
Омской области "Северо-Любинский 

детский сад"

обл Омская, р-н Любинский, п Северо-Любинский, ул 
Никифорова, Дом 53 высокий 5519006677 июль Любинский

2029

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Любинского муниципального района 
Омской области "Центрально-

Любинский детский сад"

обл Омская, р-н Любинский, п Центрально-
Любинский, ул Советская, Дом 14 высокий 5519006853 июль Любинский

2030

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "УВАЛО-ЯДРИНСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, с Увало-Ядрино, ул 
Советская, Дом 51 высокий 5519006892 июль Любинский

2031

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Любинского муниципального района 
Омской области "Любинский детский 

сад № 4"

обл Омская, р-н Любинский, рп Любинский, ул 
Почтовая, Дом 17 высокий 5519006490 июль Любинский

2032

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОЯРСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, рп Красный Яр, ул 
Октябрьская, Дом 31 высокий 5519006797 июль Любинский

2033

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Любинского муниципального района 
Омской области "Любинский детский 

сад № 2"

обл Омская, р-н Любинский, рп Любинский, ул 
Советская, Дом 88 высокий 5519006589 июль Любинский

2034

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЮБИНСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №3" ЛЮБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, рп Любинский, ул 
Максима Горького, Дом 90 высокий 5519005521 июль Любинский

2035

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ЛЮБИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 5 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"

обл Омская, р-н Любинский, рп Любинский, пер 
Кредитный, Дом 14А высокий 5519200353 июль Любинский

2036

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КАМЫШЛОВСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" ИМЕНИ ГЕРОЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

Н.Н.ЛУКАШОВА ЛЮБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, п Камышловский, ул 
Школьная, Дом 1 высокий 5519006740 июль Любинский

2037

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЮБИНСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №1 ИМЕНИ ДУРНЕВА 
НИКОЛАЯ СТЕПАНОВИЧА" 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, рп Любинский, ул 
МОПРА, Дом 99 высокий 5519007286 июль Любинский

2038

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Любинского муниципального района 
Омской области "Казанский детский 

сад"

обл Омская, р-н Любинский, с Казанка, ул Ленина, 
Дом 40 высокий 5519006620 июль Любинский

2039

Бюджетное дошкольное 
общеобразовательное учреждение 

Любинского муниципального района 
Омской области "Красноярский детский 

сад № 1"

обл Омская, р-н Любинский, рп Красный Яр, ул 
Октябрьская, Дом 23 высокий 5519006564 июль Любинский

2040

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Любинского муниципального района 
Омской области "Квасовский детский 

сад"

обл Омская, р-н Любинский, д Квасовка, ул 
Центральная, Дом 90А высокий 5519006638 июль Любинский



2041

Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

Любинского муниципального района 
Омской области "Любинский детский 

сад № 1"

обл Омская, р-н Любинский, рп Любинский, ул 
Октябрьская, Дом 133 высокий 5519006571 июль Любинский

2042

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "АЛЕКСЕЕВСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, с Алексеевка, ул 
Совхозная, Дом 11 значительный 5519006652 июль Любинский

2043

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СЕВЕРО-
ЛЮБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
ИМЕНИ А.М. ЛИТВИНОВА" 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, п Северо-Любинский, ул 
Никифорова, Дом 22 значительный 5519006765 июль Любинский

2044

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОКИЕВСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, с Новокиевка, ул 
Куйбышева, Дом 47 значительный 5519006691 июль Любинский

2045

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ЗАМЕЛЕТЕНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ 

САД"

обл Омская, р-н Любинский, с Замелетеновка, ул 
Октябрьская, Дом 10 значительный 5519007310 июль Любинский

2046

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАМЕЛЕТЕНОВСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, с Замелетеновка, ул 
Школьная, Дом 8 значительный 5519006719 июль Любинский

2047

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЮБИНСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №2 ИМЕНИ Г.П.ЯКОВЕНКО" 
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, рп Любинский, ул 
Ремесленная, Дом 67 значительный 5519006701 июль Любинский

2048

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШАКОВСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, п Большаковка, ул 
Школьная (2-Б) значительный 5519006780 июль Любинский

2049

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
"НОВОАРХАНГЕЛЬСКИЙ ДЕТСКИЙ 

САД"

обл Омская, р-н Любинский, с Новоархангелка, ул 
Советская, Дом 22 значительный 5519006772 июль Любинский

2050

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
"КАМЫШЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"

обл Омская, р-н Любинский, п Камышловский, ул 
Ленина, Дом 16 значительный 5519007328 июль Любинский

2051

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРОЛЕТАРСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, п Пролетарский, ул 
Школьная, Дом 1 значительный 5519005384 июль Любинский

2052

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "УВАЛО-ЯДРИНСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, с Увало-Ядрино, ул 
Школьная, Дом 1 значительный 5519006892 июль Любинский

2053

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ТАВРИЧАНСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, с Тавричанка, ул 
Молодежная, Дом 2 значительный 5519006758 июль Любинский



2054

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНО-
ЛЮБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, п Урожайный, ул 
Центральная, Дом 33 значительный 5519004782 июль Любинский

2055

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ПРОТОПОПОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"

обл Омская, р-н Любинский, с Протопоповка, ул 
Школьная, Дом 1 значительный 5519006660 июль Любинский

2056

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
"НОВОАРХАНГЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, с Новоархангелка, ул 
Советская, Дом 40 значительный 5519007261 июль Любинский

2057

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "МОКШИНСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, п Веселая Поляна, ул 
Школьная, Дом 18 значительный 5519006807 июль Любинский

2058

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ"

обл Омская, р-н Любинский, рп Любинский, ул 
Победы, Дом 12 значительный 5519200762 июль Любинский

2059

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШАКОВСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, д Тарлык, ул Вторая, Дом 
21 значительный 5519006780 июль Любинский

2060

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ"

обл Омская, р-н Любинский, рп Красный Яр, ул 
Комсомольская, Дом 51 значительный 5519200762 июль Любинский

2061

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОКИЕВСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, д Смоляновка, ул 
Школьная, Дом 2 значительный 5519006691 июль Любинский

2062

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ"

обл Омская, р-н Любинский, рп Любинский, ул 70 лет 
Октября, Дом 18 значительный 5519200762 июль Любинский

2063

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЮБИНСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №3" ЛЮБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, с Протопоповка, ул 
Зеленая, Дом 7 значительный 5519005521 июль Любинский

2064

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КАЗАНСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, с Казанка, ул Школьная, 
Дом 4 значительный 5519006733 июль Любинский

2065

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОКИЕВСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, с Новокиевка, ул 
Куйбышева, Дом 53А значительный 5519006691 июль Любинский

2066

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛЬНО-
ЛЮБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, п Центрально-
Любинский, ул Школьная, Дом 3 значительный 5519004782 июль Любинский



2067

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "АЛЕКСЕЕВСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, с Алексеевка, пер 
Школьный, Дом 2 значительный 5519006652 июль Любинский

2068

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "БОГОЛЮБОВСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, с Боголюбовка, ул 
Школьная, Дом 29 значительный 5519006902 июль Любинский

2069

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ЛЮБИНО-МАЛОРОССКИЙ 

ДЕТСКИЙ САД"

обл Омская, р-н Любинский, с Любино-Малороссы, ул 
Школьная, Дом 2А значительный 5519006557 июль Любинский

2070

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЮБИНО-
МАЛОРОССКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

обл Омская, р-н Любинский, с Любино-Малороссы, ул 
Школьная, Дом 1А значительный 5519006927 июль Любинский

2071

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛЮБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ"

обл Омская, р-н Любинский, рп Красный Яр, ул 
Комсомольская, Дом 44Б/1 значительный 5519009621 июль Любинский

2072

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛЮБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ"

обл Омская, р-н Любинский, рп Любинский, ул 
Октябрьская, Дом 105 значительный 5519009621 июль Любинский


